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BAİBÜ BÜLTEN

Teknolojinin hızla evrilen dünyasında hayatın her alanında köklü bir dönüşüm 
yaşanırken, bilgiye erişim yöntemleri de dijital dönüşümle birlikte çeşitlenmiştir. 
Bu yenilikleri en verimli şekilde kullanarak daha hızlı, pratik ve etkili bir iletişim 
deneyimi sunmayı amaçlayan BAİBÜ BÜLTEN, geleneksel iletişim araçlarının 

sınırlarını aşarak dijital erişim imkanları sunuyor.

Bu bültende kullanılan QR kod teknolojisi sayesinde ilgili 
 kodları taratarak; video, röportaj, hareketli grafiklerle zenginleştirilmiş içerikler  

doğrultusunda ilgili kaynaklara hızlı ve pratik bir şekilde ulaşabilir ayrıca sesli 
olarak da hazırlanan bülteni dinleyebilirsiniz. Böylece bülteni sadece okumakla 

kalmayacak, aynı zamanda interaktif bir şekilde deneyimleyebileceksiniz.
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“Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF)” ilk olarak 2022 yılında Üniversitemiz ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. “Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak ev sahibi 
olduğumuz ve 16 paydaş üniversite ile ikincisini düzenlediğimiz  “BATIKAF 2024”,
bölgesindeki en büyük kariyer fuarı olma özelliğini taşımaktadır. QR kodu okutun QR kodu okutun
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Ö N S Ö Z
“Yetenek Her Yerde” temasıyla 2019 yı-
lında yola çıkan “Bölgesel Kariyer Fuar-
ları” üniversiteler, kamu ve özel sektör 
kurumları, meslek odalarının iş birliği ile 
gerçekleştirilen kariyer etkinlikleridir. 
Bu bağlamda “Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı “BATIKAF 2022” ilk olarak 2022 yı-
lında Üniversitemiz ev sahipliğinde 12 
paydaş üniversite ile geçekleştirilmişti. 
“Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak ev 
sahibi olduğumuz ve 16 paydaş üniver-
site ile ikincisini düzenlediğimiz “BATI-
KAF 2024” bölgemizdeki en büyük ka-
riyer fuarı olma özelliğini taşımaktadır.
Ülkesine katkı sunmak adına üniversi-
teler; bilimsel düşünceye ve araştırma-
lara önem veren, elde ettiği akademik 

ürünleri ülkesinin ve insanlığın yararına 
sunan, nitelikli insan gücü yetiştiren ve 
bulunduğu bölgeyle bütünleşen kurum-
lardır. 

Bu anlamda toplumsal gelişmeye ivme 
kazandıran üniversitelerin, kültürel ve 
ekonomik yaşamın zenginleşme süre-
cinde de çok büyük sorumlulukları var-
dır. İşte bu bilinçle 17 üniversitemizin 
ve diğer paydaşlarımızın iş birliğinde; 
gençlerimizin kariyer planlamalarına 
yön vermek, onları sektör temsilcile-
riyle buluşturmanın yanı sıra düzenle-
nen 369 etkinlik ve atölyelerle kişisel 
gelişimlerine katkı sunma amacımızı 
gerçekleştirdik. Fuarımıza katılım sağ-

BATIKAF’24

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Rektör
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“Yetenek Her Yerde” temasıyla 2019 yı-
lında yola çıkan “Bölgesel Kariyer Fuar-
ları” üniversiteler, kamu ve özel sektör 
kurumları, meslek odalarının iş birliği ile 
gerçekleştirilen kariyer etkinlikleridir. 
Bu bağlamda “Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı “BATIKAF 2022” ilk olarak 2022 yı-
lında Üniversitemiz ev sahipliğinde 12 
paydaş üniversite ile geçekleştirilmişti. 
“Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak ev 
sahibi olduğumuz ve 16 paydaş üniver-
site ile ikincisini düzenlediğimiz “BATI-
KAF 2024” bölgemizdeki en büyük ka-
riyer fuarı olma özelliğini taşımaktadır.
Ülkesine katkı sunmak adına üniversi-
teler; bilimsel düşünceye ve araştırma-
lara önem veren, elde ettiği akademik 

ürünleri ülkesinin ve insanlığın yararına 
sunan, nitelikli insan gücü yetiştiren ve 
bulunduğu bölgeyle bütünleşen kurum-
lardır. 

Bu anlamda toplumsal gelişmeye ivme 
kazandıran üniversitelerin, kültürel ve 
ekonomik yaşamın zenginleşme süre-
cinde de çok büyük sorumlulukları var-
dır. İşte bu bilinçle 17 üniversitemizin 
ve diğer paydaşlarımızın iş birliğinde; 
gençlerimizin kariyer planlamalarına 
yön vermek, onları sektör temsilcile-
riyle buluşturmanın yanı sıra düzenle-
nen 369 etkinlik ve atölyelerle kişisel 
gelişimlerine katkı sunma amacımızı 
gerçekleştirdik. Fuarımıza katılım sağ-

layan 35.000’in üzerinde gencimizi; 70’i 
kamu kurumu, 308’i özel sektör ve 29’u 
sivil toplum kuruluşu olmak üzere 407 
kurum ve kuruluşla buluşturduk. Bu bu-
luşma öğrencilerimizin iş dünyası tem-
silcileri ile doğrudan iletişim kurmalarını 
sağlamanın yanı sıra hem öğrencilerimiz 
hem de iş dünyası temsilcileri için büyük 
kazanımlara öncülük etmiştir. Öğrenci-
lerimiz staj ve iş imkanı bulurken iş dün-
yası ise nitelikli iş gücüne ulaşma imkanı 
bulmuştur. 

Fuarımızın gerçekleştirilmesine katkı 
sağlayan başta Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığına, Bolu Vali-
liğimize, paydaş Üniversite Rektörlerimi-

ze ve üniversitelerimizin kariyer merkezi 
çalışanlarına, paydaş kurum ve kuruluş-
lar ile tüm sponsorlarımıza teşekkürle-
rimizi sunuyoruz. Ayrıca BATIKAF’a ha-
zırlık sürecinde, üniversite personelimiz 
ve öğrencilerimizden oluşan büyük bir 
ekibin emeği bulunmaktadır. Bu vesi-
leyle büyük emek harcayan personel ve 
öğrencilerimize de gönülden teşekkür 
ediyoruz. BATIKAF 2024 için özel baskı 
olarak hazırladığımız bu bültenin, son-
raki fuarların hazırlık süreçlerinde  yol 
gösterici bir rol üstlenmesi temennisiyle 
emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.



BATIKAF’24
AÇILIŞ

01
Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF), bölgesel kalkınma perspektifiyle düzenlenen ve iş 
gücü piyasası ile genç yetenekler arasında köprü kurmayı amaçlayan önemli bir etkinliktir. 
Bölgedeki üniversitelerin, kamu kurumlarının ve özel sektör temsilcilerinin ortak çabasıyla 
gerçekleştirilen bu fuar, istihdam fırsatlarının tanıtıldığı bir platform olmanın ötesine geçe-
rek, aynı zamanda akademik birikim ile endüstriyel gereksinimler arasındaki etkileşimi de-
rinleştirmektedir.

Bu bölümde BATIKAF’24’e fuar açılışına ait bilgiler yer almaktadır.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda Bolu 
Valiliği ve üniversitemiz ev sahipliğinde 16 paydaş üniversite ile ikinci 
kez gerçekleştirilen Batı Karadeniz’in en büyük kariyer fuarı BATIKAF’24, 
iki gün süren başarılı ve görkemli bir organizasyonla gerçekleştirildi.

BATIKAF’24 
YOĞUN BIR KATILIMLA GERÇEKLEŞTI
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“Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gölköy yer-
leşkesinde gerçekleştirilen önemli organizas-
yon, paydaş üniversiteler, kamu kurum ve 
kuruluşları, meslek odaları, iş dünyası ve sivil 
toplum örgütleri iş birliğinde düzenlendi.

Gençler, kariyerlerini planlıyor

Üniversitemiz Gölköy yerleşkesinin fuar alan-
larında gerçekleştirilen kariyer etkinliklerine 
öğrenci ve mezunlar büyük ilgi gösterdi. Yo-
ğun bir katılımın yaşandığı stantlar ve etkinlik 
alanlarında gençler, Türkiye’nin lider iş dün-
yası temsilcileriyle tanışma ve kariyer planla-
ması yapma fırsatı yakaladı. 407 firmaya ev 
sahipliği yapan fuarda, 369 bilimsel etkinlik 
ve atölye çalışması da öğrencilerimizin kari-
yer ve meslek seçimlerine rehberlik etti.

BATIKAF’24, Kongre Merkezi Bordo Salonda 
düzenlenen açılış programı ile başladı. Say-
gı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan açılışa; Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, 
Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Düzce Bele-
diye Başkanı Faruk Özlü, Tugay ve Garnizon 
Komutan Vekili Tankçı Komando Albay Cavit 
Nartop, Bolu Belediye Başkan Vekili Hülya 
Berberoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim 

Gençlerimizin kariyer planlamalarına 
önemli bir katkı sağlayan BATIKAF’24; 
369 etkinlik ve atölye çalışmaları ile 
407 kurum ve kuruluşun katılımıyla 
gerçekleştirildi.
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Cansever, Adli Yargı Adalet Komisyonu 
Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu İdare 
Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bartın Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, Bay-
burt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mutlu 
Türkmen, Bursa Teknik Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Naci Çağlar, Düzce Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztürk, Karabük 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, 
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh 
Zafer Cantürk, Lokman Hekim Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İsmet Şahin, OSTİM 
Teknik Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. 
Mustafa Polat, Sakarya Uygulamalı Bilim-
ler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 
Sarıbıyık ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Oğuz Türkay, Türk Alman Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Cemal Yıldız, Türk Hava Ku-
rumu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rah-
mi Er ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İlknur 
Tunç, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, An-
kara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Metin Orbay ve Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Rektör Danışma-
nı Doç. Dr. Elif Sürer, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı ve Fuar Sorumlusu Prof. Dr. 
Coşkun Karaca, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın 
Him, Fuar Yöneticisi-Kariyer Merkezi Mü-
dürü Doç. Dr. Murat Tarhan, Fuar Koordi-
natörü Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya, Bolu İl 
Müdürleri, paydaş illerin Gençlik ve Spor 
İl Müdürleri, Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürleri, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, 
İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Fatih Yamaner, ilçe belediye başkan-
ları ve müdürleri, siyasi parti temsilcileri, 
sivil toplum örgütü temsilcileri ve Genel 
Sekreter İhsan Ağcan ile paydaş üniversi-
telerin Kariyer Merkezi Müdürleri, Tekno-
kent Müdürleri, akademik ve idari perso-
nel ile öğrenciler katıldı.
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Açılış; istiklal marşımızın okunuşunun ardın-
dan, Şef Doç. Dr. Can Doğan yönetiminde Ha-
san Hüseyin Genç’in konuk sanatçı olduğu ve 
Zonguldaklı madencilerden oluşan Madenci 
Korosu’nun büyük beğeni toplayan konseri 
ile başladı. Sonrasında “Yetenek Her Yerde” 
Bölgesel Kariyer Fuarları tanıtım videosu gös-
terildi.

Programın açılış konuşmasını yapan Kariyer 
Merkezi Müdürü ve Fuar Yöneticisi Doç. Dr. 
Murat Tarhan, “Öncelikle fuarımızın gerçek-
leşmesinde en büyük desteğimiz Cumhur-
başkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı 
Doç. Dr. Salim Atay’a, Vali Abdulaziz Aydın’a, 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya ve fuarın 
emniyeti için görev başında olan tüm kolluk 
kuvvetleri ekibine şükranlarımı sunuyorum. 
Bunun yanında, organizasyon sürecinde fe-
dakârca görev yapan Fuar Koordinatörü Doç. 

Dr. Ayhan Çetinkaya başta olmak üzere da-
nışma ve düzenleme kuruluna, ekip liderle-
rine, Üniversitemizin idari ve akademik per-
soneline, içerisinde gönüllü öğrencilerimizin 
de yer aldığı yaklaşık 1000 kişilik ekibimize 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

Gençlerin kariyerlerine katkı sunabilmek, mo-
tivasyon kaynağımız oldu

1000 kişilik hazırlık ekibiyle 1.5 ay gibi kısa 
bir süre içerisinde organizasyonun başarıyla 
tamamlandığını vurgulayan Doç. Dr. Tarhan, 
“Günlerce süren hummalı bir çalışmayla sü-
recin güzel geçmesine gayret ve itina ettik. 
Fuar vesilesiyle, bir öğrencimizin bile gele-
cekteki meslek hayatına dokunabilme, katkı 
sağlayabilme düşüncesi, motivasyon kayna-
ğımız oldu.” dedi.

9 farklı merkezde, 55 farklı salonda bilimsel 
etkinlik ve atölye çalışmaları yapılıyor

Rektör Yardımcısı ve Fuar Sorumlusu Prof. Dr. 
Coşkun Karaca ise, BATIKAF’24 hakkında bil-
gi vererek, “Bu kapsamda, Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi, paydaş üniversiteler 
ve kurumlarımızla birlikte, sizlere dolu dolu 
2 gün yaşatmak adına 369 etkinlik planlandı. 
Kongre Merkezimiz başta olmak üzere 9 fark-

lı merkezde ve 55 farklı salonda yapılacak 
olan bu etkinliklerde, öğrencilerimizin kari-
yer ve meslek seçimlerine rehberlik edecek 
paneller, konferanslar ve eğitimlerin yanı 
sıra atölyeler, sergiler ve gösterilerle sosyal 
ve sanatsal yönlerini geliştirecek keyifli et-
kinlikler sunacağız.” şeklinde konuştu.

Rektör Alişarlı, bölgesel kariyer fuarlarının 
önemini vurguladı

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, “Yete-
nek Her Yerde” temasıyla 2019 yılında yola 
çıkan Bölgesel Kariyer Fuarlarının, üniver-
siteler, kamu ve özel sektör kurumları ile 
meslek odalarının iş birliği ile gerçekleşti-
rilen kariyer etkinlikleri olduğunu belirte-
rek, “Bu bağlamda, Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı, ilk olarak 2022 yılında Üniversitemiz 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmişti. ‘Bölge 
Temsilcisi Üniversite’ olarak ev sahibi oldu-
ğumuz ve 16 paydaş üniversite ile ikincisini 
düzenlediğimiz BATIKAF 2024, bölgemizde-
ki önemli bir kariyer fuarı olma özelliğini ta-
şımaktadır.” dedi.

17 üniversitemizin ve diğer paydaşlarımızın 
iş birliğinde gençlerimizin kariyer planlama-
larına yön vermek, onları sektör temsilcileri 
ile buluşturmanın yanı sıra, düzenlenen et-

kinlik ve atölyelerle kişisel gelişimlerine kat-
kı sunmak için bu fuarı organize ettiğimizi 
kaydeden Rektör Alişarlı, BATIKAF’ın öğren-
ci, mezun ve işveren açısından faydalarını 
sıralayarak, özetle şunları vurguladı:

“Ülkenin her bölgesindeki üniversiteli genç-
ler için istihdam ve staj konusunda fırsat 
eşitliği sağlamak; gençlerin henüz öğren-
ciyken eğitim, ilgi ve becerilerine uygun ka-
riyer alanlarını belirleme yönünde destek 
olmak; gençlerin başarılı girişimci ve lider-
ler ile bir araya gelmesini sağlamak; gençle-
rin bulundukları il ve bölgede, iş ve staj im-
kanlarına ulaşmasını sağlamak; çok sayıda 
firma ve kamu kuruluşundan temsilciler ile 
bir araya gelme fırsatı sunma; gerçekleştiri-
len etkinlikler ile mezuniyet sonrası öğren-
cilerin eksiklerinin tamamlanması, mezun 
oldukları üniversitelerin kariyer merkezleri 
ile iletişimlerinin sağlanması; mezun öğ-
rencilerin girişimcilik konusunda bilgi edin-
meleri ve kendi markalarını oluşturarak 
iş yeri açma konusunda destek olunması; 
lisansüstü eğitim alanları konusunda me-
zun öğrencilere yol haritası oluşturmada 
yardımcı olmak; firmaların üniversitelerle 
ve birbirleri ile iletişimlerini güçlendirmek; 
üniversitelerin kariyer merkezleri aracılığıy-
la insan kaynakları süreçlerinin desteklen-

Rektör Alişarlı,
“Bölge Temsilcisi Üniversite 
olarak ev sahibi olduğumuz 
ve 16 paydaş üniversite ile ikincisini
düzenlediğimiz BATIKAF 2024, 
bölgemizdeki önemli bir kariyer
fuarı olma özelliğini 
taşımaktadır”
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mesi; firmalar için iş-staj kapsamında nite-
likli öğrencilere/mezunlara ulaşabilmesini 
sağlamak; KOBİ’lerin insan kaynakları ve 
yetenek kazanımı süreçleri hakkında far-
kındalıklarının ve kapasitelerinin artırılması; 
kamu-sanayi-üniversite iş birliklerinin des-
teklenmesi yönünde yeni projeler de pay-
daş olmalarının sağlanması.” amaçlanmak-
tadır. Bu hedeflere ulaşmada katkı sağlayan 
tüm paydaşlara teşekkür ederim.

CBİKO Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, beşerî 
sermayenin önemine dikkati çekti

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si (CBİKO) Başkanı Doç. Dr. Salim Atay ise, 
beşerî sermayenin önemine dikkat çektiği 
konuşmasında özetle “Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi olarak, 2019 yılından 
itibaren bölgesel kariyer fuarları yapmak 
üzere sahaya çıktık. Cumhuriyet dönemin-
de, özellikle Kurtuluş Savaşı sonrasında en 
çok yatırım yapılan alan, insan kaynağı ol-
muştur. Bu yatırımın taçlandığı dönem ise, 
son 20 yıldır. Bu dönemde, bütçeden eğiti-
me ayrılan pay, en büyük paya ulaşmıştır. 

Türkiye’nin 81 ilinde üniversite açılmıştır ve 
yine bu dönemde okula erişemeyen kimse 
kalmamıştır. Sağlık, OSB, Teknokent aynı 
şekilde. Arz ve talebi buluşturmadan bir 
ülke kalkınamıyor. Beşerî sermayeye yatı-
rım yapmadan kalkınma gerçekleşmiyor. 
Bugün 38’incisini yaptığımız bu organizas-
yonlar ise aslında arz ve talebin doğrudan 
birbiriyle buluştuğu yerler oluyor; bakın iki 
günde 369 etkinlik olacak, bunun örneği 
yok, Avrupa’da da yok.” ifadelerini kullandı.

“20-24 yaş grubu işsizlik oranındaki düşüşün 
nedeni, EDKE’nin etkin çalışmasıdır.”

Erken Dönem Kariyer Ekosistemi (EDKE) 
hakkında da bilgi veren Doç. Dr. Atay, özetle 
“Adına kısaca EDKE dediğimiz Erken Dönem 
Kariyer Ekosistemimiz var. Bunun içerisinde 
11 ayrı ürün çalışıyor. Bölgesel kariyer fuar-
ları bunun sadece bir tanesi ve en etkilisi 
değil. İlk yaptığımız iş, üniversitelere kariyer 
merkezlerinin kurulması ve bunların alt ya-
pısının güçlendirilmesidir. Üniversite birinci 
sınıftaki öğrenciye kariyer planlama dersini 
vermektir. Bu dersi alabilmesi için Yetenek 

CBİKO Başkanı Atay,
“Bugün 38’incisini yaptığımız 
bu organizasyonlar, aslında arz 
ve talebin doğrudan birbiriyle 
buluştuğu yerler oluyor; iki günde
369 etkinlik olacak, bunun 
örneği yok, Avrupa’da da yok”

TV’yi kurmaktır. Kariyer merkezlerinin işlev-
lerini artırabilmek için dünyanın en gelişmiş, 
en büyük iki portalından Yetenek Kapısı’nı 
kurmak ve aktive etmektir. EDKE sistemi 
çalıştığı zaman ortaya ne çıkıyor biliyor mu-
sunuz? Hedef kitlemiz 20-24 yaş arasıydı; 
yani siz üniversite öğrencileriydiniz. 2019 
yılında, biz bu kurguyu yaptığımız zaman 
Türkiye’nin 20-24 yaş grubu arasında işsiz-
lik oranı yüzde 28’in üzerindeydi. Bugün, 
bu oran 16.2’ye düşmüştür. 12 puanlık bir 
düşüş olmuştur. Bu düşüşün ekonometrik 
modele göre 8.3’ü, EDKE’nin etkin çalışma-
sının sonucunda ortaya çıkıyor. Türkiye’de 
artık genç işsizliğini yönetebilir duruma ge-
tirdik. Bu büyük bir başarıdır.” değerlendir-
mesinde bulundu.Konuşmaların ardından 
plaket törenine geçildi. Madenci Korosu Şefi 
Doç. Dr. Can Doğan, paydaş üniversitelerin 
Kariyer Merkezi müdürleri ile platin ve altın 
sponsorların temsilcilerine teşekkür plaket-
leri takdim edildi. Kurdele kesimi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından açılış programı 
sona erdi. Protokol üyeleri, stantları ve fuar 
alanlarını ziyaret ederek, iş dünyası temsil-
cileri ve gençlerle görüşmeler yaptı.
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BATIKAF’24
İZLENİMLER

02
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin ko-
ordinasyonunda, “Yetenek Her Yerde” temasıyla 
düzenlenen Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATI-
KAF), 16-17 Aralık 2024 tarihlerinde Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi. Gençlerin kariyer planlamalarına 
destek olmayı amaçlayan bu etkinlik; 17 paydaş 
üniversite, kamu kurumları, özel sektör temsil-
cileri ve sivil toplum kuruluşlarının katılımıyla 
zengin bir içerik sundu. 

Bolu Adliyesi olarak, Adalet Bakanlığımızın 
“Gençliğin Sesi Adaletin Nefesi” projesi kapsa-
mında stant açarak, üniversite öğrencilerine 
çeşitli unvanlardaki personelimiz tarafından 
iş imkânları ve meslek tanıtımları yapıldı. Fuar 
kapsamında öğrencilerimize yönelik düzenledi-
ğimiz ödüllü klavye yarışmasıyla hem eğlenceli 
anlar yaşatmayı hem de Zabıt Kâtibi unvanında-
ki kadromuzu tanıtmayı hedefledik.

Ayrıca, Hukuk Fakültesi 4. sınıf öğrencilerinin 
katılımıyla, hâkim ve Cumhuriyet savcılarımızın 
koordinesinde Üniversite mavi salonda geniş 
bir katılımla kurgusal duruşma etkinliği gerçek-
leştirdik. Yine aynı salonda Bolu Cumhuriyet 
Başsavcısı moderatörlüğünde, Bolu Adli Yargı İlk 
Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı, 
Bolu İdare Mahkemesi Başkanı ve Bolu Hukuk ve 
Ceza Mahkemeleri hâkimlerinin katılımıyla dü-
zenlenen panelde, özellikle hukuk fakültesi öğ-
rencileriyle mesleki konular hakkında verimli is-
tişarelerde bulunduk. Katılımcıların standımıza 
ve düzenlediğimiz etkinliklere gösterdiği yoğun 

Bu tür fuarların 
yaygınlaştırılmasının ve daha 
fazla gence ulaşmasının,
kariyer fuarları ile hedeflenen
amaca katkı sağlayacağını
düşünüyorum.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

İbrahim CANSEVER
Bolu Cumhuriyet Başsavcısı

ilgi, amacımıza ulaştığımızın bir göstergesi-
dir. Bu tür fuarların yaygınlaştırılmasının ve 
daha fazla gence ulaşmasının, kariyer fuar-
ları ile hedeflenen amaca katkı sağlayacağını 
düşünüyorum. Bolu Adliyesi olarak öğren-
cilerin kariyer hedeflerine katkı sunmaktan 

dolayı büyük bir mutluluk duyduk. BATIKAF 
2024’ün kusursuz bir şekilde gerçekleşme-
sinde emeği geçen organizasyon ekibine ve 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi yöneti-
mine teşekkürlerimi sunarım.

Kariyer fuarları gençlerimiz için büyük bir
fırsat olmakla birlikte, bu tür organizasyonların 
yaygınlaştırılması da büyük bir önem 
arz etmektedir.
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“Yetenek Her Yerde” temasıyla 2019 yılında yola 
çıkan “Bölgesel Kariyer Fuarları” üniversiteler, 
kamu ve özel sektör kurumları, meslek odala-
rının iş birliği ile gerçekleştirilen kariyer etkin-
likleridir. Bu bağlamda “Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı “BATIKAF 2022” ilk olarak 2022 yılında Üni-
versitemiz ev sahipliğinde 12 paydaş üniversite 
ile geçekleştirilmişti. “Bölge Temsilcisi Üniver-
site” olarak ev sahibi olduğumuz ve 17 paydaş 
üniversite ile ikincisini düzenlediğimiz “BATIKAF 
2024” bölgemizdeki en büyük kariyer fuarı olma 
özelliğini taşımaktadır.

Ülkesine katkı sunmak adına üniversiteler; bi-
limsel düşünceye ve araştırmalara önem veren, 
elde ettiği akademik ürünleri ülkesinin ve insan-
lığın yararına sunan, nitelikli insan gücü yetişti-
ren ve bulunduğu bölgeyle bütünleşen kurum-
lardır. Bu anlamda toplumsal gelişmeye ivme 
kazandıran üniversitelerin, kültürel ve ekono-
mik yaşamın zenginleşme sürecinde de çok 
büyük sorumlulukları vardır. İşte bu bilinçle 17 
üniversitemizin ve diğer paydaşlarımızın iş birli-
ğinde gençlerimizin kariyer planlamalarına yön 
vermek, onları sektör temsilcileri ile buluştur-
manın yanı sıra düzenlenen 369 etkinlik/atölye-
lerle kişisel gelişimlerine katkı sunma amacımızı 
gerçekleştirdik. Fuarımızda 70’i kamu kurumu, 
308’i özel sektör ve 29’u sivil toplum kuruluşu 
olmak üzere 407 kurum ve kuruluşla fuarımıza 
katılım sağlayan 35.000’in üzerinde gencimizi 
buluşturduk. 

Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Gençlerimizin kariyerlerini 
şekillendirmek adına 
ikincisini gerçekleştirdiğimiz 
BATIKAF’ın, ilimize ve 
bölgemize önemli kazanımlar 
sağladığını görüyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZİN STAJ İMKANI BÖLGENİN EN BÜYÜK KARİYER FUARI

Bu buluşma öğrencilerimizin iş dünyası tem-
silcileri ile doğrudan iletişim kurmalarını sağ-
lamanın yanı sıra hem öğrencilerimiz hem de 
iş dünyası temsilcileri için büyük kazanımlara 
öncülük etmektedir. Bu fuarı değerli kılan bir 
özellik ise sahip olduğu çarpan etkisi ve ço-
ğulculuğudur. Herhangi bir üniversitemiz, bir 
kariyer fuarını gerçekleştirdiği zaman katılım-
cı firma sayısı ve öğrenci sayısı sınırlı kalacak-
ken, bölgesel olarak düzenlenen BATIKAF’24 
çok geniş bir öğrenci ve sektör temsilcisine 
hitap etmektedir. Bu durum hem öğrenci-fir-

ma katılım oranlarını etkilediği gibi hem de 
düzenlenen etkinlik ve atölye çalışmalarını 
da etkilemektedir. Bu nedenle BATIKAF’24 
her anlamda çeşitliliğin en üst düzeyde ger-
çekleştiği bir fuar olmuştur. BATIKAF’24 tek 
başına bir fuar değil, çok büyük bir bütünü 
ifade etmektedir. Bu bütün içerisinde, iş dün-
yası ve üniversiteleri ilgilendiren yönler bu-
lunmakta ve BATIKAF’24 aslında bir eğitim 
fuarı olma niteliğini de taşımaktadır. Aynı 
zamanda üniversitelere de kendini tanıtma 
fırsatı da vermektedir.

BATIKAF’24 hem öğrencilerimiz
hem de iş dünyası temsilcileri için büyük 
kazanımlara öncülük etmiştir.
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Katılım Oranları
407 kurum ve kuruluşla fuarımıza katılım sağlayan 35.000’in 
üzerinde gencimizi buluşturduk. 

308

70
29

Sivil Toplum Kuruluşu29’u

Özel Sektör308’i

70’i Kamu Kurumu

BATIKAF’24 ile öğrenciler sade-
ce iş dünyası temsilcileri ile değil, 
duayen isimlerle, bilim insanları 
ile sanatçılarla bir araya gelmiştir. 
Bu bağlamda fuarımız bir festival 
havasına da bürünmüştür. Fua-
rımızın bu çok yönlü niteliği saye-
sinde gençlerimiz aynı anda hem 
eğlenmiş hem öğrenmiş hem de iş 
dünyası ile iletişim kurma olanağı 
bulmuştur. Bu sayede kendini ge-
liştirmenin yanı sıra kariyerine de 
yön vermiştir. Yani kısacası öğren-
cilerimiz staj ve iş imkanı bulurken, 
iş dünyası ise nitelikli iş gücüne 
ulaşma imkanı bulmuştur. Fuarımı-
zın gerçekleştirilmesine katkı sağ-
layan başta Cumhurbaşkanlığı İn-
san Kaynakları Ofisi Başkanlığına, 

paydaş Üniversite Rektörlerimize 
ve üniversitelerimizin kariyer mer-
kezi çalışanlarına, paydaş kurum ve 
kuruluşlar ile tüm sponsorlarımıza 
teşekkürlerime de sunuyorum. Ay-
rıca BATIKAF’a hazırlık sürecinde, 
üniversite personelimiz ve öğrenci-
lerimizden oluşan büyük bir ekibin 
emeği bulunmaktadır. Bu vesileyle 
büyük emek harcayan personel ve 
öğrencilerime de gönülden teşek-
kür ediyorum. 

BATIKAF’24 için özel baskı olarak 
hazırladığımız bu bültenin, sonraki 
fuarların hazırlık süreçlerinde yol 
gösterici bir rol üstlenmesi temen-
nisiyle emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum.

Fuar sayesinde gördük ki, şehre ve bölgemize, üniversite ve 
sanayiciler olarak ‘Biz buradayız’ diyoruz. Böylece fuar bizlerin 
iş dünyasını, iş dünyasının bizleri tanımasına, öğrencilerin 
firmaları tanımalarına, firmaların öğrencilere fırsatlar 
sunmasına, kariyer planlarını güncellemelerine katkı sunuyor.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin
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QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koor-
dinasyonunda Bolu Valiliği, 8 ildeki 17 paydaş 
üniversite ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi ev sahipliği ve paydaşlığında gerçekleştiri-
len Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF’24); 
öğrencilerin büyük ilgisiyle Türkiye’nin en büyük 
kariyer fuarlarından birisi oldu. Ülkemizin daha 
hızlı kalkınmasında ve dünyanın önde gelen ül-
kelerden birisi olma yolunda gençlerimizin azmi 
ve başarıları bizleri her zaman mutlu ediyor. 
BATIKAF’ta da ortaya çıkan tabloda gençlerimi-
zin kendi kariyerlerinin yanında ülkemizin is-
tihdamına ve geleceğine yönelik çabaları da bu 
mutluluğumuzu artırıyor. BATIKAF bu anlamda 
gençlerimizin kariyer hedeflerine katkı sunma 
motivasyonuyla en güzel örnekleri gösterdi. 

Fuarda düzenlenen paneller, atölye çalışmaları 
ve bire bir kariyer danışmanlık hizmetleri; katı-
lımcıların hem mesleki bilgi birikimlerini artır-
malarını hem de yeni fırsatlara kapı aralamala-
rını sağladı. Ayrıca sektör temsilcilerinin yoğun 
ilgisi ve farklı alanlardan uzmanların deneyim 
paylaşımı, gençlerimize rehberlik ederken iş 
dünyası ile eğitim hayatı arasındaki köprüyü de 
güçlendirdi. Bu süreçte öğrencilerimizin azmi ve 
öğrenmeye olan açık tutumları, geleceğe dair 
umutlarımızı bir kez daha perçinledi. Kendisi-
ne ve ülkesine inanan gençlerimizle ülkemizin 
her zaman daha çok güçlü olacağına yürekten 
inanıyorum. Resmî kurumlarımız ve özel sektör 
temsilcilerimizin gençlerimize olan inancı ve gü-
veni de BATIKAF ile bir kez daha kanıtlandı. 

Prof. Dr. Kenan Ahmet TÜRKDOĞAN 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rektörü 

Fuar; gençlerimizin kariyer
hedeflerine katkı sunma
motivasyonuyla en güzel
örneklerini gösterdi.

Yarınlara daha güçlü, hedefimize daha kararlı 
gitmek adına BATIKAF gibi kariyer fuarlarının 
ülkemizin her bir yanında düzenlenmesini te-
menni ederim. Fuarın düzenlenmesinde baş-
ta Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Başkanı Doç. Dr. Salim Atay olmak üzere, fu-

ara ev sahipliği yapan Bolu Valisi Abdulaziz 
Aydın’a, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya, öğrenci-
lerimize, kamu ve özel sektör temsilcilerimi-
ze, destek olanlara ve paydaş üniversitelere 
teşekkür ederim. 

Fuarda düzenlenen paneller, atölye çalışmaları ve bire bir
kariyer danışmanlık hizmetleri; katılımcıların hem mesleki 
bilgi birikimlerini  artırmalarını hem de yeni fırsatlara kapı

aralamalarını sağladı.
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Kariyer, sadece bir iş ya da meslek seçmekten 
ibaret değildir. Kariyer, hayatımızı anlamlandı-
ran, bizleri mutlu eden ve topluma katkı sağ-
layan bir yaşam yolculuğudur. Kariyer yolculu-
ğunu bir seyahate benzetebiliriz. Bu seyahatte, 
önce hedefimizi belirler, ardından doğru araç ve 
yöntemlerle yolculuğumuzu şekillendiririz. Ba-
zen yollar düz ve açıktır, bazen ise engebeli ve 
zorludur. Ancak her adım, bizlere yeni bir dene-
yim ve bilgi katar. Bu bağlamda kariyer fuarları; 
üniversite sıralarından iş dünyasına geçiş süre-
cinde bir köprü görevi görür,  sektör profesyo-
nelleriyle tanışma, onlara kendinizi tanıtma ve 
sağlam ilişkiler kurma fırsatı sunar. 

Bölgemizdeki üniversite gençliğinin kariyer yol-
culuğunda BATIKAF24 önemli bir durak olmuş, 
arz ve talebi bir çatı altında toplamıştır. Genç-
lerimizi böylesine özel ve güzel bir etkinlikle 
buluşturdukları için Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi ailesi olarak emeği geçen tüm pay-
daşlara teşekkür ederiz.

Prof. Dr. Mehmet Naci BOSTANCI
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörü

Kariyer fuarları; üniversite
sıralarından iş dünyasına 
geçiş sürecinde bir köprü
görevi görür.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Gençlerimizin hayatın her alanındaki varlıklarıy-
la yarınlara giden yolu aydınlattığının bilincinde-
yiz. Bu şiarla biz de “Yetenek Her Yerde” diyor, 
bölgesel kariyer fuarların önemini biliyoruz. Ge-
leceğimizin teminatı olan gençlerimizin iş ve is-
tihdam olanaklarını artıracak tüm çalışmaları da 
önemli bir adım olarak görüyoruz. Bu kapsamda 
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda 
düzenlenen Üniversitemizin de paydaşı olduğu 
BATIKAF’24 bu yıl da oldukça verimli geçti. Batı 
Karadeniz Bölgesinde yer alan 17 paydaş yükse-
köğretim kurumu olarak ‘birlikten kuvvet doğar’ 
anlayışıyla gençlerimiz için iş ve güç birliği yapa-
rak bir araya geldik. Bölgenin en büyük kariyer 
fuarı olan bu etkinlikte öğrencilerimiz, staj ve 
iş imkânlarının yanı sıra kişisel ve mesleki geli-
şimlerine katkı sağlayacak farklı sektörlerden 
temsilciler ile buluştu. Bu noktada gençlerimize 
fırsat eşitliği temelinde istihdam oluşturma gay-
retlerinden ötürü Cumhurbaşkanlığı İnsan Kay-
nakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Sayın Salim Atay 
ile ev sahipliği ve yakın ilgileri dolayısıyla Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı olmak üzere emeği geçen her-
kese şahsım ve Üniversitem adına teşekkürleri-
mi sunuyorum. Daha nice başarılı etkinliklerde 
yeniden bir arada olmak dileğiyle.

Prof. Dr. Orhan UZUN
Bartın Üniversitesi Rektörü

“Birlikten Kuvvet Doğar”
anlayışıyla gençlerimiz için iş 

ve güç birliği yaparak 
bir araya geldik.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin



32 Batı Karadeniz Kariyer Fuarı BATIKAF’24 Başarısının Öyküsü 33

BAİBÜ BÜLTEN

“Türkiye Yüzyılında Spor ve Federasyonların 
Rolü” başlıklı panelde bizleri bir araya getiren 
Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF) 2024 
organizasyonunda emeği geçen tüm paydaş 
kurumlara şükranlarımı sunarım. Bu önemli 
etkinlik, günümüzün değişen şartlarına uyum 
sağlayan, kapsayıcı ve sürdürülebilir bir gelecek 
için öğrencilerimiz, mezunlarımız ve iş dünyası 
temsilcilerini bir araya getiren çok değerli bir 
platform olmuştur. 

Bu vesileyle, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Sayın Doç. Dr. Salim Atay’a, etkin-
liğin yüksek çıtasını belirleyen vizyonu ve insana 
yatırım konusundaki kararlılığı için minnettarız. 
İnsan kaynaklarının planlı ve etkin bir şekilde 
yönetimi, Türkiye’nin sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri doğrultusunda kilit bir rol üstlenmek-
tedir. Gençlerimizin potansiyellerini açığa çıkar-
mak ve ülkemizin geleceğine yön veren bireyler 
yetiştirmek bu tarz organizasyonlarla mümkün 
kılınmaktadır. Ayrıca, bizlere ev sahipliği yapa-
rak bu anlamlı panelin hayata geçmesine katkı 
sağlayan Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya da te-
şekkürlerimi sunuyorum. Bu güzide mekânda, 
sporun ve federasyonların toplumsal etkisinin 
tartışıldığı böylesine kapsamı geniş bir etkinliğin 
düzenlenmesi, akademik dünyanın iş dünyası 
ile olan iş birliği açısından çok önemlidir.

Panelde birlikte yer aldığımız Uluslararası Cim-
nastik Federasyonu Asbaşkanı ve Türkiye Cim-
nastik Federasyonu Başkanı Sayın Suat Çelen’in 

Prof. Dr. Mutlu TÜRKMEN
Bayburt Üniversitesi Rektörü

Fuar; günümüz değişen
şartlarına uyum sağlayan,
kapsayıcı ve sürdürülebilir bir
gelecek için öğrencilerimiz,
mezunlarımız ve iş dünyası
temsilcilerini bir araya getiren
çok değerli bir platform
olmuştur.

de vurguladığı gibi, spor yalnızca fiziksel 
sağlığı değil, bireylerin sosyo-ekonomik ha-
yata katılımlarını ve toplumsal dayanışma-
yı destekleyen bir katalizör olarak öne çık-
maktadır. Sporun kapsayıcı yapısı, çeşitliliği 
kucaklayan ve herkese fırsat sunan bir an-
layışı temsil etmektedir. Bu bağlamda, fede-
rasyonların rolü, sporun tabana yayılmasını 
ve daha fazla bireyin bu fırsatlara erişimi-
ni sağlamaktır.Türkiye Yüzyılı vizyonunda, 
gençlerimizin geleceğe yönelik yetkinlik-
lerini artırmak, iş gücü piyasasıyla uyumlu 
çözümler sunmak ve inovasyon odaklı yak-

laşımlar geliştirmek önceliklerimiz arasın-
da yer almaktadır. Bu kapsamda BATIKAF 
gibi fuarlar ve paneller, gençlerimizin hem 
kariyer planlamalarını destekleyen hem de 
sosyal ağlarını genişleten önemli adımlar-
dır. Bu anlamlı panelde yer alarak sporun 
kapsayıcı ve sürdürülebilir gelecekteki rolü 
üzerine fikirlerimizi paylaşma fırsatı buldu-
ğum için büyük bir mutluluk duyuyorum. 
Tüm katılımcılara ve organizasyonda emeği 
geçen herkese teşekkür eder, bu gibi çalış-
maların artarak devam etmesini temenni 
ederim.

Türkiye Yüzyılı vizyonunda, gençlerimizin geleceğe 
yönelik yetkinliklerini artırmak, iş gücü piyasasıyla 

uyumlu çözümler sunmak ve inovasyon odaklı yaklaşımlar 
geliştirmek önceliklerimiz arasında yer almaktadır.
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Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi hayata 
hazırlarken, yalnızca akademik bilgiyi aktarmak-
la kalmıyor, aynı zamanda sektörlerle olan ileti-
şimlerini güçlendirecek pek çok önemli projeyi 
hayata geçiriyoruz. Bu çerçevede gerçekleştiri-
len tüm etkinliklerin öneminin farkındalığıyla, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisimizin 
öncülüğünde, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi ev sahipliğinde ve 17 paydaş üniversitenin 
katılımıyla düzenlenen Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı’nın (BATIKAF), gençlerimize yeni fırsatlar 
sunma noktasında büyük bir adım olduğuna 
şahitlik ediyoruz. İş dünyasıyla öğrencilerimizin 
birebir iletişim kurmalarına imkân tanıyan ve 
pek çok gencimizin staj ve iş bulma konusunda 
önemli avantajlar elde etmesini sağlayan BA-
TIKAF, sadece bölgeye değil, ülkemizin dört bir 
yanındaki gençlerimize de büyük bir fırsat sun-
muştur. Bu doğrultuda, alanında öncü firmalar-
la öğrencilerimizin buluştuğu fuara ilgi gösteren 
gençlerimizi tebrik ediyor, her birinin yolunun 
açık olmasını diliyorum.

Ayrıca, gençlerimizin geleceğe yönelik planlarını 
destekleyen ve pek çok projeyle onların önünü 
açan Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
Başkanı Sayın Doç. Dr. Salim Atay’a, bu etkinli-
ğin ev sahipliğini üstlenen Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’ya ve bu organizasyonda payı olan her-
kese, şahsım ve üniversitem adına en içten te-
şekkürlerimi sunuyorum.

Prof. Dr. Naci ÇAĞLAR
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü

BATIKAF’24 sadece bölgeye 
değil ülkemizin dört bir 
yanındaki gençlerimize de 
büyük bir fırsat sunmuştur.

BATIKAF, pek çok gencimizin staj ve iş bulma 
konusunda önemli avantajlar elde etmesinde sadece 

bölgeye değil, ülkemizin dört bir yanındaki gençlerimize de 
büyük bir fırsat sunmuştur.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koor-
dinasyonunda düzenlenen “Batı Karadeniz Ka-
riyer Fuarı” (BATIKAF), 2024 yılında Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirilmiştir. “Yetenek Her Yerde” temasıyla 
düzenlenen fuarın paydaşı olmaktan onur du-
yuyor, fuara ikinci kez ev sahipliği yaptığı için 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’ne teşekkür 
ediyorum. Tanıtım, kariyer desteği ve bilimsel 
sunumlar anlamında BATIKAF’ta oldukça etkin 
ve öncü bir rol üstlenen Üniversitemiz, öğrenci-
lere ve mezunlara yönelik eğitim, etkinlik ve da-
nışmanlık hizmetleriyle kariyer planlama nokta-
sında da yol gösterici olmuştur. Üniversiteleri, 
kamu ve özel sektör kurumlarını, meslek oda-
larını ve çok sayıda sektör temsilcisini bir araya 
getiren BATIKAF, öğrencilerin kariyer planlama-
larına ve mesleki gelişimlerine büyük katkı sağ-
lamıştır.

Bölgenin en büyük kariyer fuarı olan BATIKAF 
ziyaretçilerine; başarılı girişimci ve liderlerle bir 
araya gelme, firma ve kamu kuruluşlarının tem-
silcileri ile buluşma, kariyer desteği alma, iş ve 
staj imkanı yakalama gibi birçok kariyer fırsatı 
sunmuştur. Organizasyonun kariyer planlama, 
iş yaşamı ve geleceğin teknolojileri başta olmak 
üzere, özellikle öğrencilere kişisel gelişim anla-
mında büyük katkı sağladığını vurgulamak isti-
yorum. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı başta olmak üzere, BATIKAF’ın düzenlen-
mesinde emeği geçen kişi ve kurumlara tekrar 
teşekkür ediyorum.

Prof. Dr. Nedim SÖZBİR
Düzce Üniversitesi Rektörü

Kariyer fuarlarının; 
öğrencilere kişisel gelişim 
anlamındabüyük katkı 
sağladığını vurgumak 
istiyorum.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin ön-
cülüğünde, Üniversitemizin de paydaşları ara-
sında yer aldığı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi’nin ev sahipliğinde 16-17 Aralık 2024 
tarihlerinde düzenlenen Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı (BATIKAF’24), öğrencilerimiz için büyük bir 
kariyer fırsatı yaratmıştır. Bu önemli etkinlikte, 
Karabük Üniversitesi olarak bizler de akademik, 
idari personelimiz ve öğrencilerimizle yer aldık 
ve katılmaktan dolayı büyük mutluluk duydu-
ğumuzu ifade etmek isterim. BATIKAF’24, Tür-
kiye’nin en büyük kariyer etkinliklerinden biri 
olma özelliği taşıyarak, 8 ildeki 17 paydaş üni-
versite, kamu kurumları, meslek odaları ve sivil 
toplum kuruluşları ile iş birliği içinde organize 
edilmiştir. Öğrencilerimiz, bu organizasyon sa-
yesinde Türkiye’nin önde gelen iş dünyası tem-
silcileri ile tanışma, kariyerleriyle ilgili önemli 
bilgiler edinme, staj ve istihdam olanakları hak-
kında detaylı bilgi alma fırsatına sahip olmuştur. 
Ayrıca fuarda düzenlenen paneller, seminerler 
ve kariyer danışmanlığı hizmetleri de öğrencile-
rimiz için çok değerli olmuştur.

BATIKAF’24, Batı Karadeniz Bölgesi’nde üniversi-
te öğrencilerinin kariyerlerine yön verme konu-
sunda önemli bir fırsat yaratırken, bu etkinliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen Cumhurbaşkan-
lığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Sayın Doç. Dr. 
Salim Atay, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve tüm 
organizasyon ekibine teşekkürlerimi sunarım. 
Bu tür etkinlikler, üniversiteler arası iş birliğini 
güçlendirerek öğrencilerimize yeni kariyer fır-
satları sunması açısından büyük önem taşımak-
tadır.

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK
Karabük Üniversitesi Rektörü

Öğrencilerimiz, 
bu organizsayon sayesinde

Türkiye’nin önde gelen
iş dünyası temsilcileri ile bir 

araya gelme fırsatı buldu.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi öncü-
lüğünde ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
ev sahipliğinde, 16-17 Aralık 2024 tarihlerinde 
gerçekleştirilen “Batı Karadeniz Kariyer Fuarı”, 
bu yıl da “Yetenek Her Yerde” temasıyla dü-
zenlendi. Etkinlik, bölgeden binlerce öğrenci ve 
mezun ile kamu ve özel sektör temsilcilerini bir 
araya getirerek geniş bir katılımla tamamlandı.
Kastamonu Üniversitesi olarak, fuarda açtığımız 
stant ile projelerimizi, akademik çalışmalarımı-
zı ve kariyer fırsatlarımızı katılımcılara tanıtma 
fırsatı bulduk. Kariyer Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezimiz koordinesinde kurulan 
standımızda, Üniversitemiz, Kastamonu Tekno-
kent, Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) ve Ormancılık 
ve Tabiat Turizmi İhtisaslaşma Koordinatörlüğü 
gibi birimleriyle temsil edildi. Ziyaretçilere Kari-
yer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merke-
zimiz tarafından Üniversitemizin genel tanıtımı 
yapıldı. Özellikle aday öğrencilerin Üniversite-
miz hakkında merak ettikleri sorular cevaplandı. 
Teknokent, teknoloji odaklı girişimcilik, AR-GE 
çalışmaları ve inovatif projelerimizle katılımcıla-
rın dikkatini çekerken; Teknoloji Transfer Ofisi, 
üniversite-sanayi iş birliği ve akademik bilginin 
ticarileştirilmesi konularında ziyaretçilerimize 
rehberlik sağladı. Ormancılık ve Tabiat Turizmi 
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü ise bölgemizin 
doğal kaynaklarının korunması ve sürdürülebi-
lir turizm projelerimiz hakkında detaylı bilgiler 
sundu.

400’den fazla firmaya ev sahipliği yapan bu fuar, 
9 farklı merkezde, 55 farklı salonda düzenlenen 

Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK
Kastamonu Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Etkinlik, binlerce öğrenci ve 
mezun  ile kamu ve özel
sektör temsilcilerini bir araya
getirdi.
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369 bilimsel faaliyet ve atölye çalışmasıyla 
öğrencilerin kariyer ve meslek seçimlerine 
rehberlik etti. Fuar boyunca öğrencilerimiz, 
paneller, konferanslar, eğitimler, sergiler ve 
gösterilerle dolu bir program yaşadı. Kas-
tamonu Üniversitesi’nden iki gün boyun-
ca fuara öğrencilerimizin yoğun bir katılım 
göstermesi bizleri ayrıca mutlu etti. Eği-
tim-öğretim dönemi devam etmesine rağ-
men, öğrencilerimiz kendi istekleriyle fuar 
alanına giderek 400’ün üzerindeki standı 
ziyaret etti ve gelecekteki meslekleri ve ka-
riyer planlamaları hakkında detaylı bilgiler 
edindi. Aynı zamanda iş dünyasıyla birebir 
etkileşim kurma fırsatı bulmaları, bizim için 
önemli bir kazanımdı. Fuarda, Kastamonu 
Üniversitesi olarak stant açan diğer üniver-
siteler, kurumlar ve firmaların çalışmalarını 
da yakından inceleme fırsatı bulduk. Özellik-
le üniversitemizin ihtisaslaşma projeleri ve 

teknoloji odaklı faaliyetleri, fuar katılımcıları 
tarafından büyük ilgi gördü. Batı Karadeniz 
Kariyer Fuarı, öğrencilerimiz ve mezunla-
rımız için kariyer planlaması, iş dünyasını 
yakından tanıma ve yeni fırsatlara ulaşma 
açısından büyük bir önem taşımaktadır. 
Kastamonu Üniversitesi olarak, ihtisaslaş-
ma projelerimizle bölgemize değer katar-
ken, öğrencilerimizin kariyer fırsatları ve im-
kanlarına ulaşması için çalışmalarımıza ara 
vermeden devam ediyoruz.

Bu anlamlı organizasyonu düzenleyen ve ev 
sahipliği yapan Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi’ne, emeği geçen tüm paydaşlara ve 
etkinliklere yoğun ilgi gösteren tüm öğren-
cilerimize teşekkür ediyorum. Fuarın, tüm 
katılımcılar için verimli ve faydalı geçtiğini 
düşünüyorum.

Kariyer Fuarı, öğrencilerimiz ve mezunlarımız için kariyer
planlaması, iş dünyasını yakından tanıma ve yeni fırsatlara

 ulaşma açısından büyük bir önem taşımaktadır.QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 
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Üniversiteler öğrencilere akademik bilgilerin ak-
tarıldığı kurumlar olmanın ötesinde onların ka-
riyerlerinin de planlanarak şekillendirildiği güzi-
de eğitim kurumlarıdır. Geleceğimizin teminatı 
olan gençlerimizin kariyer hedeflerine ulaşma-
larında sahip olduğumuz misyon ile çeşitli orga-
nizasyonlar düzenlemekte, bu organizasyonlar 
vesilesiyle gençlerimiz büyük markalar ve sek-
tör ile buluşmaktadır.  

Şüphesiz bu organizasyonların başında kariyer 
fuarları gelmektedir. Özellikle Cumhurbaşkan-
lığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından ülkemizin 
her bölgesinde düzenlenen ve bir gelenek hali-
ne gelen kariyer fuarları sayesinde gençlerimiz 
sektörde uzman ve tecrübeli iş insanlarının de-
neyimlerini dinleyebilmekte, firmalar ile görüş-
meler gerçekleştirerek staj ve iş imkanları elde 
edebilmektedir. Firmalar da aynı zamanda gö-
rünürlüklerini artırabilirken, kurumsal imajlarını 
sağlamlaştırmakta ve kurumlar arası iş birlikle-
rini geliştirebilmektedir.

İlk kez 2022 yılında düzenlenen ve Kocaeli Üni-
versitesi olarak bizlerin de paydaş olarak yer 
aldığı BATIKAF, 2024 yılında da adından söz 
ettirecek başarılı bir organizasyona imza attı. 
Bu vesileyle Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay’a ve Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü, kıymetli 
mevkidaşım Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya ve tüm 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Ailesine te-
şekkür ediyorum.

Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK
Kocaeli Üniversitesi Rektörü

Bu organizasyonlar
vesilesiyle gençlerimiz 
sektördeki büyük markalar  
ile buluşmaktadır.
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin ko-
ordinatörlüğü ve Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Batı 
Karadeniz Kariyer Fuarının yoğun bir katılımla 
ve başarıyla gerçekleştirildiğine hep birlikte ta-
nık olduk. Paydaş üniversitelerimiz ve iş dün-
yası arasında güçlü bir köprü kuran böylesine 
önemli bir faaliyet; bünyesinde gerçekleştirilen 
etkinlikler, seminerler ve yüz yüze yapılan gö-
rüşmelerle öğrencilerimiz ve mezunlarımız için 
kariyer planlarına katkı sağlamak adına önemli 
bir fırsat olmuştur. Gerçekleştirilen organizas-
yon, gençlerimizin geleceğini inşa etmede ve 
toplumumuza daha fazla değer katmada güç-
lü bir dayanışma sergilediğimizi açık bir şekilde 
göstermiştir.  Oluşan bu muhteşem sinerjinin, 
gelecekte daha büyük projelere ve başarı hikâ-
yelerine ilham vereceğine inanıyorum. Bu vesile 
ile Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’ne, 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı şahsında organizasyo-
nun icrasında görev alan tüm akademik ve idari 
personele ve sevgili öğrencilere, ayrıca organi-
zasyona verdikleri destekler ve sponsorlukların-
dan dolayı iş dünyasının saygıdeğer temsilcileri-
ne şükranlarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Fatih GÜLTEKİN
Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü

Bu muhteşem sinerjinin, 
gelecekte büyük projelere ve 

başarı hikayelerine ilham 
vereceğine inanıyorum.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin 
(CBİKO) koordinatörlüğünde “Yetenek Her Yer-
de” temasıyla düzenlenen ve artık gelenekselle-
şen bölgesel kariyer fuarları, üniversite öğren-
cileri ve yeni mezunlar için iş ve staj fırsatları 
sunarak, onların kariyer gelişimlerinde önemli 
rol üstleniyor. Fuar kapsamında düzenlenen 
eğitimler ve atölye çalışmaları, katılımcıların 
profesyonel becerilerini geliştirmelerine yar-
dımcı oluyor. Ayrıca, iş dünyası ile doğrudan et-
kileşim imkanı tanıyarak, gençlerin profesyonel 
ağlarını genişletmelerine de olanak sağlıyor.

Mottosu “Bilgiyi beceriyle bütünleştiriyoruz” 
olan ve uyguladığı +1 eğitim modeli ile öğrenci-
lerini iş tecrübesi kazanmış şekilde mezuniyete 
hazırlayan üniversitemiz, CBİKO’nun bölgesel 
kariyer fuarlarını da her dönem ilgiyle takip edi-
yor. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 
olarak geçmişte paydaşı olduğumuz BATIKAF’ın 
bu yıl da açılışında yer almaktan, buradaki heye-
cana ortak olmaktan mutluluk duyduk. Her fua-
rın, bir öncekinden daha geniş katılımla gerçek-
leşiyor olmasını görmek de memnuniyet verici 
bir durum.

Bu tür etkinliklerin, gençlerimizin kariyer yolcu-
luklarında önemli birer mihenk taşı olduğuna 
inanıyorum. Etkinliğe katılan tüm öğrencilere, iş 
dünyasının değerli temsilcilerine, ev sahibi Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi ve tüm paydaş 
üniversiteler ile organizasyonda emeği geçen 
herkese teşekkür ederim. 

Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü

Kariyer fuarları, üniversite
öğrencileri ve yeni mezunlar 
için iş ve staj fırsatları sunarak
onların kariyer gelişimlerinde 
önemli rol üstleniyor.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Türkiye’nin geleceği olan gençlerimize üniver-
site eğitimleri boyunca akademik ve mesleki 
yetiler kazandırmak kadar onları sektörel iş bir-
likleri, iş dünyası ve kariyer olanakları hakkında 
bilgilendirmek de önem taşımaktadır. Biz, Türk- 
Alman Üniversitesi olarak öğrencilerimizi iş ha-
yatına hazırlamak adına titizlikle çalışıyoruz. Bu 
minvalde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Koordinatörlüğünde organize edilen ve 
gençlerimize iş dünyasının liderleri ile bir araya 
gelme şansı sunan Batı Karadeniz Kariyer Fua-
rı’nın çok değerli olduğunu düşünüyorum. 

Bu etkinlik için başta Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Sayın Doç. Dr. Salim 
Atay ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rek-
törü Sayın Prof. Dr. Mustafa Alişarlı olmak üzere 
tüm emeği geçenlere ve yoğun ilgileri dolayısıy-
la gururumuz gençlerimize Türk-Alman Üniver-
sitesi ve şahsım adına teşekkürlerimi sunar, bu 
etkinlik vesilesiyle gençlerimizin iş hayatlarına 
başarılı bir başlangıç yapmalarını gönülden di-
lerim. 

Prof. Dr. Cemal YILDIZ
Türk - Alman Üniversitesi Rektörü

Gençlerimizin
 iş hayatlarına başarılı bir 

başlangıç yapmalarını 
gönülden dilerim. 

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİ-
KO) himayelerinde, Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi (BAİBÜ) ev sahipliğinde, gerçekleştiril-
miş olan BATIKAF 2024’te Türkiye’nin Havacılık 
ve Uzay Bilimleri temalı tek üniversitesi olan 
Türk Hava Kurumu Üniversitesi (THKÜ) olarak 
17 paydaş üniversite ile birlikte yerimizi almış 
olmaktan büyük memnuniyet duyduk. Bu fuara 
THKÜ olarak öğrencilerimizle birlikte katılmak 
suretiyle mezun adaylarımıza Ankara bölgesi dı-
şına çıkarak farklı bölgelerdeki potansiyel iş fır-
satlarını tanıma şansı sunmuş olduk. Diğer yan-
dan farklı üniversitelerden ve liselerden katılım 
sağlayan, kariyer planlaması yapan genç konuk-
larımızla da ülkemizin havacılık ve uzay bilimleri 
alanındaki akademik, teknolojik ve sektörel faa-
liyetlerini paylaşma imkânı bulduk. 

Kariyer fuarlarının, kariyer hedeflerini şekillen-
dirmek isteyen gençleri sektörle bir araya gel-
me, onlara istihdam fırsatları sunma, staj ola-
nakları verme, gelecek planlarını daha sağlıklı 
yapabilme gibi faydalar sağladığı tartışılmaz. Bu 
tür fuarların ayrıca gençlerimizin sosyal bece-
ri, liderlik ve yenilikçi düşünme gibi çeşitli yön-
lerden kişisel gelişim özelliklerine büyük katkı 
sağladığı ve onlara motivasyon kaynağı olduğu 
kanaatindeyim. Nitekim bu fuarda da gençleri-
mizin firmalarla olan interaktif etkileşimlerine; 
eğitici ve öğretici kurslara, kişisel gelişime yöne-
lik panel ve söyleşilere, festival tadında keyifli 
aktivitelere katılım sağladıklarına mutlulukla şa-
hit olduk. 

Prof. Dr. Rahmi ER
Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörü

Fuar, kariyer hedeflerini 
şekillendrimek isteyen 
gençleri bir araya getirdi.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Gençlerimizin geleceğinin şekillenmesine 
katkıda bulunabilmek amacıyla bu denli 
kapsamlı ve profesyonelce hazırlanmış BA-
TIKAF 2024 organizasyonu ve sıcak ev sa-
hiplikleri için BAİBÜ Rektörümüz Prof. Dr. 
Sayın Mustafa ALİŞARLI’ya, koordinasyonları 
dolayısıyla CBİKO Başkanımız Doç. Dr. Sayın 
Salim ATAY’a ve katkıları için tüm bileşenlere 
Üniversitem adına teşekkür ederim. 

Bu tür fuarların gençlerimizin sosyal becerileri, liderlik ve 
yenilikçi düşünme gibi çeşitli yönlerden kişisel gelişim 

özelliklerine büyük katkı sağladığı ve onlara motivasyon kaynağı 
olduğu kanaatindeyim.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ko-
ordinasyonunda, Üniversitemizin de yer aldığı 
17 paydaş üniversitenin iş birliğiyle Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATI-
KAF’24), “Yetenek Her Yerde” mottosuyla bölge-
mizde başarılı bir organizasyona imza attı. 

Öğrencilerimiz fuar boyunca akademisyenler, 
başarılı ve vizyoner bakış açısına sahip iş insan-
ları ve girişimci sektör temsilcileriyle buluşarak 
kariyer yolculuklarında meslekleri hakkında de-
taylı bilgi sahibi olma, girişimcilik hakkında bilgi 
edinme, kariyer planlarına yön verme gibi eşsiz 
deneyimler kazanarak unutulmaz anılar biriktir-
me fırsatını yakaladı. BATIKAF’24 ile öğrencile-
rimiz, dolu dolu geçen iki günde kamu ve özel 
sektör temsilcileriyle bir araya gelerek kariyer 
yolculuklarında karşılıklı paylaşımlarda bulun-
dular. Fuar boyunca farklı kişisel ve mesleki ge-
lişim etkinliklerine, çeşitli panellere, söyleşilere 
ve sivil toplum kuruluşların düzenlediği etkinlik-
lere katıldılar. Ayrıca, iş ve staj imkânları konu-
sunda birebir iletişim kurma fırsatı da elde etti-
ler. Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ailesi 
olarak bizler de Zonguldak Teknopark, BEUN 
Kariyer Planlama Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi, Teknoloji Takımlarımız ve öğrencilerimizle 
bu organizasyonda yer aldık. Batı Karadeniz’in 
harika doğal güzellikleri içerisinde bulunan Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesinde; Üniversite-
mizin yakalamış olduğu başarıları, sosyo-kültü-
rel ve toplumsal faaliyetleri; öğrencilerimiz, aka-
demik camia ve sektör temsilcileriyle paylaştık.

Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü

Öğrencilerimiz, iş ve staj
imkanları konusunda
birebir iletişim kurma fırsatı 
elde ettiler.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Batı Karadeniz’imizin önemli yükseköğre-
tim kurumlarından biri olan Bolu Abant İz-
zet Baysal Üniversitesinde düzenlenen bu 
organizasyonda yer almaktan ve başarılı bir 
etkinliğin parçası olmaktan kıvanç duyduk. 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si himayesinde ve Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
etkinliğin düzenlenmesinde kıymetli kat-
kılarından dolayı Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi (CBİKO) Başkanı Sayın Doç. 
Dr. Salim Atay ile CBİKO’ya, dostane misa-
firperverliği ile organizasyonun ev sahipli-

ğini üstlenen Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı ve üniversite ailesine, fuar sürecin-
de emeği geçen tüm paydaş üniversite ve 
sektör temsilcilerine, son olarak uzak yakın 
demeden fuara katılım sağlayan ve etkinli-
ğin son anına kadar heyecanını ve öğrenme 
şevkini bir an olsun kaybetmeden ilgiyle ta-
kip eden bütün sevgili öğrencilerimize şah-
sım ve Üniversitem adına teşekkür ediyor, 
gelecekteki etkinliklerde bir arada olmayı 
temenni ediyorum.” 

Öğrencilerimiz, dolu dolu geçen iki günde kamu ve 
özel  sektör temsilcileriyle bir araya gelerek kariyer 

yolculuklarında karşılıklı paylaşımlarda bulundular.
QR kod okuyucuyu 

kullanarak kodları taratın ve 
sesli dinleyin
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipli-
ğinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda gerçekleşen Batı Karadeniz 
Kariyer Fuarı, coşkulu ve dolu dolu iki günle ta-
mamlandı. Organizasyonun başarıyla gerçek-
leşmesinde emeği geçen tüm Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi ailesine en içten şükranlarımı 
sunuyorum. Bu büyük etkinlik, son ana kadar güç-
lerini ve heveslerini ortaya koyan, bir ekip olarak 
uyum içinde çalışan değerli bir takım sayesinde 
mümkün oldu. Böyle bir ekiple çalışmak, başarıyı 
zaten beraberinde getiriyor.

Fuarın ardından aldığımız geri bildirimler, orga-
nizasyonun önemini bir kez daha ortaya koydu. 
Yaklaşık 700 öğrenci, firma ve diğer paydaşlarımız 
tarafından iletilen geri bildirimler, etkinlik çeşitli-
liğinin fazla oluşu, sosyal etkileşim fırsatları oluş-
turması ve katılımcıların kariyer gelişimlerine ışık 
tutması gibi özellikleriyle takdir edildi. Öğrenciler, 
staj ve iş olanaklarına dair son derece bilgilendi-
rici bir fuar deneyimi yaşadıklarını, profesyonel-
lerle birebir görüşme fırsatı bulduklarını ve fir-
ma yetkilileriyle etkin bir iletişim ağı kurmalarına 
olanak sağlandığını ifade ettiler. Ancak geri bildi-
rimlerde dikkat çeken bazı olumsuz noktalar da 
bulunmaktaydı. Fuarın süresinin iki gün ile sınırlı 
olması, etkinliklerin belirli bir zaman aralığına sı-
kıştırılmış olması, etkinlik saatlerinin çakışması 
ve bazı etkinliklerdeki yoğunluk sebebiyle katı-
lım sağlanamaması gibi olumsuzluklar dile geti-
rilmiştir. Katılımcılara sorulan “En beğendiğiniz 
etkinlik hangisiydi?” sorusuna verilen cevaplarda 
öne çıkanlar arasında Güzel Sanatlar Fakültesi et-
kinlikleri, Benim Hocam ekibi tarafından gerçek-
leştirilen seminer, Prof. Dr. Oytun Erbaş’ın “Beyin, 

Prof. Dr. Coşkun KARACA
Fuardan Sorumlu Rektör Yardımcısı

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Öğrenciler, staj ve iş
olanaklarına dair bilgilendirici 
bir fuar deneyimi yaşayarak 
profesyonellerle birebir
görüşme fırsatı buldular.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Mutluluk, Başarı” konulu konferansı yer 
alırken, ASELSAN, TUSAŞ, HAVELSAN gibi fir-
maların stantları da katılımcılar tarafından 
en çok beğeni toplayan alanlar olarak ön 
plana çıkmaktadır.

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı, bölgedeki üni-
versiteler ve kurumlar arasındaki iş birliği-
nin güçlenmesine, öğrencilerin geleceğini 
şekillendirmesine ve işverenlerle öğrenci-
ler arasında önemli bir bağlantı kurulması-
na olanak sağlayan bir platform oldu. Böyle 
bir etkinliğin parçası olmaktan gurur duyu-
yor ve önümüzdeki yıllarda daha büyük he-
deflerle tekrar bir araya gelmeyi diliyoruz.

Fuarın, katılımcıların yalnızca iş arama sü-
recine değil, aynı zamanda kendilerini ge-
liştirmelerine olanak tanıyan atölyeler, se-
minerler ve paneller gibi zengin bir içerik 
sunması büyük önem arz etmektedir. Bu 
tür etkinliklerin, üniversite - sanayi iş bir-
liğini güçlendirerek hem öğrenciler hem 
de sektör temsilcileri için uzun vadeli ka-
zanımlar sağladığını görmek bizleri daha 
fazla çaba göstermeye teşvik ediyor. Batı 
Karadeniz Kariyer Fuarı, yalnızca bireylerin 
kariyer hedeflerine ulaşmasında bir araç 
değil, aynı zamanda bölgenin sürdürüle-
bilir kalkınma hedeflerine hizmet eden bir 
organizasyon olarak değerini daha da artır-
maktadır.

BATIKAF’24; bölgedeki üniversiteler ve kurumlar arasındaki 
iş birliğinin güçlenmesine, öğrencilerin geleceğini
şekillendirmesine ve işverenlerle öğrenciler arasında önemli 
bir bağlantı kurulmasına olanak sağlayan bir platform oldu.

BATIKAF’24 STRATEJİK ÖNEME SAHİP BİR ORGANİZASYON

Staj Olanakları

Fuarın sunduğu kariyer olanakları, yalnızca 
bireysel kazanımları değil, aynı zamanda 
bölgenin ekonomik ve sosyal dönüşümüne 
yönelik katkılarıyla da dikkat çekmektedir. 
Bu tür etkinliklerin, gençlerin kariyer plan-
lamalarına rehberlik etmesi ve iş dünyası-
nın nitelikli insan kaynağı ihtiyacını karşıla-
ması açısından önemi büyüktür. 

Bu yılki fuarda, farklı sektörlerden birçok 
firmanın sunduğu staj olanakları, öğren-
cilerin kariyerlerini şekillendirmeleri için 
büyük fırsat sunmaktadır. Farklı alanlarda 
sunulan staj programları, gençlerin hem 
mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine 
hem de iş dünyasının dinamiklerini yerinde 
gözlemlemelerine olanak sağlamıştır. 

Kariyer Olanakları

BATIKAF’24 sadece bir kariyer fuarı olma-
nın ötesinde gençlerimizin kendilerini geliş-
tirmelerine olanak sağlayan birçok etkinlik 
ve atölye uygulamalarına katılımlarına im-
kan sağlamıştır. Bu vesileyle görevli tüm ar-
kadaşlarımı ve paydaşlarımızı gösterdikleri 
büyük özverinden dolayı tebrik ediyor, tüm 
katılımcılarımıza da teşekkür ediyorum.
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Kendi bölgesinde düzenlenmiş en büyük kariyer 
fuarı olma özelliği taşıyan ve kendi rekorunu kı-
ran Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF’24) bu 
yıl büyük bir coşkuyla ve katılımla 17 paydaş üni-
versiteyle tekrar gerçekleştirildi. 
 
Bölgenin en büyük kariyer fuarı olma özelliği ta-
şıyan BATIKAF’24 alanında uzman akademisyen, 
girişimci, bürokrat, firma yöneticisi ile bir çok 
alanda kapsamlı bir etkinliğe imza atmıştır. Etkin-
likler akademik, sosyal, kültürel, sportif, tecrübe 
aktarımı-firma etkinlikleri gibi farklı alanlarda ka-
tegorize edilmiştir.  Fuar sürecinde 54 atölye, 5 
takım çalışması, 6 müzik ve dans performansı, 34 
panel, 2 sergi, 2 sportif etkinlik, 266 kişisel gelişim 
ve mesleki deneyim paylaşımı olmak üzere top-
lam 369 kariyer etkinliği yapılmıştır. Uygulamalı 
etkinlikler, paramedik eğitimler, spor, teknoloji, 
mühendislik, eğitim, girişimcilik, yapay zeka gibi 
çok farklı alanlarda etkinlik yapılmış olup bu et-
kinlikler altı farklı mekânda yer alan salon, amfi 
ve sınıflarda belirli bir tematik kategorizasyonda 
ve oldukça yoğun bir katılımla  gerçekleştirilmiş-
tir. Fuar öncesi yapılan çalışmalarda katılımla il-
gili alternatif olanaklar üzerine olabildiğince sık 
değerlendirmeler yapıldı. Bu doğrultuda fuar ile 
ilgili araç tanıtım kartı, stand yetkilisi kartı, görevli 
kartı, yemek fişi, bunların yetersiz kaldığı noktada 
görev tanımlaması yaparak birçok sayısal veriye 
ulaşmamız mümkün oldu. Diğer taraftan öğrenci 
ve iş veren kayıtlanmasında ise CBİKO’ya tanımla-
malar yapıldı.Bu bağlamda fuara gelen misafirler, 
liseli öğrencilerle birlikte 35.000 aşkın ziyaretçi 
(bu rakam karekod okutmayan öğrencilerle bir-
likte 40.000’e yaklaşmaktadır.

İlimizin ve bölgemizin en 
büyük kariyer fuarına 
ikinci kez ev sahipliği 
yapmak büyük bir gurur 
kaynağıdır.

Doç. Dr. Murat TARHAN
BATIKAF’24 Fuar Yöneticisi
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407 iş veren, 770 akademik ve idari perso-
nel, 425 görevli öğrenci, 306 özel güvenlik ve 
hizmetli personel fuara katkı sağlamıştır. İki 
günde 81’i büyük otobüs olmak üzere 434 
araç girişi yapılmıştır. Fuarın görselliğini, su-
nuş kalitesini arttırmak için 27.644 yazılı ve 
görsel materyal kullanıldı. Sosyal medyada 
1.4M görüntülenme ve 20.500 etkileşim alın-
dı. Bu veriler doğrultusunda fuar katılımının 
oldukça yüksek ve memnun edici olduğunu 
ifade etmek mümkündür.

BATIKAF’24 gerçekleştirilmesi sürecinde 
başta Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisine, üniversitemiz Kariyer Merkezi çalı-
şanlarına, paydaş üniversitelerimizin değer-
li rektörlerine, fuardan sorumlu rektör yar-
dımcılarına, kariyer merkezi müdürlerine, 
emniyet mensuplarına, katılımcı firmalara, 
paydaş kurum ve kuruluşlara, büyük bir 
özveri ile çalışan öğrencilere, özel güvenlik, 
hizmetli personel ve özellikle bütün ekip ar-
kadaşlarıma teşekkür ederim.

BATIKAF, sadece bir kariyer fuarı değil aynı 
zamanda bir eğitim, kişisel gelişim ve tüm 
katılımcıların çok farklı kazanımlar elde ettiği 
büyük bir organizasyondur.

Kariyer Etkinlikleri

Uygulamalı Etkinlikler

Toplam 369 etkinlik geçekleştirildi. 

266 Kişisel Gelişim ve Mesleki Deneyim
34 Panel

2 Sergi
5 Takım Çalışması

2 Sportif Etkinlik

54 Atölye
6 Müzik ve Dans Performansı

Bu veriler doğrultusunda fuar katılımının oldukça yüksek olduğunu ifade etmek mümkündür.

Öğrenci Kayıtlanması Görevli Öğrenci Fuar Alanı Taşıt Girişi

Görevli Personel Yazılı ve Görsel Materyal Sosyal Medya Etkileşimi

Karekod okutmayan öğrencilerle 
birlikte toplamda 40,000 öğrenci

 fuara kayıtlandı

Etkinlik alanlarında toplam
425 öğrenci görev aldı

81’si otobüs olmak üzere Gölköy 
Kampüsüne fuar süresince 

 353 araç giriş yaptı

Fuar sırasında 407 iş veren, 
770 akademik ve idari personel,

 306 özel güvenlik ve hizmet
 personeli fuara katılım

 sağladı

Fuarın görselliği ve sunuş kalitesini 
artırmak için 27, 644 yazılı ve

görsel materyal kullanıldı

Sosyal Medyada  1.4M 
görüntüleme ve 20.500 etkileşim

alındı

35.000

1430

425

27.644

434

1.4M
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“Yetenek Her Yerde” teması ile Cumhurbaşkan-
lığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda 
gerçekleştirdiğimiz “Batı Karadeniz Kariyer Fuarı 
2024”e ikinci kez ev sahipliği yapmak, ilimizdeki 
ve bölgemizdeki gençlerimizi bu fuar aracılığıyla 
sektör ile buluşturmaktan büyük bir mutluluk 
ve onur duymaktayız. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak 2022 
yılında gerçekleştirdiğimiz BATIKAF tecrübeleri-
mizi bu fuarda da kullanarak kısa süre içerisin-
de büyük bir fuar organizasyonuna imza attık. 
Bizler fuar hazırlık sürecinde fuar sorumlusu 
Rektör Yardımcısı ve fuar yöneticisi KARMER Mü-
dürümüzün yanı sıra fuar koordinatörlüğü de 
oluşturarak özellikle sürecin sahadaki operas-
yonel icrasını daha etkin bir şekilde gerçekleşti-
receğimiz bir iş bölümü yaptık. Her iki BATIKAF 
sürecinde de fuar koordinatörü olarak görev al-
dığımı ifade etmek isterim. Bu şekilde bir iş bö-
lümünün sağlanması özellikle sahadaki operas-
yonlardaki aksaklıkları en aza indirgemek adına 
büyük önem taşımaktadır. BATIKAF hazırlık ve 
fuar sürecinde fuar koordinatörü olarak görevi 
üstlenirken İdari ve Mali İşler Daire Başkanımız 
ile bir önceki Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı-
mız da sahadaki hakimiyetimizi artırmak adına 
koordinatör yardımcısı olarak yer aldılar. Bu iş 
bölümleri hem bir hiyerarşik yapı oluşturmak 
hem de işleyişin daha etkin bir şekilde yürütül-
mesine büyük katkı sağlamaktadır. 

BATIKAF hazırlık sürecinde Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi ailesi üyeleri olarak hem akade-
mik ve idari personelimiz hem de öğrencilerimiz 
gönüllülük esasına dayalı olarak görev aldılar. 

Doç. Dr. Ayhan ÇETİNKAYA
BATIKAF’24 Fuar Koordinatörü

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

BAİBÜ olarak 2022 yılında 
gerçekleştirdiğimiz BATIKAF 
tecrübelerimizi bu fuarda da 
kullanarak kısa süre 
içerisinde büyük bir fuar 
organizasyonuna imza attık.

Dekanlarımız, MYO Müdürlerimiz, daire 
başkanlarımız, fakülte sekreterlerimiz ve 
diğer birçok akademik ve idari personeli-
miz düzenleme ve danışma kurulu olarak 
görev almasının yanı sıra oluşturulan ekip-
lerde de görev aldılar. Öğrencilerimiz özel-
likle fuarın gerçekleştirilmesi noktasında 
büyük bir destek sağlamalarının yanı sıra 
bizler için önemli bir motivasyon kaynağı 
da oldular. 

Fuar hazırlık sürecinde işlerin sistematik 
bir şekilde yürütülmesi adına oluşturulan 
ekipler büyük önem arz etmektedir. Bu 
bağlamda fuar düzenleme kurulu altında; 
“Kariyer Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi, 
Katılımcı, Firma ve Sponsorluk Ekibi, Ta-
sarım Ekibi, İletişim ve Tanıtım Ekibi, Hiz-
met Yönetimi Ekibi, Koordinasyon Ekibi ve 
sekreterya” birimlerini oluşturduk ve her 
birinde alanında uzman ve gönüllü akade-
mik ve idari personelimiz görev aldı. BATI-
KAF hazırlık süreci özellikle kısa bir zaman 
dilimini kapsaması hasebiyle bazı aksak-
lıkların yaşanmasına neden oldu. Özellikle 

görevli öğrencilerimiz için yaptığımız top-
lantılar bilgilendirme amaçlı idi. 

Fuar koordinatörü olarak, farklı uzmanlık 
alanlarına sahip ekiplerin ortak hedef doğ-
rultusunda sergiledikleri uyum ve özverili 
çalışmanın, etkinliğin hem içeriğinin zen-
ginleştirilmesine hem de lojistik süreçlerin 
en az sorunla yürütülmesine önemli katkı-
lar sağladığını ifade etmek isterim. 

Organizasyonun her aşamasında ekipler, 
stratejik bir yaklaşım benimseyerek plan-
lama, uygulama ve değerlendirme süreçle-
rinde yüksek bir performans sergilemiştir. 
Batı Karadeniz Kariyer Fuarı’nın başarısı, 
ekip çalışmasının ve etkili koordinasyo-
nun ne denli kritik bir rol oynadığını orta-
ya koymaktadır. Organizasyon sürecinde 
karşılaşılan zorluklar, ekip üyelerinin sahip 
olduğu dayanışma ve kolektif çözüm üret-
me anlayışı sayesinde başarıyla aşılmıştır. 
BATIKAF sürecinin en az sorun ile tamam-
lanmasını sağlayan  tüm ekip arkadaşları-
ma teşekkür ediyorum.

GENÇLERİMİZ FUAR ARACILIĞIYLA SEKTÖRLE BULUŞTU



BATIKAF’24
HAZIRLIK SÜRECİ

03 QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF), alanında uzman konuşmacıların katılımıyla düze-
lenen paneller, çalıştaylar ve atölye çalışmaları, katılımcılara hem teorik hem de pratik bilgi 
aktarımını mümkün kılarken; fuarın, bölgesel iş gücü potansiyelinin geliştirilmesine yönelik 
katkıları da dikkat çekmektedir. Bu bağlamda, Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF), yal-
nızca bireysel kariyer planlamalarına rehberlik etmekle kalmayıp, aynı zamanda sürdürülebi-
lir kalkınma hedefleri doğrultusunda bölgesel stratejilere katkı sağlamaktadır. 

Bu bölümde BATIKAF’24 hazırlık süreci ve sonrasında yaşananlar yer almaktadır.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin
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Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı’ndan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Coşkun Karaca 
ve Üniversitemiz Kariyer 
Merkezi Müdürü ve 
Fuar Yöneticisi 
Doç. Dr. Murat Tarhan 
fuarla ilgili koordinasyon 
görüşmeleri 
gerçekleştirdi.

BATIKAF’24
ZIYARETLER 



QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) koordinasyonunda, Bolu 
Valiliği ve “Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ev sahipliğinde ikinci kez gerçekleştirilecek olan, kendi bölgesinin 
en büyük kariyer fuarı olan “BATIKAF 2024 Hazırlık Çalıştayı” düzenlendi.

BATIKAF’24 
HAZIRLIK ÇALIŞTAYI

BÜYÜK BİR ORGANİZASYONLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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“Yetenek Her Yerde” temasıyla düzenlenen 
bölgesel kariyer fuarlarının, 16 ve 17 Aralık 
2024 tarihlerinde Üniversitemiz ev sahipliğin-
de gerçekleştirilecek Batı Karadeniz ayağına, 
Bolu ilinin yanı sıra 19 paydaş üniversite, pay-
daş illerin kamu-özel sektör kurumları, sanayi 
ve ticaret odaları katkı sunuyor.

Bu kapsamda Bolu’da gerçekleştirilen hazırlık 
çalıştayına; 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Baş-
kanı Doç.Dr. Salim Atay, Bolu Valisi Abdulaziz 
Aydın, Bolu Abantİzzet Baysal Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan 
Uzun, Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Harun Çiftçi, Düzce Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Lokman Hekim 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, 
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Metin Orbay, Hacettepe 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel 
Aksu, Karabük Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İsmail Rakıp Karaş, Kastamonu Üni-
versitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ömer Kü-
çük, Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İlknur Tunç, Üniversitemiz 

Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO)
koordinasyonunda, Bolu Valiliği ve 
“Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
ev sahipliğinde ikinci kez 
gerçekleştirilecek olan, kendi 
bölgesinin en büyük kariyer fuarı 
olan “BATIKAF 2024 Hazırlık Çalıştayı” 
düzenlendi.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Rektör Alişarlı:
“BATIKAF Hazırlık
Çalıştayı’nda yol haritası
belirleyip gönül birliği ile
çalışacağız.”

Rektör Yardımcısı ve BATIKAF Fuar Sorumlu-
su Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. 
Aydın Him, Ticaret ve Sanayi Odası Başkan-
ları ve Genel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu il 
müdürleri, paydaş illerin Gençlik ve Spor İl 
Müdürleri, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürle-
ri, ile paydaş üniversitelerin Kariyer Merkezi 
Müdürleri, Teknokent Müdürleri ve akade-
misyenler katıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunma-
sıyla başlayan BATIKAF Hazırlık Çalıştayı’nın 
açılış konuşmasını Fuar Yöneticisi ve Üni-
versitemiz Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
Murat Tarhan yaptı. Tarhan, 2022 yılında 16 
paydaş üniversitenin katkısıyla ilk kez ev sa-
hipliği yaptığımız BATIKAF’ın, 40 bini aşkın 
katılımcıya ulaştığını ve fuar kapsamında 
350’yi aşkın firma ile etkileşim sağlandığını 
kaydetti.

 “32 bin 820 öğrencimizi sisteme kaydettik.”

BATIKAF sonuçları hakkında açıklamalar ya-
pan Doç. Dr. Tarhan, özetle “Fuarda, sportif, 
kültürel, akademik etkinlikler, firmalarla il-
gili kariyer etkinliklerine ağırlık vermiştik ve 
çok güzel sonuçlar almıştık. Toplam 35 bine 
yakın öğrencimiz var; bunların 32 bin 820’si 
sistemimize kayıtlı durumda. Bunun içerisin-

de mezunlarımız da var. Toplam işverenimiz 
1702 oldu; fuarın en önemli çıktılarından biri 
buydu. Kariyer Merkezleri 2019 yılında kurul-
du ama kurumsal süreçleri birkaç yıl içerisin-
de Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si’nin de verdiği destekle çok ciddi anlamda 
bir ivme kazandı. Toplamda sisteme kayıtlı 
firmaların 3483 iş ilanını yayımladık ve bun-
ları sistem üzerinden kendi öğrencilerimize 
aktardık. Sistem üzerine 117 aktif etkinliği-
miz var. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
olarak etkinlikleri, bütün dekanlıklarda ve bi-
rimlerde, Kariyer Merkezi üzerinden tanım-
layarak yürütüyoruz.” diye konuştu.

“16 ve 17 Aralık’ta düzenleyeceğimiz kariyer 
fuarımızın başarılı olması için yol haritası be-
lirleyeceğiz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı ise yaptığı konuşmada, BATIKAF’24’ün 
bölgemizde düzenlediğimiz en büyük etkin-
liklerden biri olduğunu vurgulayarak, özetle 
“Daha önce bir kariyer fuarı gerçekleştirmiş-
tik. Bu da bölgemiz için ikinci bir kariyer fuarı 
olacak. 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz ilk 
fuarı, 16 paydaş üniversite ile gerçekleştir-
miştik. Ardından İKAF ve Marmara Kariyer 
Fuarları yapıldı; bu fuarların da ikincisi yapı-
lacak. Üniversite olarak sorumluluğumuzun 
farkındayız. Bu fuarın hazırlık çalıştayında 
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öncelikle şunu yapacağız: Çok şey görüşe-
ceğiz ve 16 ve 17 Aralık’ta düzenleyeceğimiz 
kariyer fuarımızın başarılı olması için bir tas-
lak hazırlayacağız; bir yol haritası belirleyece-
ğiz. Çünkü bu kariyer fuarının başarılı olması, 
gençlerimiz için faydalı olması, hepimizin el 
birliği, gönül birliği ile hareket etmesine bağ-
lı.” dedi. 

Rektör Alişarlı, sözlerini özetle şöyle sürdürdü:

“Bu fuarı değerli kılan bir özellik var: Bu orga-
nizasyonun bir çarpan etkisi ve çoğulculuğu 
var. Bir üniversitemiz, bir kariyer fuarını yap-
tığı zaman katılımcı firma sayısı örneğin 100 
ama bölgesel kariyer fuarında bu katılımcı sa-
yısı 1000’leri geçiyor. Keza etkinlik sayıları da 
öyle. 10 katına ulaşıyor. Bu açıdan bölgesel 
kariyer fuarları çok kıymetli. Bölgesel kariyer 
fuarları ile üniversiteler arasında da öğrenci-
ler arasında da çok ciddi iş birlikleri kurulu-
yor. Bölgesel kariyer fuarı, tek başına bir fuar 
değil, çok büyük bir bütünü ifade ediyor aynı 
zamanda. Bu bütün içerisinde, iş dünyası ve 
üniversiteleri ilgilendiren yönleri var. Kariyer 
fuarları aynı zamanda eğitim fuarıdır. Üniver-
sitelere de kendini tanıtma fırsatı veriliyor. Ki-
şisel becerileri geliştirici etkinlikler düzenliyo-
ruz. Ayrıca bilimsel bir festival düzenliyoruz. 
Öğrenciler sadece iş dünyasıyla değil duayen 
isimlerle, bilim insanları ile, sanatçılarla bu-

luşuyor. Fuarda bir festival, panayır havası 
da göreceksiniz. Çünkü biz kadın koopera-
tiflerine stant açtırıyoruz. Ürün satıyorlar, 
kendilerini tanıtıyorlar.” ifadelerini kullandı. 
BATIKAF’ın tekrar yapılması yönünde birçok 
firmadan talep geldiğine dikkati çeken Rek-
tör Alişarlı, özetle “Fuar sayesinde gördük 
ki, şehre ve bölgemize, üniversite ve sanayi-
ciler olarak ‘Biz buradayız’ diyoruz. Sahaya 
çıktığımız zaman da artık eskisi gibi zorluk 
çekmiyoruz. Bu kazanımların hepsi, bizlerin 
iş dünyasını, iş dünyasının bizleri tanıma-
sına, öğrencilerin firmaları tanımalarına, 
firmaların öğrencilere fırsatlar sunmasına, 
kariyer planlarını güncellemelerine katkı 
sunuyor. Rektörlüklerin yanı sıra kurumlar-
la da birlikte çalışıyoruz; onlar, sahadaki lo-
komotifler. Bir bütün olarak bunu görüyo-
ruz ve bu bütünün her parçası çok kıymetli.” 
diye konuştu. Bu vesileyle Sayın Valimize, 
Paydaş Rektörlerimize, Kurum ve Kuruluş-
lara, Ticaret ve Sanayi Odalarına katılım ve 
desteklerinden dolayı teşekkür ederiz, diye-
rek konuşmasını bitirdi.

Doç. Dr. Atay: “BATIKAF’22, Bolu’nun 
gördüğü en büyük organizasyon olmuş.”

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofi-
si Başkanı Doç. Dr. Salim Atay ise, iş gücü 
arzı ve talebinin buluştuğu bir kariyer fua-

rı gerçekleştirdiğimizi vurgulayarak, özetle 
“Üniversitelerimizin ülkenin kalkınmasına 
verdikleri katkıyı artırmak amacıyla bu fu-
arları düzenlemeye ve 11 bölgede bunu 
uygulamaya başladık. Bizim kayıtlarımıza 
göre, 2022 yılında Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi’nde gerçekleştirilen fuara 36 
bin kişi katılmış. Bu, Bolu’nun gördüğü en 
büyük organizasyon olmuş. Yüzlerce firma, 
36 bin katılımcı… Fuar diyoruz ama festiva-
le dönüşüyor aslında.” değerlendirmesinde 
bulundu. Doç. Dr. Atay, EDKE hakkında bil-
gi verdi Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi’nin Erken Dönem Kariyer Ekosistemi 
(EDKE) hakkında bilgi veren Doç. Dr. Atay, 
özetle “Hedef kitle 20-24 yaş grubudur. Bir 
adım sonrası, iş hayatına atılacak kesim 
bunlar. Yatırım Ortamını İyileştirme Koordi-
nasyon Kurulu’nda 20-24 yaş arasında elde 
ettiğimiz sonuçların, üreticilerin ihtiyacı 
olan ara eleman konusunda da sağlanma-
sı yönünde bir komisyon kuruldu. Mesleki 
eğitimden istihdama geçiş çalışma grubu 
bu. 6 aydır çalışıyoruz ve bir eylem planı 
hazırladık. Stratejik insan kaynağı planı bu. 
Gençleri ihtiyaç duyulan alanlara yönlendi-
relim diye çalışmalar yürütüyoruz. İnşallah 
reel sektörün ihtiyaç duyduğu ara eleman 
işini de 3 yıllık bir zaman zarfında Avrupa 
Birliği ortalamasının üzerine çıkarmış olaca-
ğız. Bunu müjde olarak vermek istiyorum.” 

Doç. Dr. Atay:
“BATIKAF’22,
Bolu’nun gördüğü 
en büyük organizasyon 
olmuş.”
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ifadelerini kullandı. İşe alım süreçlerinin li-
yakate dayalı ve objektif olduğuna vurgu 
yapıldı. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Yetenek Kazanım ve Organizasyon Dai-
resi Başkanı Dr. Neşe Gülmez ise, 
BATIKAF’ın da parçası olduğu EDKE hakkın-
da sunum yaptı. Bölgesel Kariyer Fuarları, 
Ulusal Staj Programı, Kariyer Kapısı ve Yete-
nek Kapısı platformları hakkında bilgi verdi. 
E-Devlet’e de entegre edilmiş bu sistemle 
rin, koşulları sağlamayan kişilerin başvu-
rularını almadığını, böylece devlete ve özel 
sektöre ağır bir yük getiren denetleme kıs-
mının ve işe alım sürecinin, liyakate dayalı 
ve objektif bir şekilde gerçekleştirildiğinin 
altını çizdi.

Dr. Savaş Ceylan: “Zorunlu Kariyer Planlama 
dersi, kariyer farkındalığını yüzde 100 artırı-
yor.”

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
İnsan Kaynağı Eğitim ve Geliştirme Dairesi 
Başkanı Dr. Savaş Ceylan ise, özetle “Erken 
Dönem Kariyer Ekosistemini, temel eğitim-
den orta öğretime ve sonrasında yüksek öğ-

retime ve istihdam sürecine geçilmesi olarak 
tasarladık. Kariyer planlama dersi gibi pro-
jelerimiz için sizlerden verileri topluyoruz; 
sizlerle istişare ederek karşılıklı kararlarımı-
zı alıyoruz. Türkiye çapındaki verilere bak-
tığımızda birtakım sonuçlar ortaya çıkıyor. 
Buradaki bütün aşamaların hem birbirleri 
üzerindeki etkilerini hem de istihdam üze-
rindeki etkilerini analiz edebiliyoruz. Yakla-
şık 5 yıldır verdiğimiz ve yıllık raporlarımızı 
kariyer merkezleri aracılığı ile yaptığımız 
Kariyer Planlama dersi var. Bu dersi veren 
193 üniversitenin yüzde 66’sı dersi zorunlu 
veriyor; BATIKAF’a dahil olan çoğu üniver-
site bu dersi birinci sınıfta zorunlu veriyor. 
Bu dersi alan öğrenci sayısı, bu öğrencilerin 
Yetenek Kapısı platformumuza kayıt sayı-
sı, kayıta olan etkisi ve bunların Ulusal Staj 
Programına etkisini analiz ettiğimizde, bu 
ekosistem içerisindeki ürünlerin, projelerin 
birbirlerini nasıl desteklediğini görüyoruz. 
Dersi seçmeli ve zorunlu verenler arasın-
daki farka baktığımızda, seçmeli iken Ulusal 
Staj Programı’na etkisi 0.30 civarındayken, 
zorunlu iken etkinin 0.60’a çıktığını görüyo-
ruz. Yüzde yüz bir iyileşme görülüyor. Diğer 

platformlar için de aynı durum söz konusu.” 
değerlendirmesinde bulundu. 

Halilcan Kola, EDKE projelerinin işsizlik oran-
larına etkisini açıkladı 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi İn-
san Kaynağı ve Kariyer Planlama Dairesi Pro-
je Müdürü Halilcan Kola ise, Erken Dönem 
Kariyer Ekosistemi’nin iş gücü piyasasına ve 
işsizlik oranlarına etkisini ele aldı. EDKE kap-
samındaki projelerin genç işsizlik oranını dü-
şürdü ğünü kaydeden Kola, özetle “2019 yı-
lından sonra genç işsizlik oranında ve 15 artı 
yaş işsizlik oranında ciddi bir düşüş yaşandı-
ğını görüyoruz. Biz bunu, 2019 yılında baş-
ladığımız EDKE projelerine bağlıyoruz. 2019 
Ocak ayı ve 2023 Eylül ayı arasındaki 20-24 
yaş arasındaki genç işsizlik oranında yaşa-
nan 10.3 puanlık düşüşün olduğunu, EDKE 
projeleri ile bu düşüşe 6.1 puan katkı sağla-
dığımızı görüyoruz. 2024 Haziran ayında yeni 
işsizlik verileri ile bu analizi tekrar yaptığımız-
da, 20-24 yaş arasında düşüşün 12.3 puana 
yükseldiğini, EDKE projelerinin katkısının ise 
8.3 puana yükseldiğini görüyoruz.” şeklinde 
konuştu. 

Çalıştay Koordinasyon Toplantıları Yapıldı 

Açılış konuşmalarının ardından Çalıştay Ko-
ordinasyon Toplantılarına geçildi. Bu kap-
samda Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Bolu Valisi 
Abdulaziz Aydın, Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
vesitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 

Dr. Savaş Ceylan:
“Zorunlu Kariyer Planlama
Dersi, kariyer farkındalığı 
yüzde yüz artırıyor.”
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Yetenek Her Yerde 
temasıyla düzenlenen 
bölgesel kariyer fuarları, 
16 ve 17 Aralık 2024 
tarihlerinde Üniversitemiz 
ev sahipliğinde 16 paydaş 
üniversite, kamu-özel 
sektör kurumları, iş 
dünyası, sanayi 
ve ticaret odaları 
katkılarıyla 
gerçekleştirildi.
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Paydaş üniversiteler ve iller arası koordinas-
yonu arttırmak için “BATIKAF’24 Hazırlık Çalış-
tayı” gerçekleştirildi. Çalıştay’a Cumhurbaş-
kanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. 
Dr. Salim ATAY, Bolu Valimiz sayın Abdula-
ziz AYDIN, üniversitelerin rektörleri, fuardan 
sorumlu rektör yardımcıları, kariyer merke-
zi müdürleri ,Eğitim ve Organizasyon Daire 

Başkanı Dr. Neşe GÜLMEZ ile ilgili personel 
katılım sağladı.  Çalıştay’a İş Kurumu Müdür-
leri, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, Bolu ili 
idari amirleri katıldı. Her birimin kendi ara-
sında gerçekleştirilen fuara yönelik değerlen-
dirme toplantıları sonrasında alınan kararlar 
“BATIKAF’24 Hazırlık Çalıştayı Kararları” şek-
linde duyuruldu.

BATIKAF’24 
ÇALIŞTAY KARARLARI

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, 16-17 
Aralık 2024 tarihlerinde Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde ger-
çekleştirilecek Batı Karadeniz Kariyer Fuarı’nın (BATIKAF) organizasyon 
çalışmaları kapsamında, 19 paydaş üniversite ve illerin eşgüdümünde, 
Bolu Valiliği ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde BA-
TIKAF Hazırlık Çalıştayı düzenlendi. Çalıştay, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Bolu Valisi Abdulaziz Ay-
dın, BAİBÜ Rektörü Mustafa Alişarlı ve paydaş üniversitelerin rektör 
ve rektör yardımcıları, kariyer merkezi müdürlerinin yanı sıra Bolu İl 
Müdürleri, Gençlik ve Spor İl Müdürleri, Çalışma ve İş Kurumu İl Mü-
dürleri, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Üniversitelerin TEKNOKENT 
müdürlerinin katılımlarıyla gerçekleşti.  

Yapılan koordinasyon toplantıları neticesinde fuar sürecinin verimli 
bir şekilde sürdürülmesi adına çalıştayda alınan kararları şunlardır:

1. Paydaş üniversitelerin mevcut öğrenci sayısının en az %5’inin 
“yetenekkapısı.org” web adresi üzerinden BATIKAF’a kayıt yaptırma-
sının sağlanmasına, bu süreçte fakülte ve yüksekokullardaki yöne-
ticilerin (dekan, müdür, bölüm başkanı, anabilim dalı başkanı vb.) 
yetkilendirilmesine ve sorumluluk üstlenmesine, 

2. Paydaş üniversitelerin fuara sosyal, kültürel, sağlık, teknoloji ve 
kariyer alanlarında en az 5 etkinlik ile katılım sağlayarak etkinlik sü-
recine destek vermesine,

3. Sponsorluk çalışmalarında paydaş üniversitelerin fuara en az “3 
altın, 1 gümüş, 3 bronz ve 12 standart” sponsor ile katılım sağlama-
sına,

4. BATIKAF’ın önemli bir paydaşı olan Türkiye İş Kurumu Müdürlük-
leri ve Ticaret ve Sanayii Odası Başkanları’nın fuar sponsorluk çalış-
malarına destek vermesine,

5. Katılımcı kurum/kuruluşların ve öğrenci/mezunların 
“yetenekkapısı.org” adresine bizatihi kendilerinin girmelerinin sağ-
lanmasına,

6. Paydaşların sponsorlara ait bilgileri 5 Aralık 2024 tarihine kadar ev 
sahibi üniversiteye bildirmesine,

7. Ticaret ve Sanayi Odaları’nda yer alan komitelerin temsil edilmesi 
için komite başına 5 sponsor ve katılımcı firmanın fuara kayıtlanma-
sına,

8. Üniversitelerde yer alan TEKNOKENT’lerin altın sponsor olarak 
fuarda yer almasına ve bünyesinde yer alan işletmelerden 20 tanesi-
nin sponsor ve katılımcı olarak fuara kayıtlanmasına,

9. İllerde yer alan İŞKUR müdürlüklerinden 10 adet sponsorluk kat-
kısının belirlenmesine,

10. Ulaşımın güvenli bir şekilde gerçekleştirilmesi için gerekli tedbir-
lerin alınmasına, ilgili konuda belediye ve özel ulaşım şirketleri ile iş 
birliğinin yapılmasına, 

11. Fuar alanında park sorunu yaşanmaması için taşıma araçlarına 
yönelik sayıların 9 Aralık 2024 tarihine kadar belirlenerek ev sahibi 
üniversiteye bildirilmesine, 

12. Paydaş üniversiteler tarafından fuar alanında ziyaretçilere verile-
bilecek promosyonlara ilişkin çalışma yapılmasına,

13. Batı Karadeniz Kariyer Fuarı’nın yerel ve ulusal medyada haber 
olarak yer almasını sağlamak için paydaşlar tarafından yerel ve ulu-
sal basına demeç verilmesine,

14. Kariyer fuarıyla ilgili hem üniversite ve kariyer merkezi web say-
fasında hem de diğer iletişim araç (Üniversite Radyo/TV) ve ortamla-
rında bilgilendirme paylaşımlarının yapılmasına,

15. Batı Karadeniz Kariyer Fuarı ile ilgili gündem oluşturabilmek için 
her düzeyde, (özellikle de rektörler düzeyinde) aynı mesajın ya da 
benzer mesajların sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına,

16. Her bir paydaş üniversitemizde iletişim/tanıtım ekibinin oluştu-
rulmasına, 

17. BATIKAF sosyal medya hesaplarının takip edilmesine ve yapılan 
paylaşımların öğrenciler tarafından tanınırlığının sağlanmasına, 

18. Fuar alanında oluşturulan pazar alanının paydaş illerin kültürel 
çeşitliliğini tanıtacak şekilde düzenlenmesine,  

19. Tüm çalışma gruplarına ilişkin iletişim bilgilerinin paylaşılmasına,
Yaka kartlarından; öğrenci, firma ve görevli ayrımlarının belirgin ol-
ması için farklı renk ve tasarımların yapılmasına,

20. Muhtemel hava muhalefeti durumunda açık alanlar için gerekli 
tedbirlerin alınmasına, 

21. Öğrencilerin ve sponsorların yemek ihtiyacının standart şekilde 
sağlanabilmesi için gerekli çalışmaların imkânlar doğrultusunda ya-
pılmasına,

22. Ulusal ve uluslararası çalışmalarda (Teknofest gibi) derece alan 
öğrenci ve öğrenci grupları için çalışmalarını tanıtabilecekleri stant-
ların ücretsiz olmasına,  

23. Mesleki eğitimlere yönelik kariyer etkinliklerine fuarda çokça yer 
verilmesine,

24. Fuar kazanımlarının (öğrenci, iş veren, üniversite) ilgili kurumlar, 
kuruluşlar ve paydaşlar tarafından anlatılmasına, 
karar verilmiştir.   

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

BATIKAF’24; hazırlık sürecinden fuarın gerçekleştirilmesine ve sonrasında 
gençlerimize sağladığı katkılar ile birlikte büyük bir organizasyondur. Bu 
organizasyon Üniversitemiz ev sahipliğinde ve tecrübesinde başarılı bir 
şekilde tamamlanmıştır.

BATIKAF’24 
FUAR ORGANIZASYONU

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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BATIKAF24’te; ev sahipliğimizde 16 paydaş 
Üniversite ve diğer paydaşlarımızla 16-17 Ara-
lık 2024 tarihlerinde bölgemizdeki en büyük 
kariyer fuarını gerçekleştirdik. Hazırlık süre-
cinde; Üniversite Üst Yönetimi olarak ev sa-
hipliğimizde gerçekleşen fuar ile ilgili gerekli 
eylem planının hazırlanması için görüşmeler 
ve toplantılar gerçekleştirdik. Toplantıların 
odak noktasında BATIKAF’ın tanıtımının ya-

pılması öncelikli hedefimiz oldu. Bolu Valiliği, 
Bolu Adliyesi, İŞKUR müdürlüğü, Bolu KOSGEB 
il Müdürlüğü, Bolu MARKA İl Koordinatörlüğü, 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü, TEKNO-
KENT gibi kurum ve kuruluşlarla koordinas-
yon-destek görüşmeleri yapıldı. Fuarın genel 
organizasyonunun yönetimi için Fuar Koordi-
natörü ve koordinatör yardımcıları görevlen-
dirildi. 

“Yetenek Her Yerde” temasıyla, 2019 yılında yola çıkan “Bölgesel Kariyer Fuarları” 
üniversiteler, kamu ve özel sektör kurumları, meslek odalarının iş birliği ile gerçekleş-
tirilen kariyer etkinlikleridir. Kariyer fuarları, öğrenci ve işveren birlikteliğini sağlamak, 
kişisel gelişime katkı sunmak, firmalar arası etkileşimi arttırmak, istihdam imkânı 
oluşturmak, öğrenci ve mezunlarımızın işveren fırsatlarını değerlendirmek adına 
farklı pozitif olanakları bünyesinde barındırmaktadır.

BÖLGEMİZİN EN BÜYÜK KARİYER FUARI

BATIKAF’24

01 0302
YÖNETİM KURULU DÜZENLEME KURULUDANIŞMA KURULU

Rektör
Fuar Sorumlusu
Fuar Yöneticisi
Paydaş Üniversite Rektörleri
Paydaş Üniversite Kariyer Merkezi Müd.

Rektör
Akademik Kurul
İdari Kurul
Paydaş Sektör Kurulu

Rektör
Rektör Yardımcısı
Fuar Yöneticisi
Fuar Koordinatörü
Koordinatör Yard.

Katılımcı, Firma ve Sponsorluk Ekibi
Hizmet Yönetimi Ekibi
Kariyer Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi
Tasarım Ekibi
İletişim ve Tanıtım Ekibi
Sekreterya

EKİPLER

Fuar hazırlık sürecinde iletişim ve tanıtım ça-
lışmaları, bilinirliği arttırma adına önemli ol-
duğu için katalog, afiş, broşür, cepli zarf, davet 
mektubu, kırlangıç, yelkenli, promosyon vb. ta-
sarım çalışmaları ve CBİKO’dan gelen tasarım 
belgelerinin basılması ve takibi öncelikli olarak 
“Tasarım Ekibi” tarafından gerçekleştirildi. Bu 
çalışmaların akabinde “Sponsorluk Ekibi” ken-
di koordinasyon toplantılarını yaparak spon-
sor arama ve bilgilendirme süreçlerini başlattı. 
Sponsorluk süreçlerinde organize sanayi böl-
geleri, paydaş üniversitelerin Teknokentleri, 
İŞKUR Müdürlükleri, Ticaret ve Sanayi Odaları 
odak noktayı oluşturdu. Hizmet yönetimi ekibi 
içerisinde üniversitemizin genel sekreter yar-
dımcısı, daire başkanları, fakülte sekreterlerine 
yer verilerek fuar esnasında organizasyonun 
daha etkili ve yönetilebilir olması hedeflenmiş-
tir. Bu sayede fuar süreci ile üniversitemizin 
hızlı bir şekilde oryantasyonunun gerçekleşti-

rilmesi ve tecrübelerden yararlanılması amaç-
lanmıştır. Firma harcamaları, ilgili hizmetlerin 
alım-satımları, sponsor yerleşmelerine yönelik 
krokilerin hazırlanması, stantların kurulması, 
pazar alanı ve trafik kontrolüne kadar birçok 
konuda hizmet yönetim ekibi sorumluluk al-
mıştır. Kariyer Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi, 
Fuar sürecinde gerçekleştirilecek etkinliklerin 
organizasyonu ve fuar öğrenci kayıtlanmala-
rını takip etmek için oluşturuldu. Etkinliklerin 
tematik olarak kategorize edilmesi, fuara katı-
lacak farklı alanlarda eğitim gören ve eğitimini 
tamamlayan mezunların yararı için kapsayıcı 
olması adına önemli görüldü.

Etkinlikler akademik, sosyal, kültürel, sportif, 
tecrübe aktarımı-firma etkinlikleri gibi farklı 
alanlarda kategorize edildi. İletişim ve Tanıtım 
Ekibi, fuar sürecine yönelik gerekli bilgilendir-
me, tanıtım çalışmaları, sosyal medya payla-

şımları, etkinlik afişlerinin hazırlanması, radyo 
programları, gazete, haber ve duyuruların or-
ganizasyonu ilgili ekip tarafından gerçekleş-
tirilmiştir. BATIKAF’24 sadece bir kariyer fuarı 
olmanın ötesinde gençlerimizin kendilerini ge-
liştirmelerine olanak sağlayan birçok etkinlik 
ve atölye uygulamalarına katılımlarına imkan 
sağlamıştır. Tüm bu fırsatlar gençlerimizin hem 
kendilerini geliştirmeleri hem de sektör ile ile-

tişim kurmalarına olanak sağlamanın yanı sıra 
katılımcı firmaların da nitelikli iş gücüne yani 
gençlerimize doğrudan ulaşmalarına olanak 
sağlamıştır. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi ailesi olarak tek motivasyonumuz en az bir 
öğrencimizin kariyerine destek olabilmekti ve 
bu motivasyonumuz BATIKAF’24’ün başarılı bir 
şekilde gerçekleşmesini de sağlamıştır. 

Sponsorluk süreçlerinde
 organize sanayi bölgeleri, paydaş 

üniversitelerin Teknokentleri, 
İŞKUR Müdürlükleri, Ticaret ve 
Sanayi Odaları odak noktayı 
oluşturdu. Fuara toplamda 

407 firma-kurum-kuruluş katılım 
sağladı.  
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BATIKAF’24 düzenleme kurulu ve öğrencilerimizle toplantılar düzenlendi.

Kariyer Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi, 
Katılımcı, Firma ve Sponsorluk Ekibi, Tasarım Ekibi, 
İletişim ve Tanıtım Ekibi, Hizmet Yönetimi Ekibi, 
Koordinasyon Ekibi ve Sekreterya

EKİPLER

01

02

03

04

05

06

KARİYER 
ETKİNLİKLERİ VE

KAYIT TAKİP 
EKİBİ

HİZMET YÖNETİMİ 
EKİBİ

İLETİŞİM VE 
TANITIM EKİBİ

KATILIMCI, FİRMA 
VE SPONSORLUK

 EKİBİ

TASARIM
 EKİBİ

KOORDİNASYON 
EKİBİ

SEKRETERYA

BATIKAF’24 düzenleme kurulunda bulunan çalışma ekipleri

01

03

02

04

İhtiyaç analizi grupların belirlenmesi, düzenleme 
kurulunun oluşturulması

Katalog basımı sonrası sponsor ziyaretlerine
başlanması, sponsor ekiplerinin görev dağılımı

Tasarım çalışmaları: katalog, afiş, broşür, promosyon
branda, yelkenli, kırlangıç vb çalışmaların yapılması

İŞKUR ziyareti ekiplerin sahada
sponsorluk çalışmalarına katkı sunması

Haftalık düzenli olarak düzenleme kurulu 
koordinasyon toplantılarının yapılması

05

Ekiplerin ihtiyaçları doğrultusunda gruba yönelik 
eylem planlarının geliştirilmesi

06

Paydaş Üniversite ve iller arasında koordinasyon 
toplantısının yapılması

07

Paydaş Üniversite ve iller arasında koordinasyonun
artırılması için BATIKAF’24 hazırlık çalıştayının
yapılması

08

Fuar sürecinde sponsorların sisteme kaydedilmesi
için öğrenci grubunun Kariyer Merkezinde 
görevlendirilmesi.

09

Fuar esnasında üniversite rektörünün
ve fuar yöneticisinin stantlara teşekkür ziyareti

BATIKAF’24 gazetesinin 2 gün boyunca hazırlanıp
basılması

Stant, etkinlik ve pazar alanlarında yerlerde görev 
alacak organizatör, lojistik ve görevli öğrencilerin 
belirlenmesi ve koordinasyon toplantılarının yapılması

10

12

İletişim kolaylığı ve bilinirlik için görevli öğrencilerle
tek renk polar ve yaka kartlarının basılması. 
Telsizlerin kullanılması

11

Fuar sürecinde fotograf, canlı yayın, stüdyo çekim
atölyesi gibi araçlarla fuar izlenimlerinin aktarılması

13

14

BATIKAF’24
Fuar Organizasyonunda takip edilen aşamalar
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BAİBÜ BÜLTEN

Doç. Dr. Güven AKÇAY
Kariyer Etkinlikleri ve 
Kayıt Takibi Ekibi Ekip Lideri

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı, bölgenin ge-
leceğini şekillendirecek genç yeteneklerle 
iş dünyasını bir araya getiren benzersiz 
bir etkinlik olarak başarıyla tamamlandı. 
Hazırlık çalıştayının ardından, fuarın et-
kinlik organizasyonu ve kayıt takibi süre-
cinde büyük bir özveriyle çalışan Kariyer 
Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi, bu sürecin 
detaylarını paylaşmaktan mutluluk duy-
maktadır.

Kariyer Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi 
Doç. Dr. Güven AKÇAY liderliğinde, Doç. 
Dr. Hikmet YAĞLI MAVİL, Doç. Dr. Hülya 
ER, Uzm. Songül YORGUN, Dr. Öğ. Üyesi 
Naciye SOMUNCU DEMİR, Öğr. Gör. Zey-
nep TÜRK MÜHÜRCÜOĞLU, Prof. Dr. Fatih 
KONUR, Arş. Gör. Zeynep Cevahir ALTIN-
TAŞ AYDIN, Uzm. Meryem Maide AĞAL-
DAY, Doç. Dr. Murat TARHAN, Öğr. Gör. 
Dr. Elif ÇETİN, Öğr. Gör. Murat ER, Öğr. 
Gör. Mehmet AKYÜZ, Uzm. Ülkü ÇAKIR ve 
Abdulkadir DEMİRBAŞ’tan oluşmaktadır. 
Ekip kısa sürede etkinlik ve kayıtlanmala-
rı takip etmek için kendi arasında görev 
dağılımı yaptı. Etkinlik programları; üni-
versite içi talepler, ekip tarafından belirle-
nen güncel konulara yönelik oluşturulan 
etkinlik listesi, paydaş üniversitelerden 
alınan talepler, sponsor/katılımcı kurum-
lardan alınan taleplerden oluştu.

BATIKAF’22 de yoğun talep gören etkin-
liklerin benzerlerinin de bu fuarda yer 
alması yönünde çalışmalar yapıldı. Kayıt-
lanma sürecine yönelik Genel Sekreterlik 

Öğrencilerin doğru bilgiye 
erişimini sağlamak 
amacıyla tüm etkinlikler 
için detaylı metinler 
hazırlandı.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

koordinasyonunda tüm sınıflarda, öğren-
cilerin yoğun olarak yer aldığı alanlarda 
afişler asıldı. KARMER ve birim yöneticileri 
ile sınıflar ziyaret edilerek öğrenciler fuar 
hakkında bilgilendirildi. Günlük kayıtlanma 
sayıları yöneticilerle paylaşıldı. Kayıtlanma-
ya yönelik sıkıntılar yerinde çözüldü. BA-
TIKAF’ta görevli öğrenciler ile Fakülte/LEE/
YO/MYO, Aktivite Merkezi, Çampark AVM, 
öğrenci yemekhanelerinde kayıt masaları 
açılarak öğrencilerin kayıtlanmada yaşa-
dıkları sorunlar bire bir çözülmeye çalışıldı. 

369 Etkinlik, 50 Salon, Tek Bir Program

Ekibimiz, fuar kapsamında düzenlenen 
toplam 369 etkinliğin 50 farklı salonda ger-
çekleştirilmesini sağlayarak, katılımcıla-
rın ilgi alanlarına hitap eden kapsamlı bir 
program oluşturdu. Her etkinlik, gün ve sa-
lon tahsisi yapılarak, interaktif bir şekilde 
planlandı ve tüm süreç boyunca yaşanan 
değişimler hızlıca programa yansıtıldı. Fu-
arda etkinlik alanlarında görevlendirilen 
bina sorumluları ile sürecin aksaksız işle-
mesi sağlandı. 

Etkinlik Detaylarıyla Katılımcılara Ulaşım

Etkinliklere katılımı artırmak ve öğrencilerin 
doğru bilgiye erişimini sağlamak amacıyla, 
tüm etkinlikler için detaylı metinler hazır-
landı. Bu metinler, fuarın dijital platformu 
olan yetenekkapisi.org üzerinden paylaşıl-
dı ve kayıt süreçleri etkin bir şekilde takip 
edildi. Katılımcıların ihtiyaçlarını ön planda 
tutarak, doğru bilgilendirme yapılması eki-
bimizin öncelikleri arasında yer aldı.

Etkinlik Planlamaları

Tematik Başlıkların Belirlenmesi

Davetli Konuşmacıların Belirlenmesi

Etkinlik Programının Oluşturulması 

BAİBÜ akademik birimlerden ve Araştırma Uygulama Mer-
kezlerinden, kamu kurumları ve özel sektörden, paydaş 
üniversitelerden ve sponsor firmalardan gelen talepler ile 
etkinlikler belirlendi.

 Gelen talepler doğrultusunda tematik başlıklar oluşturuldu.

Tematik konularda uzman davetlilerin belirlenmesi.

Etkinlik takviminin oluşturulması.

02

03

04

01

BATIKAF’24 etkinlik programının hazırlanmasında takip edilen aşamalar

Tek Bir Program

369 Etkinlik
50 Salon
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BAİBÜ BÜLTEN

Etkili İletişim ve Duyuru Stratejileri

Fuarın başarılı bir şekilde duyurulması ve 
geniş kitlelere ulaşması için, Tasarım Ekibi 
ile İletişim ve Tanıtım Ekibi ile sürekli ile-
tişim halinde çalışıldı. Etkinliklerin görsel 
materyalleri ve tanıtım içerikleri üzerinde 
titizlikle çalışılarak, öğrenci ve ziyaretçile-
re hitap eden bir iletişim stratejisi benim-
sendi. Önceki fuarda yaşanan sıkıntılar 
göz önüne alınarak kayıtlanmanın artırıl-
masına yönelik olarak BATIKAF’24 görevli 
öğrenciler ile üniversitenin birçok yerinde 
kayıt masası oluşturularak bilgilendirme 
ve yerinde çözüm ile kayıtların artırılması 
sağlandı.

Takım Çalışmasının Gücü

Bu büyük organizasyonda elde edilen ba-
şarı, ekipler arası uyumlu iş birliği ve öz-
verili çalışmanın bir sonucudur. Kariyer 

Etkinlikleri ve Kayıt Takibi Ekibi olarak, ka-
tılımcıların kariyer yolculuklarına katkı sağ-
lamak adına üzerimize düşen görevi en iyi 
şekilde yerine getirmiş olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Bununla birlikte hazırlık süreci-
nin kısa olması, etkinlik için son ana kadar 
gelen taleplere cevap verilmeye çalışılma-
sı, mücbir sebeplerle yapılan değişimler 
öngörülen durumlar olduğu için ekip kendi 
içinde hızlı karar alarak bu sorunları anın-
da çözüm bulmaya çalıştı. Geçen yıllarda 
yaşanan resmi görevlendirme yazılarında-
ki gecikme bu fuarda ekip tarafından hızlı-
ca ve eş zamanlı olarak yazılarak sorunla-
rın gelişimi engellenmiş oldu. 

Önceki fuarda da olduğu üzere Batı Ka-
radeniz Kariyer Fuarı, geleceğin kariyer 
fırsatlarını inşa etme yolunda önemli bir 
adım oldu. Emeği geçen tüm ekip arkadaş-
larımıza ve fuara değer katan katılımcılara 
teşekkür ediyoruz.

Etkinlik
Kategorizasyon

54
5
2
2

34

266
6

Etkinlik programları; üniversite içi talepler, ekip tarafından belirlenen güncel konulara yönelik oluşturulan 
etkinlik listesi, paydaş üniversitelerden alınan talepler, sponsor/katılımcı kurumlardan alınan taleplerden oluşturulmuştur.

BATIKAF’24
Etkinlik Programı Ana Hatları

BATIKAF’24 etkinlik programı kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerin ana hatları

Mühendislik; Eğitim; 

Sosyal ve kültürel;Tıp, sağlık ve turizm;

Yazılım, Arge-İnovasyon, Ülkemizde Uzay 
Çalışmaları, Savunma Sanayi, yapay zeka, 
Prompt Mühendisliği, Mühendislikte Farklı 
kariyer Uzmanlıkları. 

Özel eğitim kurumları ve kariyer, fark yara-
tan öğretmenler, Bilgisayar destekli çeviri,  
yurt dışı ve yurt içi iş imkanları, işaret dili, 
eğitimde yabancı dil ve önemli, bölümlere 
yönelik kariyer örnekleri.

Dijital pazarlama, girişimcilik, finansal uy-
gulamalarda yapay zeka kullanımı, iletişim, 
insan kaynakları yönetimi.

 Sağlıkta Arge ve inovasyon, sağlıkta kalite 
ve kariyer, diş hekimliğinde güncel yakla-
şımlar ve sektör örnekleri, tıp ta farklı ka-
riyer yolculukları, Hastane Bilgi Yönetim 
sistemleri atölye çalışmaları, sağlık turizmi. 

02

01 03

04
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BAİBÜ BÜLTEN

Prof. Dr. Şaban KARASAKAL
Katılımcı, Firma ve 
Sponsorluk Ekibi Ekip Lideri

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı düzenleme ku-
rulu ilk toplantısı, Rektörümüz Prof.Dr. Mus-
tafa ALİŞARLI başkanlığında gerçekleştirildi. 
Bu toplantıda, KARMER Müdürü ve Fuar 
Yöneticisi Doç. Dr. Murat TARHAN ve Fuar 
Koordinatörü Doç.Dr. Ayhan ÇETİNKAYA 
tarafından oluşturulan ekipler ve onlardan 
beklenen görevler duyuruldu. Sponsorluk 
ekibi Doç. Dr. Murat TARHAN’ın yönetimin-
de Prof. Dr. Şaban KARASAKAL (Ekip Lideri), 
Prof. Dr. Hanifi ÜZÜM, Prof. Dr. Mustafa İM-
REN, Doç. Dr. Önder EYECİOĞLU, Doç. Dr. 
Niyazi GÜMÜŞ, Doç. Dr. Muhsin Uğur DO-
ĞAN, Dr. Öğr. Üyesi İsa BAYHAN, Dr. Öğr. 
Üyesi Çiğdem CEYLAN, Öğr. Gör. Dr. Hamza 
KARAKUŞ, Öğr. Gör. Yusuf CEDOĞLU, Öğr. 
Gör. Yusuf İNCE, Arif T. KIZILASLAN, Bilal 
CANAN, Halis Uzun, Öğr. Gör. Dr. Elif ÇE-
TİN, Öğr. Gör. Murat ER, Öğr. Gör. Mehmet 
AKYÜZ, Uzm. Ülkü ÇAKIR’dan oluşmaktadır. 
Firma ve sponsorluk ekibi fuar hazırlık sü-
recinde haftalık toplantılar ile çalışmalarını 
gerçekleştirdi. Sürecin hızlanması için görev 
dağılımı yapıldı. Ekibin 2022 yılında yapılan 
Batı Karadeniz Kariyer Fuar’ında yer alması 
süreçlere hakim olması avantajımız olmak-
la birlikte fuar hazırlık sürecinin kısa olması 
yaşadığımız en büyük dezavantajımızdı.

Sponsorluk çalışmalarında bir önceki fuarı-
mızdan farklı olarak platin sponsorluk kate-
gorisi eklendi. Platin, altın, gümüş ve bronz 
sponsorluk paketleri belirlendi ve alan dü-
zenlemeleri yapıldı.  Öğrenci/mezun kariyer 
ve istihdamına yönelik bölgedeki firmalar 
ile fuara katılım konusunda irtibata geçildi. 

Sponsorluklar sayesinde 
gerçekleştirilen stratejik
ortaklıklar hem firmalar 
hem de katılımcılar için 
büyük fırsatlar 
sağlamaktadır.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

BATIKAF’24 sürecinde paydaşlarla iş bir-
liğini güçlendirmek için yapılan BATIKAF 
HAZIRLIK ÇALIŞTAYI’na paydaş üniversi-
telerin yer aldığı illerin Ticaret ve Sanayi 
Odaları Başkanları, KOSGEB İl Müdürlük-
leri, MARKA İl Koordinatörlüğü, İŞKUR İl 
Müdürlükleri, Gençlik ve Spor İl Müdürleri 
ve ilimizdeki kamu kurum ve kuruluşların 
yöneticileri davet edilerek süreç konusun-
da destekleri istendi. 

Sponsorluk ekibi, öncelikle firmalar ve 
kuruluşlarla doğrudan ilişkili ve ortak fa-
aliyetlerde bulunan kamu ve özel kurum-
ların sürece dahil edilmesini planladı. 
Önceki fuarda olduğu gibi İŞKUR Bolu İl 
Müdürü İsmail YALÇIN ve Bolu İŞKUR’da 
görevli İş ve Meslek Danışmanları, spon-
sorluk faaliyetlerinin planlanmasında ve 
süreç boyunca etkin bir şekilde görev al-

dılar. İŞKUR tarafından veri tabanından 
Bolu genelinde faaliyet gösteren firma ve 
kuruluşlara ait veriler taranarak sponsor-
luk faaliyetleri için sınıflandırma yapıldı. 
Firma ziyaretleri öncesi standart katılım 
ve sponsorluk paket içerikleri ve ücretlen-
dirmeleri sponsorluk ekibi ve Rektörlüğü-
müzce; tüm paydaşlarımızın gerekli duyu-
ruları yapması talep edilmiştir. 

Üniversitemize bağlı Fakülte, Yükseko-
kul, Uygulama ve Araştırma Merkezleri ve 
Koordinatörlüklerin ilişkide bulundukları 
firma ve kuruluşlar ile iletişime geçilerek 
fuar hakkında bilgilendirme yapılmasının 
yanı sıra paydaş üniversitelerin TEKNO-
KENT’lerinin sürece dahil edilmesi ile bü-
yük ölçekli firmaların fuara katılımları hu-
susunda teşvik edilmesinde Rektörümüz 
tarafından ziyaretler gerçekleştirilmiştir.

Sponsor firmaların stant yerleşimleri önceki fuarımızdan tecrübelerimizden hareketle yeniden düzenlendi.
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BAİBÜ BÜLTEN

Doç. Orhun TÜRKER
Tasarım Ekibi Ekip Lideri

Tasarım Ekibi Olarak Neler Yaptık?

İkincisini düzenlediğimiz Batı Karadeniz Ka-
riyer Fuarı (BATIKAF 2024) öncesinde, tasa-
rım ekibimizin çalışmaları fuar ve çalıştay 
hazırlık süreçlerini kapsamış, bu süreçte 
detaylı bir planlama ve üretim gerçekleştiril-
miştir. Bu yıl, 2022’de gerçekleştirilen etkin-
likten farklı olarak bazı yeni stratejilere yer 
verilmiştir. Örneğin düzenleme, yönetim ve 
danışma kurulları için farklı renklerde yaka 
kartları tasarlanmış ve bu sayede organizas-
yon sürecinde karşılaşılabilecek aksaklıklar 
en aza indirilmiştir. Aynı strateji fuar günün-
de sahada görev yapan yüzlerce kişi için de 
uygulanarak fuar organizasyonuna büyük 
kolaylık sağlanmıştır. Bu kapsamda incelen-
diğinde tüm görevli öğrenciler için üretilen 
BATIKAF’a özel tasarlanmış turkuaz renk po-
larlar da etkinlikte önemli bir hamle olarak 
görülmüştür.

Fuar, üniversitemizin Gölköy Kampüsü’nde 
sekiz farklı binada eş zamanlı olarak gerçek-
leştirilmiştir. Bu büyük etkinlik için yemek 
fişlerinden misafir araçlarına verilen ziyaret-
çi kartlarına kadar her detay özenle planlan-
mıştır. Kampüste, hatıra fotoğrafı çekmek 
isteyenler için branda ve köpük harf uygu-
lamaları yerleştirilmiş; sahayı ziyaret eden 
öğrenciler ve diğer katılımcılar bu alanlara 
büyük ilgi göstermiştir. Sunum yapan ko-
nuşmacılar için özel arka plan tasarımları 
yapılmış, böylece etkinlik için profesyonel 
bir atmosfer sağlanmak hedeflenmiştir. 

Büyük organizasyonlardan 
biri olan BATIKAF’ta 
yer almanın, tasarım 
ekibimize ve destek veren 
tüm üyelere büyük bir 
deneyim kazandırdığı açıktır.

Tasarım ekibimiz, fuar ve çalıştay kapsamında 
toplamda 156 farklı yüzey/materyalde çalışa-
rak 9995 adet ürünün tasarım, üretim, nakliye 
ve montaj süreçlerini başarıyla tamamlamış-
tır. Bolu’da gerçekleştirilen en büyük organi-
zasyonlardan biri olan BATIKAF’ta yer almanın, 
tasarım ekibimize ve destek veren tüm üye-
lere büyük bir deneyim kazandırdığı açıktır. 
Başarıyla tamamladığımız bu etkinliğe katılım 
sağlayan tüm öğrencilere, sahada görev alan 
tüm ekiplere, başta sayın Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa ALİŞARLI ve fuar yöneticisi Prof. 
Dr. Coşkun KARACA olmak üzere tüm BATIKAF 
Yönetim Kurulu ve danışma kuruluna iş birliği 
temelli çalışmalarından dolayı teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

tasarımı ve üretimi yapılmıştır

156 Yüzey/ 
Materyal

9995 Adet Ürün

Kampüse ilk gelen katılımcılar 
için detaylı yönlendirme 
tabelaları, karekod 
uygulamaları ve etkinlik 
programları ilgili
alanlara yerleştirilmiştir.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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BAİBÜ BÜLTEN

BATIKAF’24 MATERYALLERİ
BASILAN / TASARLANAN

BATIKAF’24 Teşekkür Belgesi Örneği Davet Mektubu Örneği

Fuar ve çalıştay kapsamında toplamda 156 farklı yüzey/materyalde çalışarak 
9995 adet ürünün tasarım, üretimi yapılmıştır.

BATIKAF’24 Afiş-1 BATIKAF’24 Afiş-2

BATIKAF’24 Katalog sayfa örnekleri
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BAİBÜ BÜLTEN

BATIKAF’24 Cepli Dosya tasarımı ( ön-arka)

BATIKAF’24 Yaka Kartı tasarımı

BATIKAF’24 Polar tasarımı

BATIKAF’24 Yelken tasarımı 

BATIKAF’24 Kırlangıç tasarımı
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BAİBÜ BÜLTEN

BATIKAF’24 Branda tasarımı

BATIKAF’24 Yönlendirme Tabela tasarımı

BATIKAF’24 Yönlendirme Tabela tasarımı

BATIKAF’24 Araç Pulu tasarımı

Yemek Fişi tasarımı

BATIKAF’24 Branda tasarımı BATIKAF’24  Fotoğraf Çekim Alanı

BATIKAF’24 Kongre Merkezi arka giriş branda tasarımı

Sosyal medya tasarımıSosyal medya tasarımı



90 Batı Karadeniz Kariyer Fuarı BATIKAF’24 Başarısının Öyküsü 91

BAİBÜ BÜLTEN

Doç. Dr. Hüsamettin AKAR
İletişim Tanıtım Ekibi Ekip Lideri

İletişim Tanıtım Ekibi Olarak Neler Yaptık?

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda gerçekleştirilen Batı Ka-
radeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF’22) ilk olarak 
25-26 Mart 2022 tarihinde Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde gerçek-
leştirilmişti. Üzerinden çok az bir süre geç-
miş olmasına rağmen Batı Karadeniz Kari-
yer Fuarı’nın (BATIKAF’24) 16-17 Aralık 2024 
tarihinde ikinci defa Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirile-
ceği bilgisinin yapılan toplantı ile tarafımıza 
bildirilmesi üzerine iletişim ve tanıtım ekibi 
bir kez daha oluşturuldu. Ekip olarak yaptı-
ğımız ilk toplantıda ekip üyelerinin her biri-
si yapacakları iş üstlenecekleri görevle ilgili 
olarak bilgilendirildi. Bu süreçte üniversite-
miz basın halkla ilişkiler biriminde görevli 
olup iletişim ekibi içerisinde yer alan ekip 
üyelerine daha çok kariyer fuarı ile ilgili ha-
berlerin belirli aralıklarla çeşitli iletişim araç-
ları üzerinden yayınlanması, yerel ve ulusal 
basınla iletişime geçilmesi, kariyer fuarı için 
gerçekleştirilecek hazırlık çalıştayına ve son-
rasında gerçekleşecek kariyer fuarına ilgili 
kişi ve kurumların davet edilmesi görevleri 
tevdi edildi. İletişim ve tanıtım ekibi içerisin-
de olan dört öğretim elemanı sosyal medya 
ekibi için seçildi. Bu ekip içinde yer alan öğ-
retim elemanlarının her biri, BATIKAF’22 dö-
neminde oluşturulmuş olan ve BATIKAF’24 
için gerekli güncellemeler yapılarak aktif 
hale getirilen Instagram, X, LinkedIn ve Fa-
cebook sosyal medya hesapları için görev-
lendirildi. Hem sosyal medya içeriklerinin 

Büyük organizasyonların 
gerçekleştirilmesi
aşamasında en önemli 
sac ayaklarından biri de 
organizasyonun tanıtımı ve 
duyurulması aşamasıdır.

hazırlanması ve görsellerin tasarlanması hem 
de diğer ekibe destek olması için iletişim fakül-
tesi öğrencilerimizden de bir ekip oluşturuldu. 
Öğrencilerden oluşan bu ekibin koordinasyo-
nunu sağlamak için yine iletişim ekibi içerisin-
de yer alan bir öğretim elemanı bu ekibin ba-
şında yer aldı. 

2019 yılından beri Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi koordinasyonunda ülkenin 
dört bir tarafında gerçekleştirilen kariyer fuar-
ları öğrenciler ile iş verenleri bir araya getirme-
yi hedeflemektedir. Bizler de iletişim ve tanıtım 
ekibi olarak BATIKAF’24 kapsamında bu hede-
fe katkı sunmak için üniversitemiz ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilecek kariyer fuarını hem 
kendi öğrencilerimiz ve personelimize hem de 
paydaş üniversitelerin öğrenci ve personelleri-
ne duyurmayı ve tanıtmayı birinci amaç olarak 
belirledik. Ekibimizin belirlemiş olduğu ikinci 
amaç ise gerçekleştirilecek BATIKAF’24’ü kamu 
ve özel sektör kurum ve kuruluşlarına duyur-
mak, tanıtmak ve bu sayede onların katılımını 
artırmak oldu. 

BATIKAF24’ün amacına 
ulaşması ve başarı 

sağlaması için bütün 
faktörlerin sağlıklı bir 

şekilde işlemesinin yanı 
sıra iletişim faaliyetlerinin 

de verimli ve etkin bir 
şekilde yürütülmesi 

sağlandı.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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BATIKAF’24 için de kullanılan sosyal med-
ya hesapları ilk açılırken düzenlenecek 
olan fuara belirli bir kimlik kazandırmak 
için bütün hesaplar @bkkariyerfuari is-
miyle açılmış ve oluşturulan sosyal medya 
hesaplarında Yetenek Her Yerde logosu 
ile BATIKAF’22 için tasarım ekibince hazır-
lanan logo kullanılmıştı. Oluşturulan Batı 
Karadeniz Kariyer Fuarı kimliğini bozma-
mak ve bilinirliğinin avantajını kullanmak 
için aynı hesapların kullanılması tercih edil-
di. Hem öğrencilere hem de iş verenlere 
BATIKAF’24 ile ilgili gelişmeleri aktarmak, 
onlar ile etkileşimi sağlamak ve onların 
gündemlerinde yer edinebilmek için ya-
yınlanacak haberlerin ve yapılacak sosyal 
medya paylaşımlarının belirli bir sistema-
tik içerisinde gerçekleştirilmesi önem arz 
etmekteydi. Bunu sağlayabilmek için ilk 
önce BATIKAF 24’ün sosyal medya hesap-
larını takip eden öğrenci sayısını artırmak 
amacıyla öğrenci topluluklarının yer aldı-
ğı BAİBÜ Topluluklar WhatsApp grubuna 
sosyal medya hesaplarına ait bilgiler ileti-

lerek topluluk danışmanları ve başkanla-
rından kendi topluluklarında yer alan öğ-
rencilere duyurmaları sağlandı. Bununla 
birlikte ekip üyeleri ve öğrenci grubu tara-
fından hazırlanan Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı hakkında bilgilendirici görseller ve 
kısa videolar tüm sosyal medya hesapla-
rında belirli aralıklarla paylaşıldı.

Sosyal medya hesapları üzerinden yapılan 
paylaşımlarda BATIKAF’24’ün ne olduğu, 
hangi amaçla gerçekleştirildiği, öğrencile-
rin, kurumların/firmaların nasıl kaydola-
caklarına yönelik bilgilendirme görselleri 
ve videoları sunuldu. Özellikle hazırlanan 
kısa videolarda BATIKAF-22’ye katılan öğ-
rencilerin düşüncelerine yer verildi ve yine 
bu kişilerin öğrenci arkadaşlarını davet et-
mesi sağlandı. Bununla birlikte BATIKAF’24 
Danışma Kurulu içinde yer alan fakülte 
dekanlarından da öğretim elemanlarını ve 
öğrencilerini bilgilendirmesi talep edilerek 
kişilerarası iletişimin avantajlarından da 
yararlanılmaya çalışıldı. 

BATIKAF’24, fuar öncesi 
ve etkinlik boyunca 
güçlü iletişim çalışmaları 
ve sosyal medya 
etkileşimleriyle bölgedeki 
kariyer fırsatlarını başarıyla 
tanıtarak genç yetenekleri 
iş dünyasıyla buluşturdu.

21 Kasım 2024 tarihinde Batı Karadeniz Ka-
riyer Fuarı Hazırlık Çalıştayı gerçekleştirildi. 
Bu süreçte iletişim ekibi olarak oluşturmuş 
olduğumuz stüdyo ortamında çalıştaya ka-
tılan Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, paydaş 
üniversitelerin rektörleri, rektör yardım-
cıları, kariyer merkezi müdürleri ve fuar 
koordinatörü ile yapılan ve hem kurumları 
hem de öğrencileri gerçekleştirilecek BATI-
KAF’24’e davet eden röportajların kurgusu 
yapılarak, sosyal medya hesaplarında ayrı 
ayrı günlerde paylaşıldı. Röportajlar yapı-
lırken paydaş üniversitelerin öğrencilerine 
bizzat kendi rektörleri üzerinden daha ra-
hat ulaşılabileceği düşüncesinden hareket 
edildi. Yine hazırlık çalıştayı sonrasında ye-
rel ve ulusal medyada çıkan haberler der-
lenerek çalıştayın nasıl değerlendirildiğine 
dair gerekli geri bildirimler alınmaya çalışıl-
dı. Gerçekleştirilen çalıştay sonrasında ya-
yınlanan haberler, BATIKAF’24’ün gündem 
olmasına önemli katkı sundu. Diğer taraf-
tan yapılanları değerlendirmek açısından 
zaman zaman sosyal medya paylaşımları-

nın görüntülenme, beğenilme ve paylaşıl-
ma sayıları analiz edilerek iletişim strateji-
lerine yön çizilmeye çalışıldı.

BATIKAF’24’e bir ay kala kayıtlanan öğren-
cilere her hafta yapılacak çekilişler netice-
sinde sürpriz hediye kazanma şanslarının 
olduğu, hazırlanan postlarla duyuruldu. 
Yine her hafta yapılan çekilişler neticesin-
de kazanan öğrencilere hediyeleri takdim 
edilirken çekilmiş fotoğraflar sosyal medya 
hesaplarında paylaşıldı.

Aralık ayının ilk haftasına gelindiğinde BA-
TIKAF’24’ün gerçekleşeceği tarihin yaklaş-
mış olması göz önünde bulundurularak 
bir yandan kariyer fuarı kapsamında ger-
çekleştirilecek etkinlikler ve sponsor ola-
rak destek sağlayan kurum ve kuruluşlar 
için hazırlanan postların sosyal medya he-
saplarından paylaşılmasına odaklanılırken 
diğer taraftan da BATIKAF’24’e kayıtlanan 
öğrenci sayısını artırmak amacıyla, kariyer 
fuarına kayıtlanmanın sağlayacağı avantaj-
lara yönelik metin ve görselleri içeren pay-
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laşımlara devam edildi. Son 8 gün kaldığında 
ise son 8 gün, son 7 gün, son 6 gün … şeklin-
de postlar paylaşılarak özellikle öğrenciler 
kayıtlanma noktasında motive edilmeye ve 
harekete geçirilmeye çalışıldı. 

Tarihler 16 Aralık 2024’ü gösterdiğinde BA-
TIKAF’24 etkinliklerinin merkezi olarak dü-
şünülebilecek BAİBÜ Kongre Merkezinde 
oluşturulan stüdyoda bir yandan üst düzey 
katılımcılarla röportajlar yapılarak hemen 
kurguları gerçekleştirilmeye çalışıldı diğer 
taraftan da daha öncesinden oluşturulup 
iletişim ekibi içerisinde yer alan kişilerle 
paylaşılan drive linkine gelen (açılış prog-
ramına ilişkin, katılımcı firmaları içeren ve 
yaşanan yoğunluğu gösteren) fotoğraflar 
arasından uygun kareler seçilerek sıcağı 
sıcağına paylaşıldı. BATIKAF’24’ün son gü-
nünde ise daha çok düzenlenen etkinliklere 

ilişkin paylaşımlar gerçekleştirilirken etkin-
likleri düzenleyen kişilerle röportaj yapılma-
ya devam edildi. 

Yine iletişim ekibi olarak gerçekleştirilen 
BATIKAF’24’ün hem katılımcı firmalar tara-
fından hem de öğrenciler açısından değer-
lendirilmesini sağlamak için “BATIKAF’24 
Katılımcı Firma Memnuniyet Anketini ve 
BATIKAF’24 Öğrenci Memnuniyet Anketini” 
hazırlayarak etkinlik ekibi ile paylaştık. Ha-
zırlanan bu anketler çevrimiçi olarak hem 
katılımcı firmalara hem de öğrencilere su-
nuldu. 

İkinci gün gerçekleştirilen kapanış ve teşek-
kür töreni ile BATIKAF’24 öğrenciler, katılım-
cılar, düzenleme kurulu ve diğer paydaşlar 
açısından sona ermiş oldu, ancak iletişim 
ekibi açısından henüz sonlanmamıştı. 

BATIKAF’24 İletişim Ekibi; sosyal medya hesaplarının yönetimi, etkinliklerin takip edilmesi, bu etkinliklerin
haberleştirilmesi ve fuarın başarılı bir şekilde tanıtılması görevlerinden sorumludur.

Tanıtım/
Duyuru

BATIKAF’24
İletişim Ekibi

Haber

Fotoğraf

Video

Sosyal
Medya

Anket

Davet

Zira iletişim ekibinin hem yapılan röportajla-
rın kurgularını tamamlayıp yayınlaması hem 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahip-
liğinde gerçekleştirilen fuara dair haberleri 
oluşturması hem de yerel ve ulusal medyada 
BATIKAF’24 ile ilgili yayınlanan haberleri takip 
edip değerlendirmesi gerekmekteydi. İletişim 
ekibi olarak bu süreçleri de takip ederek gö-
revimizi tamamlamış olduk. 

Tabi ekip olarak yaptıklarımızı ifade ederken 
her bir ekip üyesinin bu süreçte göstermiş 
olduğu gayreti ve sergilediği sabrı takdir et-
memek haksızlık olur. Ekip lideri olarak, ileti-
şim ekibi içerisinde yer alan ve BATIKAF’24’ün 
duyurulması ve tanıtılmasında emeği olan 
çalışma arkadaşlarıma ve yine ekip içerisinde 
yer alan öğrencilerime ayrı ayrı teşekkür edi-
yorum.

Dijital iletişim araçları 
sayesinde BATIKAF24’te 
gerçekleştirilen faaliyetlerin 
görünürlüğü ve tanıtımı 
etkin bir şekilde yürütüldü.
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Nihani YILDIRIM 
Hizmet Yönetimi Ekibi Ekip Lideri

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı gerek katılım-
cı kurum/firma sayısı gerek öğrenci sayısı 
gerekse gerçekleştirilen etkinlik sayısı bakı-
mından dünyada önemli bir konuma sahip 
bölgesel kariyer fuarlarından biridir.  Bu 
bağlamda Üniversitemizin böyle büyük bir 
etkinliğe ikinci kez ev sahipliği yapması hem 
ilimiz ve bölgemiz hem de Üniversitemiz adı-
na önemli bir kazanımdır. 

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı hazırlık süreci 
ve fuarın gerçekleştirilmesi anında düzenin 
sağlanması ve iş süreçlerinin sorunsuz ilerle-
mesi adına oluşturulan Hizmet Yönetimi Eki-
bi Üniversitemiz daire başkanları ve fakülte/
yüksekokul ve MYO sekreterlerinden oluş-
maktadır. Aynı zamanda iş süreçlerinin icra-
sı noktasında Üniversitemiz teknik ve destek 
personeli de ekibimiz bünyesinde görev al-
mıştır. Ekibimizin fuar sürecindeki görevle-
rini ikiye ayıracak olursak ilk olarak hazırlık 
sürecinde gerçekleştirdiğimiz görevlerden 
bahsedeceğim. Fuar hazırlık sürecinde ekibi-
miz içerisinde oluşturduğumuz 20 personel-
den oluşan “elektrik-ısınma-bakım-onarım” 
ve 60 personelden oluşan “temizlik-lojistik” 
alt birimleriyle sorumluluklarımızı yerine 
getirdik. Fuar hazırlık sürecinde Üniversite-
mize ait 2 büyük 27 adet küçük çadırın kuru-
lumu, stantların kurulumunda gerekli lojistik 
desteğin sağlanması, elektrik alt yapısının 
düzenlenmesi gibi görevleri yerine getirdik. 
Lojistik ekibimiz ise bu süreçte etkinliklerin 
gerçekleştirileceği tüm alanlara afiş, kırlan-
gıç, su vb. gibi malzemelerinin teminini sağ-
lamıştır.

Üniveristemizin böyle büyük 
bir etkinliğe ikinci kez  
ev sahipliği yapması hem
ilimiz ve bölgemiz hem de 
Üniversitemiz adına önemli
bir kazanımdır.

Ekibimizin ikinci iş planı ise fuarın gerçekleşti-
rildiği 16-17 Aralık tarihlerinde olmuştur. Fu-
arın icrası sürecinde tüm etkinlik alanlarında 
yaşanan elektrik, ısınma gibi sorunların gide-
rilmesi, gün boyu temizlik işlerinin yürütülmesi 
ve alana lojistik temininin sağlanması da ekibi-
miz tarafından gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte 
ekiplerimizin koordinasyonunda görevlendir-
diğimiz ekip başlarına temin ettiğimiz telsizler 
aracılığıyla sürecin hızlı bir şekilde ilerlemesini 
sağladık. Fuar anında tarafımıza iletilen tüm 
aksaklıklar ekiplerimizin iki gün boyunca saha-
da aktif bulunması sayesine hızlı ve güvenli bir 
şekilde çözüme ulaştırılmıştır. Ayrıca kongre 
merkezi önüne kurulan koordinasyon merke-
zi ve lojistik çadırlarımız sayesinde sahaya ha-
kimiyetimiz en üst seviyede gerçekleşmiş ve 
tüm olaylara müdahale refleksimiz sorunsuz 
gerçekleştirilmiştir. 

Batı Karadeniz kariyer Fuarı hazırlık ve icra 
sürecinde büyük bir özveri ile çalışan gerek 
hizmet yönetimi ekibi gerek diğer tüm ekip ar-
kadaşlarımı tebrik ediyor, göstermiş oldukları 
üstün başarıdan dolayı her birine ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum.

Ekiplerimizin 
koordinasyonunda 

görevlendirdiğimiz ekip 
liderlerine temin ettiğimiz 

telsizler aracılığıyla 
sürecin hızlı bir şekilde 

ilerlemesini sağladık

desteği sağlamıştır.

20 Personel

60 Personel
Elektrik- Isınma - Bakım- Onarım

Temizlik - Lojistik
QR kod okuyucuyu 

kullanarak kodları taratın ve 
sesli dinleyin
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Kongre merkezi platin ve altın sponsorlar, Kültür merkezi Gümüş ve Bronz sponsorlar, Stand Çadır alanına 
standart sponsorların yerleştirilmesi sağlandı.

Gümüş ve Bronz sponsorların yerleşim alanları Standart sponsorların yerleşim alanları

BAİBÜ 
STAND ÇADIR ALANI

FİRMA YERLEŞİM KROKİSİ

BAİBÜ 
KÜLTÜR MERKEZİ 3. KAT
FİRMA YERLEŞİM KROKİSİ

BAİBÜ 
KÜLTÜR MERKEZİ 2. KAT
FİRMA YERLEŞİM KROKİSİ

BAİBÜ KONGRE MERKEZİ ÜST KAT YERLEŞİM KROKİSİ

Altın sponsorlar alanına ait yerleşim krokisi.

Platin - Altın sponsorlar alanına ait yerleşim krokisi.

BAİBÜ KONGRE MERKEZİ ALT KAT YERLEŞİM KROKİSİ

BAİBÜ KONGRE MERKEZİ ÜST KAT YERLEŞİM KROKİSİ

Platin - Altın sponsorlar alanına ait yerleşim krokisi.
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Fuar öncesi ve fuar sonrası uygulamaların tü-
münde tüm birimler ile iç içe çalışmakla birlik-
te gerek Yetenek Kapısına kayıtlı gerekse böl-
gedeki firmaların çoğunluğuna ulaşarak Fuar 
hakkında bilgilendirme ve doküman gönderme 
işlemlerinin baş rolü oldu. Verilerin toplanması, 
kaydedilmesi, görev paylaşımı ile süreç sorun-
suz bir şekilde yürütüldü.  Hazırlık sürecindeki 
kayıtların uygun şekilde ve sonrasında analizle-
ri yapılacak şekilde tutulması iş birliğini kolay-
laştırdı.

 Yürütülen Eylemler

Fuar yapılacağı bilgisinin alınmasının ardından 
mevcut durum değerlendirilmesi yapıldı. Cum-
hurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordi-
nasyonunda geçmiş yıllarda düzenlenen fuar 
uygulamaları ve 2022 yılında üniversitemizde 
gerçekleştirilen fuar çalışmaları gözden geçiril-
di. Rektör hocamız ve kariyer merkezi müdürü-
müzün yol haritası ile yapılacak planları oluş-
turmaya başladık. 
Hazırlık sürecinde doküman ve formlar 2022 
yılı fuar hazırlıkları çerçevesinde gözden ge-
çirilip revize edilerek oluşturuldu. Her hafta 
gerçekleştiren ekip toplantıları düzenli ola-
rak kayıt altına alındı. Toplantılar sonrasında 
önemli noktalar kayıt altına alındı. Fuar hazırlık 
aşaması sürecinde elde edilen bilgi ve veriler, 
fuar esnasında ve sonrasında kullanılmak için 
kaydedildi. Spontane gelişebilecek durumlar 
için iletişim kanalları sürekli olarak açık duruma 
getirildi. Fuar için iletişime geçilmesi gereken 
kurum, kuruluş ve firmalar ile ilgili ekip üyeleri 
arasında görev dağılımı yapıldı. Fuar esnasında 
gerçekleştirilecek etkinliklerin belirlenmesin-
den sonra Yetenek Kapısı’na etkinlik girişleri 

Fuar öncesi ve sonrası, 
firmalara bilgilendirme ve 
doküman desteğinde aktif 
rol üstlenildi.

SEKRETERYA EKİBİ

yapıldı. Yetenek Kapısı’na kayıt yaptırmakta so-
run yaşayan öğrencilere gerekli yönlendirmeler 
yapıldı ve kayıtlanma işlemlerini sorunsuz şekil-
de yapmaları sağlandı. Kayıtlanan öğrenci sayı-
sının takibi için Fakülte, Yüksekokul ve MYO’lar 
ile düzenli olarak iletişim kurularak kayıtlı öğ-
renci listesinin takibi yapıldı. Paydaş üniversite 
ve firma kayıtlanmalarının takibi için söz konu-
su üniversitelerin kariyer merkezleri ile devam-
lı olarak görüşüldü. Hazırlık çalıştay süreci için 
katılım sağlayacak kişi, kurum ve kuruluşlar ile 
ilgili iletişim bilgileri toplandı. Paydaş üniversi-
te rektör, rektör yardımcıları, kariyer merkezi 
müdürleri, paydaş üniversite illerindeki gençlik 
ve spor il müdürleri, İŞKUR müdürleri adres, 
telefon, e-posta bilgileri alınarak gerekli görüş-
meler yapıldı. Hazırlık çalıştayında sunulacak 
katılım belgeleri, BATIKAF kitapçığı, fuar broşü-
rü tek bir dosya halinde hazırlandı. Sekreterya 
ekibi üyeleri görev dağılımı yaparak katılım için 
başvuru yapan firmalarla kayıtlanma, konakla-
ma, tahsil edilemeyen sponsorluk ücretleri vb. 
için gerekli aramaları gerçekleştirdi. 

 Karşılaşılan Güçlükler

Firmalara sponsorluk görüşmeleri için ulaşıldı-
ğında firmaların karar verme süreçleri, olumlu 
veya olumsuz dönüş yapmayı geciktirmeleri, 
bazı firmaların iletişim kanallarına ait bilgilerde 
eksiklik olması, ulaşılan firmaların yetkililerinin 
firma içerisindeki kararsızlıkları süreç içerisinde 
yaşanan belli başlı zorluklardı. Etkinliklere ka-
tılacak konuşmacı kişilerin ve etkinlik yapacak 
kurumların etkinlik takviminde değişikliğe git-
mek istemeleri veyahut etkinlik iptal talepleri 
sebebiyle değişikliler yapıldı. Etkinlik program-
larındaki söz konusu değişikliklerin Yetenek 
Kapısı’na işlenmesi ve etkinlik takvimini aksat-
maması hususunda gerekli çalışmalar gayretle 
yürütüldü. Çalıştaydan önce çalıştaya katılım 
sağlayacak firma, kurum ve kuruluşlarla yapıla-
cak görüşmelerin çok kısa bir zaman aralığında 
yapılması ve söz konusu firma, kurum ve ku-
ruluşların görüşmelerde onlardan talep ettiği-

miz bilgiler noktasında gecikmeli olarak bizlere 
dönüş yapmaları yaşadığımız bir diğer önemli 
sorundu. Ayrıca söz konusu firma, kurum ve 
kuruluşların tercih ettiği iletişim araçları süre-
ci olumsuz etkiledi. (E-posta üzerinden iletişim 
kurulması vb.). Çalıştay için ulaştığımız firmala-
rın bize verdikleri katılım bilgisinin dışında ek 
taleplerinin olması süreç içerisinde yaşadığımız 
bir diğer önemli sorundu. Bu sebeple firmaların 
kontrollü olarak takibi sağlandı ve fuar sonrası 
gerekli evrakların firmalara ulaştırılması nok-
tasında devamlı olarak gerekli bilgilendirmeler 
yapıldı. 

Altın Öğütler 

1. Fuara katılım sağlayacak firma, kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerinin (e-posta, te-
lefon, adres vb.) teyitli bir şekilde alınıp arşivle-
nerek daha sonra gerçekleştirilebilecek fuar vb. 
etkinlikler için muhafaza edilmesi,

2. Fuar öncesi görev dağılımının ekip üyelerine 
mümkün mertebe erken bildirilmesi, (kısa sü-
rede istenilen bilgilerin elde edilmesinde sıkıntı 
yaşanmaması adına),

3. Firmalarla irtibatın ekip içerisindeki görev da-
ğılımına göre belli kişilerce yapılması ve iletişim-
de devamlılığın bu kişilerce sağlanması, 

4.Fuar ve çalıştay tarihinin belirlenmesinin arın-
dan davet mektuplarının hızlı bir şekilde iletil-
mesi ve telefon görüşmesi ile teyit alınması,

5. Fuar hazırlık sürecinde gerçekleştirilen uygu-
lamaların (stant alanlarının hazırlığı, boş stant 
örneği, paravan giydirme işlemleri vb.) fotoğraf-
lanarak kayıt altına alınması ve örnek olarak 
muhafaza edilmesi, 

6. Firmalardan ödeme alma işlemlerinin ivedi-
likle yapılmasının sağlanması ve makbuz alımı-
nın sistemleştirilmesi. 

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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04
SAYILARLA
BATIKAF’24

BATIKAF’24 bir kariyer fuarı olmanın ötesinde Türkiye Yüzyılı vizyonunun gerçekleşmesinde 
önemli bir yapı taşıdır. Gençlerin gelişimlerine katkı sağlamanın yanı sıra iş gücü ve iş veren 
buluşmasının da önemli bir ayağını oluşturmaktadır. Bu sayede katılımcı gençler kendilerini 
geliştirmenin yanı sıra iş dünyası ile doğrudan dirsek teması sağlayarak kariyerini şekillen-
dirmektedir. Aynı zamanda iş dünyası potansiyel iş gücü ile doğrudan iletişim kurabilmekte 
ve kendini hem kamuoyuna hem de potansiyel iş gücüne anlatma imkanı bulmaktadır. Bu 
bağlamda Güçlü Türkiye idealine ulaşmada önemli bir konuma sahip bölgesel kariyer fuarları 
ülkemizin geleceği gençlerin kendilerini geliştirdikleri ve ifade ettikleri organizasyonlardır. 

Bu bölümde BATIKAF24’e dair tüm sayısal ve istatistiksel veriler ile görselleri yer almaktadır.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından desteklenen ve üni-
versitemizin ev sahipliğinde 16-17 Aralık’ta gerçekleştirilen 2024 Batı Ka-
radeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF) büyük bir başarıyla tamamlandı. Bu yıl da 
“Yetenek Her Yerde” temasıyla düzenlenen fuar, 17 paydaş üniversite ile 
Türkiye’nin önde gelen kurum ve kuruluşlarını bir araya getirerek öğrenci-
lere kariyer fırsatları sunmaya devam etti.

HAZIRLIK SÜRECİ VE GÖRÜŞLERİ
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI VE FİRMALARIN

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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Öğrenci Toplulukları Adına; 

; 

 

HAZIRLIK SÜRECİ
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARININ

BATIKAF’ın her yıl olduğu gibi bu yıl da ses ge-
tiren bir etkinlik olması, bizlerin gelecek he-
deflerini şekillendirmek adına büyük önem 
taşıyor. Öğrenciler ve katılımcılar, fuar boyun-
ca gerçekleştirilen etkinlikler sayesinde farklı 
disiplinleri içeren konularda bilgi ve deneyim 
kazanma şansı buldular. Aynı zamanda de-
ğerli konuklarla tanışma ve network oluştur-
ma fırsatı da yakaladılar. BATIKAF’ın başarılı 
bir şekilde gerçekleştirilmesinin arkasında ti-
tiz bir hazırlık süreci vardı. Hazırlıklara erken 
başlamak, tüm ekip üyeleriyle birlikte adım 
adım hedefler belirlemek ve bu hedeflere 
ulaşmak için stratejiler geliştirmek, sürecin 
başarısının anahtarlarıydı. Akademik kadro-
dan, öğrencilere kadar her birey bu sürece 
katkı sağladı. Hep birlikte organizasyonun her 
detayı üzerinde çalışarak, etkinliğin kusursuz 
bir şekilde gerçekleşmesi için tüm gücümüzü 
ortaya koyduk.

BATIKAF öncesinde fakültelerimizde Kariyer 
Köşeleri açarak öğrencileri fuar hakkında bil-
gilendirdik. Etkileşimi arttırmak adına fakül-
telerin kendi öğrencileri ve Kariyer Topluluğu 
fakülte temsilcileri stantlarda yer aldı ve Ye-
tenek Kapısı kayıtlarını tamamlamaları konu-
sunda destek verdik. Fuara katılacak firma-
ların kayıt sürecinde yaşanan zorlukları hızlı 
bir şekilde çözerek, öğrenci arkadaşlarımızın 
bu süreci en verimli şekilde tamamlamalarını 
sağladık. Öğrenci arkadaşlarımız, Fuara ka-
tılacak firmaları Cumhurbaşkanlığı Yetenek 
Kapısı sistemine kayıt ederken firmalardaki 
yetkili isimlerle iletişim kurmakta zorluklar 
yaşamıştır. Ancak öğrenci arkadaşlarımız hızlı 
ve etkili çözümler üreterek kayıt sürecini ba-
şarıyla tamamlamışlardır. Eğitim ve Öğretim 
sürecimizde öğrencilerimizin aktif öğrenme, 
iş birliği ve iletişim becerilerini geliştirmeleri-
ne olanak tanıyan bir süreç yaşadığımız için 

Beyza KULAKSIZ
Eda ÜNER
Rümeysa UYĞUR
Meyrem Maide AĞALDAY

Öğrenciler ve 
katılımcılar, fuar boyunca 
gerçekleştirilen etkinlikler 
sayesinde farklı disiplinleri 
içeren konularda bilgi ve 
deneyim kazanma şansı 
buldular.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

mutluluk duyuyoruz. BATIKAF bizlere eğitim ve 
öğretim hayatımızda unutamayacağımız ve çok 
kıymetli çalışma deneyimi sundu. 

BATIKAF hazırlık sürecinin doruk noktasıydı. 
Fuar, hem katılımcılar için yeni bir deneyim 
sundu hem de üniversitemizin kalite anlayışını 
dış dünyaya tanıttı. Katılımcılar, farklı üniversi-
telerin akademik projeleri, araştırmaları ve ka-
lite uygulamaları hakkında bilgi edinirken, aynı 
zamanda birbirinden değerli paylaşımlarda bu-
lundular. Bu etkinlik, üniversitemiz için bir ba-
şarı hikayesine dönüştü. Fuarın sonunda elde 
edilen geri bildirimler, bizlere hem etkinlik hak-
kında hem de gelecekteki organizasyonlarımız-
da nasıl daha iyi olabileceğimiz hakkında önem-
li ipuçları verdi. BATIKAF süreci boyunca, ekip içi 
çalışma becerilerimizi geliştirme fırsatı bulduk 
ve birlikte çalışmanın önemini bir kez daha kav-
radık. Karşılaştığımız zorluklar ve aksaklıklar, 
krizi nasıl yönetmemiz gerektiğini öğretti ve bizi 
daha güçlü kıldı. Fuara hazırlık sürecinde, ekip 
üyelerimizin güçlü yönlerinin sürekliliğini sağla-
mak ve gelişmeye açık yönlerini güçlendirmek 
için öneriler sunduk. Ekip üyeleri, birbirlerinin 
hakkını gözeterek ve projeyi sahiplenerek, bu 
önerileri etkili bir şekilde uygulamıştır. Özellikle 
karşılaşılan zorluklar ve gelişmeye açık nokta-
lar, kriz yönetimi ve aksaklıkları nasıl ele alın-
ması gerektiği konusunda bize önemli dersler 
vermiştir.

BATIKAF 2024’ün başarılı bir şekilde gerçekleş-
tirilmesinde emeği geçen başta Rektörümüz 
Sayın Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI’ya, Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 
Fuar Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun KARACA’ya 
ve BATIKAF Yöneticisi Doç. Dr. Murat TARHAN 
olmak üzere BATIKAF Düzenleme Kurulundaki 
Hocalarımıza, Üniversitemiz Öğrenci Topluluk-
larına ve görev alan kıymetli arkadaşlarımıza ve 
katkıda bulunanlara teşekkür ederiz. Gelecek 
yıllarda da bu tür etkinliklerin başarılı bir şekil-
de devam etmesi ve öğrencilere kariyer fırsatla-
rı sunmaya devam etmesi dileğiyle, bir sonraki 
BATIKAF için heyecanla çalışmayı bekliyoruz.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
BATI KARADENİZ KARİYER FUARINA

NASIL HAZIRLANDI ?

ADIM 2:

ADIM 1:

ADIM 3:

ADIM 4:

ADIM 5:

Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren tüm 
öğrenci topluluklarının sürece dahil edilmesi
için toplantılar düzenlendi.

BATIKAF’ta  görev almak isteyen toplulukları
ve üyelerinin başvuruları alındı. Başvurular
alındıktan sonra fuar günündeki görev 
alanları belirlendi.

BATIKAF’ta  katılımın artırılması ve farkındalık
oluşturulması için fakültelerde “Kariyer Köşe-
leri” oluşturuldu. Fuara kayıt olması ve 
fuarla ilgili bilgilendirmeler yapıldı.

BATIKAF’ta  sponsor firmaları, stant açacak 
olan katılımcı firmalar ve etkinliklerde ko-
nuşmacı olarak yer alan konuklar ile iletişime 
geçildi. Cumhurbaşkanlığı yetenek kapısı sis-
temine kaydedildi

BATIKAF’ta görev alan öğrencilerin görev 
yerlerinin kontrolüi aksayan tarafların 
güçlendirilmesi ve destek süreçleri sağlandı.

Öğrenci Topluluklarının BATIKAF’TA Görev 
Almasına Karar Verilmesi

Öğrenci Topluluklarının ve Üyelerinin 
Görevlerinin Belirlenmesi

BATIKAF Kariyer Köşelerinin Oluşturulması

Sponsor, Konuşmacılar ve Firmalar ile İletişim 
Kurulması

Fuar Gününde Öğrencilerle Bir Araya Gelinmesi

BATIKAF öğrenci toplulukları iş akış şeması

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

•Güzeldi.
•Çok verimliydi.
•Çok güzeldi.
•Gayet keyifliydi.
•Gayet iyiydi.
•Verimliydi.
•Güzel bir fuardı.
•Çok etkinlik vardı ama yeteri kadar alanla-
rımıza yönelik etkinlik yoktu. Kayıt yaptırdı-
ğımız etkinliklerde tam saatinde gitmemize 
rağmen kişi sınırı olan etkinlikler vardı ve 
içeri giremediğimiz etkinlikler oldu. 
•Etkinlikler güzeldi dikkat çekici konular 
vardı ama hemşirelik alanında yapılan et-
kinlikler yeterli değildi.
•Genel olarak yararlı oldu.
•Genel olarak ortam güzel olsa da genellikle 
mühendislik alanına ait sponsorlar bulunu-
yordu. Sağlık alanıyla ilgili çok etkinlik yok-
tu. Sağlık sokağı oldukça güzeldi fakat spon-
sorlar açısından oldukça kısıtlı bir alandı. 
Çok fazla sayıda etkinlik planlanmıştı fakat 
süre konusunda çok sıkıntılıydı. 
•Muhteşemdi tek kelimeyle harikaydı.
•Çeşitli imkanlar vardı güzel bir etkinlikti.
•Platin ve altın sponsorlara daha büyük bir 
alan ayrılmasını isterdim bunun dışında her 
şey süperdi.
•Çok faydalı bir etkinlikti, deneyim kazan-
dım.
•Yararlıydı.

ÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ
BATIKAF’24

BATIKAF 2024 etkinliği genel 
olarak katılımcılar tarafından 
olumlu karşılanmış, ancak 
çeşitli iyileştirme alanları da 
belirtilmiştir. Etkinliğin hem 
güçlü yönleri hem de 
geliştirilmesi gereken alanları 
katılımcı geri bildirimlerinde 
açıkça görülmektedir.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

•Akademik kariyerim ve benim için güzel bir 
deneyim ve süreçti.
•BATIKAF olmasına rağmen diş hekimliği fakül-
tesi 17 Aralıkta tüm günü ders işlediği için fua-
rın 2. gününe katılamadım.
•Mükemmeldi.
•Özellikle dışarıda açılan stantlar benim çok 
hoşuma gitti. Yemekler, eğlenceler olsun dans-
lar olsun, içerisi de çok dikkat çekiciydi. Güzel 
hediyeler kazandım fakat hemşireliğe yönelik 
bir etkinlik bulamadım. 
•Ben biyoloji son sınıf öğrencisiyim ve alanıma 
yönelik herhangi bir sponsor, panel bulama-
dım. Staj için cv bırakabileceğim hiçbir sektör 
yoktu. 
•Harika bir etkinlikti, işimize yarayacak oldu-
ğuna eminim.
•Üniversitelere ilişkin yararlı bir fuar.
•Etkili ve bilgilendirici.
•Gayet başarılı ve bilgi dolu aynı zamanda eğ-
lenceliydi.
•Bu güzel 2 gün için teşekkür ederim. Öğretici 
ve faydalı konferanslar olduğunu düşünüyo-
rum.
•Kongre merkezi çok küçüktü. Kalabalık yüzün-
den iş verenler ile doğru düzgün iletişim kura-
madık. Okuduğum bölümle ilgili çok az işveren 
gelmişti. 
•Bilgi açısından öğrenim açısından bulunmaz 
bir fırsat.
•Etkinlikler çok çeşitliydi ama saatleri konu-
sunda çok çakıştığı için istediklerimin çoğuna 
katılamadığımı söyleyebilirim. Onun dışında 
renkli bir fuardı.
•Çeşitlilik ve paneller yeterliydi.
•Çok güzeldi. Görmediğimiz etkinlikleri yaptık. 
Farklı şeyleri denemek bize iyi geldi. Bu tarz et-
kinliklerin daha fazla yapılmasını isterim.

Güzeldi

Mükemmeldi

Keyifliydi

Yararlıydı

Çok faydalı bir 
etkinlikti, deneyim 

kazandım.

Etkinliklerde dikkat 
çekici konular

vardı.

Çeşitli imkanlar
vardı güzel bir
etkinlikti.

Fuar sayesinde iş 
imkanına sahip 
olacağımdan 
eminim.

Etkili ve bilgi dolu
aynı zamanda
eğlenceliydi.

Deneyim 
kazandığımız 
etkinlikler vardı.

Verimliydi

Dikkat Çekiciydi
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Etkiliydi

Çok Beğendim

Bilgilendirici

Faydalıydı

Farklı etkinlikleri
deneme fırsatı

bulduk.

Etkinlikler çok 
kapsamlı ve

 güzeldi.

Bilgilerimi artırmak
için yeterli bir 
etkinlikti

Herkesin
eğlenebildiği 
güzel bir etkinlikti

Bilgi açısından
bulunmaz bir
fırsattı.

Alanımla ilgili
deneyim sahibi
oldum.

Çeşitliydi

Eğlenceliydi

•Çok mükemmel etkinlikler oldu yine bekliyoruz.

•Etkinlikler güzeldi fakat kontenjan açışından sı-
kıntılıydı.

•Gelen şirketlerin açtıkları stantlarda bilgi vermek 
yerine marka tanıtımı ve satış amacıyla bilgilen-
dirme yapmaları BATIKAF’ın değerini gözümde dü-
şürdü.

•Bilgilerimi artırmak için yeterli bir etkinlikti.

•Bu seneki etkinlik çok kapsamlıydı, interaktif çe-
kiliş ve yarışmaları kullanmak çok iyi bir fikir ol-
muş.

•Etkili bir fuardı bu fuar sayesinde iş imkanına sa-
hip olacağımdan eminim.

•Bölümümle ilgili konuşmacılar iyiydi.

•İlk defa katıldım, çok eğlenceliydi.

•Çok verimli bir iki gündü devamının gelmesini çok 
isterim.

•Katıldığım bazı etkinliklerde yoğun katılım oldu-
ğu için 100 kişinin katıldığı etkinlik küçük bir sınıf-
ta olması kötüydü.

•Öğrencilerin kafasındaki soruları cevapladığı eğ-
lenebildiği güzel bir etkinlikti.

•Etkinlikleri kendi alanımla ilişkili bulamadım. Staj 
ve iş imkânı konusunda kendi alanımla ilgilenen 
kişilerle tanışamadım bu yüzden benim için çok 
etkili bir fuar olmadı (psikoloji okuyorum).

•Etkinlik saatleri birbirine çok yakındı bu yüzden 
katılamadığım çok etkinlik oldu. Bunun haricinde 
etkinliklerde kişi kısıtlaması olmadığı için (özel-
likle workshoplarda) verimin düştüğü etkinlikler 
oldu. Ayrıca Beslenme ve Diyetetik bölümü öğren-
cisi olarak kendi alanıma uygun sponsor ve etkin-

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

lik bulmakta çok zorlandım.

•Ben gayet verimli buldum, staj konusunda 
orada biraz aktif kalabilirse bir öğrenci ke-
sinlikle staj yerini bulmadan dönmez fikrin-
deyim. Bir de ben başka üniversitelerden 
öğrencilerin tanışması vs. konularını da ga-
yet verimli bulmaktayım.

•Önemli bir fuar ancak bazı stantlar sadece 
reklam için varlar daha bilime yakın stant-
lar açılmalıydı.

•Çok beğendim, yıllık yapılmalı.

•Çok verimli ve keyifli bir etkinlikti tekrar 
olmasını çok isterim.

•Harika bir etkinlikti hem görev alma hem 
stant gezme şansım oldu iyi ki görev almı-
şım yetkililerle çok güzel sohbetlerim oldu 
çok iyi davranışlar sergilediler.

•Kariyerimiz için faydalı tavsiyeler öğren-
dik. Farklı yollar olduğunu keşfettik.

•Gayet açıklayıcı yol gösterici bir etkinlik

•Çok fazla salon etkinliği vardı. Nicelik ye-
rine niteliğe odaklanılmalı. Birçok etkinlik 
aynı anda gerçekleşti ve katılım sağlamada 
zorluk yaşadım. Bu tür fuarlar bahar ayla-
rında olmalı, hava çok soğuktu ve salonlar 
havasızdı. Mezunlara yönelik programlara 
da yer verilmeli.

•Ben turizm rehberliği öğrencisiyim ve bi-
zim bölümümüz hakkında görüş alabi-
leceğim çok olanak yoktu. Onun dışında 
güzeldi. Kampüsümüz canlandı, insanlar 
birbiriyle kaynaştı, gezdik, dolaştık, farkı 
fakültelerden farklı insanlarla sohbet etme 
imkanımız oldu.

•Kendimizi geliştirmeye yeni insanlar tanı-
maya vesile oldu çok güzeldi.

•İki gün değil de dört gün olabilir.

•Daha uzun soluklu olabilirdi çünkü biraz 
yorucu geçti tüm stantlardan bilgi toplaya-
madım.

•Çok zevkli ve eğlenceliydi ama biyoloji ile 
ilgili yeteri kadar stant yoktu. 

•Müthişti, öğrenciler için çok verimli geçti-
ğini düşünüyorum.

•BATIKAF sayesinde yeni bilgiler yeni alan-
lar keşfettim. Bilmediğim birçok bilgi öğ-
rendim çok verimli bir fuardı.

•Genel olarak güzeldi. Okulumda böyle et-
kinlikleri görmek beni mutlu ediyor.

•Daha çok sağlık ile ilgili mesleklere yönelik 
stant açılabilirdi.

•Çeşitli etkinliklerde katılanlara sertifika 
belge verilmeliydi ve daha çok kurs faaliyet 
olmalıydı.

•Genel anlamda güzeldi ama kendi bölü-
mümle alakalı gıda ile ilgili çok az sayıda 
stant vardı daha fazla olabilirdi.

•Gayet güzel ve dolu dolu geçti fakat etkin-
liklere katılmakta sıkıntılar yaşadık; yığıl-
malar oldu, panellerin yapıldığı yerler ye-
tersizdi.

•Harika yönetilen bir organizasyon.

•Eğlenceli ve bilgilendirici.

•Her şey harikaydı.

•Çok fazla etkinlik vardı, çeşitlilik güzeldi. 
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BATIKAF’24 kapsamında 
düzenlenen etkinlikler, 
öğrencilerin kariyer 
hedeflerine ulaşmalarında 
önemli bir adım oldu, 
onlara değerli bilgiler ve 
deneyimler sundu
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Fuar Alanı Genel Bilgileri; 
Kongre Merkezi, 
Kültür Merkezi, Tıp Fakültesi, 
Spor Bilimleri Fakültesi, 
Çadır Alanı, Güzel Sanatlar 
Fakültesi, Eğitim Fakültesi, 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Bale ve Halk 
Oyunları Salonu (Kültür 
Merkezi), OKONMER (Okul 
Öncesi Eğitimi Uygulama 
Araştırma Merkezi), 
Sanat Sokağı ve Sağlık 
Sokağı alanlarından 
oluşmaktadır.

ANKET SONUÇLARI VE ANALİZLERİ
ÖĞRENCİ

Kongre Merkezi, iki katlı olup, açılış töreninin 
de yapılacağı Bordo Salon (yaklaşık 1.200 ki-
şilik), Yeşil salon A (110 kişilik), Yeşil Salon B 
(174 kişilik), Yeşil Salon C (174 kişilik) ve Ye-
şil Salon D (110 kişilik) olmak üzere 4 etkinlik 
salonu bulunmaktadır. Kongre Merkezi’nde 
platin ve altın sponsorların stantları yer al-
maktadır. Kültür Merkezi de yine iki katlı olup 
gümüş ve bronz sponsorların stantları ise bu 
binada bulunmaktadır. Kültür Merkezi’nin 
yanındaki Çadır alanda standart sponsor-
ların stantları ile üniversitelerin proje sergi 
alanları yer almaktadır. Kongre Merkezi’nin 
yanındaki Sağlık Sokağı’nda ise sağlık sektö-
ründe faaliyet gösteren işverenlerin stantları 
bulunmaktadır ve gün boyunca stant etkin-
likleri düzenlenmiştir. Fuarda 70’i kamu kuru-
mu, 308’i özel sektör ve 29’u STK olmak üzere 
toplam 407 işveren yer almıştır. Fuar kapsa-
mında 369 kariyer etkinliği gerçekleştirilmiş 
olup 2 etkinlik konuşmacının mazereti nede-
niyle iptal edilmiştir.

A. Öğrenci Memnuniyet Anketi Sonuçları 
Raporu

17 Aralık 2024 tarihinde fuarın sona ermesi-
nin ardından anket formu öğrencilerle payla-
şılmış ve sonuçlar aşağıdaki rapor ile yorum-
lanmıştır.

Yetenek Kapısı üzerinden alınan verilere göre 
Üniversitemizden fuara 13.915 öğrenci baş-
vurmuştur. Ankete 1152 öğrenci katılım sağ-
lamıştır.  

A. ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 

Ankete katılan öğrencilerin öğrenim durumları incelendiğinde %85,1’i lisans, %9,9’i önlisans, %5’i mezundur.

Ankete katılan öğrencilerin %98.6’sı Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi öğrencisi / mezunudur. 

Soru 1: Cinsiyetiniz nedir?

Soru 2: Eğitim durumunuz nedir?

Soru 3: Kayıtlı / mezun olduğunuz üniversitenizin adı nedir?

Kadın
Erkek

Lisans
Önlisans
Mezun

Ankete katılan öğrencilerin %73,6’si kadın, %26,4’i erkektir.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Ankara  Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

Ankara- Medipol Üniversitesi

Çankırı Üniversitesi

Ankara Üniversitesi

Kastamonu Üniversitesi

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi

Gazi Üniversitesi

Ostim Teknik Üniversitesi

Lokman Hekim Üniversitesi
Düzce Üniversitesi

THK Üniversitesi

ODTÜ
98,6 % 

304

848

Katılımcıların cinsiyetlere göre dağılımı

Erkek Kadın

980

58
114

Katılımcıların öğrenim durumuna göre 
dağılımları

Lisans Mezun Önlisans

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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Soru 4: BATIKAF 2024 etkinliklerini başarılı buluyorum.

Soru 5: BATIKAF 2024 etkinliklerinde panelistler doğru seçildiğini düşünüyorum.

Soru 6: BATIKAF 2024 etkinliklerinde ve sponsorlar ile yaptığım görüşmelerde kafamdaki soruların 
cevaplarını alabildim.

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılımcıların %73,1’u etkinlikleri başarılı bulduğunu belirtirken (%37,7 kesinlikle katılıyorum, %35,4 katılıyorum), 
%18,2’si kısmen katıldığını, %8,7’i ise olumsuz görüş bildirmiştir. Bu dağılım, etkinliklerin genel olarak olumlu de-
ğerlendirildiğini göstermektedir.

Panelist seçimlerinin doğru olduğunu düşünen katılımcıların oranı incelendiğinde, %68,1’i olumlu görüş bildirmiş-
tir (%28 kesinlikle katılıyorum, %40,1 katılıyorum). Kısmen olumlu değerlendirenlerin oranı %23,1 olarak belirlenir-
ken, %8,8’lik bir kesim seçimleri olumsuz değerlendirmiştir. Bu sonuçlar, panelist seçimlerinin genel olarak başarılı 
bulunduğunu göstermektedir.

Düzenlenen etkinlikler ve yapılan görüşmelerin katılımcıların sorularına yanıt sağlama düzeyi incelendiğinde, 
%60,6’sı olumlu görüş bildirmiştir (%24,2 kesinlikle katılıyorum, %36,4 katılıyorum). %23,8’lik bir kesim kısmen 
olumlu değerlendirirmiştir. Bu sonuçlar, etkinliklerin büyük oranda katılımcıların sorularına yanıt sağladığını gös-
termektedir.

408

58
434

42

210

Say 4. BATIKAF 2024 etkinliklerini başarılı 
buluyorum.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

462

62

322

40

266

Say 5. BATIKAF 2024 etkinliklerinde panelistler doğru 
seçildiğini düşünüyorum.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

422

110276

70

274

Say 6. BATIKAF 2024 etkinliklerinde ve sponsorlar ile 
yaptığım görüşmelerde kafamdaki soruların 

cevaplarını alabildim. 

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

Soru 7: BATIKAF 2024 etkinliklerinde merak ettiğim konulara ilişkin panellerin çeşitliği yeterliydi.

Soru 8: BATIKAF 2024 etkinlikleri için belirlenmiş salonları bulma konusunda sorun yaşamadım.

Soru 9: BATIKAF 2024 etkinlikleri için görevlendirilmiş öğrencilerden yeterince yardım alabildim.

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Etkinliklerde merak edilen konulara ilişkin panellerin çeşitliliği hakkında katılımcıların %52,8’i olumlu görüş belirt-
miştir (%23,3 kesinlikle katılıyorum, %29,5 katılıyorum). %25,2’lik bir kesim kısmen olumlu değerlendirme yapar-
ken, %22’si olumsuz görüş bildirmiştir (%13 katılmıyorum, %9 kesinlikle katılmıyorum). Bu sonuçlar, panel çeşitlili-
ğinin genel olarak yeterli bulunduğunu ancak önemli bir kesimin bu konuda iyileştirme gerektiğini düşündüğünü 
ortaya koymaktadır.

Etkinlikler için belirlenmiş salonları bulma konusunda sorun yaşamadığını belirten katılımcıların oranı incelendi-
ğinde, %74,5’i olumlu görüş bildirmiştir (%39,1 kesinlikle katılıyorum, %35,4 katılıyorum). %12,3’lik bir kesim kısmen 
olumlu görüş belirtmiştir. Bu sonuçlar, çoğu katılımcının salon bulma konusunda rahat olduğunu ancak küçük bir 
grubun (%8) sorun yaşadığını göstermektedir.

Etkinlikler için görevlendirilmiş öğrencilerden yeterince yardım alabildiklerini belirten katılımcıların oranı incelen-
diğinde, %83,3’ü olumlu görüş bildirmiştir (%53,6 kesinlikle katılıyorum, %29,7 katılıyorum). %11,1’lik bir kesim 
kısmen olumlu değerlendirme yapmıştır. Bu sonuçlar, görevlendirilmiş öğrencilerin büyük oranda etkili ve destek-
leyici bir performans sergilediğini göstermektedir.

340

146
268

108

290

Say 7. BATIKAF 2024 etkinliklerinde merak ettiğim 
konulara ilişkin panellerin çeşitliği yeterliydi.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

408

92
450

60 142

Say 8. BATIKAF 2024 etkinlikleri için belirlenmiş 
salonları bulma konusunda sorun yaşamadım. 

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

342

42618

22

128

Say 9. BATIKAF 2024 etkinlikleri için görevlendirilmiş 
öğrencilerden yeterince yardım alabildim.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum



118 Batı Karadeniz Kariyer Fuarı BATIKAF’24 Başarısının Öyküsü 119

BAİBÜ BÜLTEN

Soru 10: BATIKAF 2024 etkinlikleri için görevlendirilmiş öğretim üyelerinden yeterince yardım alabildim.

Soru 11: BATIKAF 2024 etkinlikleri için görevlendirilmiş memurlardan yeterince yardım alabildim.

Soru 12: BATIKAF 2024 etkinlikleri, staj ve iş bulmam konusunda bana katkı sağlayacağını düşünmekteyim. 

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Etkinlikler için görevlendirilmiş öğretim üyelerinden yeterince yardım alabildiklerini belirten katılımcıların dağılımı 
incelendiğinde, %80,4’ü olumlu görüş bildirmiştir (%45,5 kesinlikle katılıyorum, %34,9 katılıyorum). %13,2’lik bir 
kesim kısmen olumlu değerlendirme yaparken, %6,4’ü olumsuz görüş belirtmiştir. Bu sonuçlar, öğretim üyelerinin 
genel olarak katılımcılara destek sağladığını, ancak az da olsa iyileştirme gerektiren alanlar bulunduğunu göster-
mektedir.

Etkinlikler için görevlendirilmiş memurlardan yeterince yardım alabildiklerini belirten katılımcıların dağılımına 
göre, %80’i olumlu görüş bildirmiştir (%46,5 kesinlikle katılıyorum, %33,5 katılıyorum). %13,4’lik bir kesim kısmen 
olumlu değerlendirmiştir. Bu veriler, görevlendirilmiş memurların büyük ölçüde destekleyici bir rol üstlendiklerini, 
ancak bazı katılımcıların yardım alma konusunda sorun yaşadığını göstermektedir.

Etkinliklerin staj ve iş bulma konusunda katkı sağlayacağını düşünen katılımcıların dağılımına göre, %47,2’si olumlu 
görüş bildirmiştir (%23,8 kesinlikle katılıyorum, %23,4 katılıyorum). %24’lük bir kesim kısmen olumlu değerlendi-
rirken, %17,7 katılmıyorum, %11,1 kesinlikle katılmıyorum olarak ifade etmişlerdir. Bu sonuçlar, etkinliklerin staj 
ve iş bulma konusunda kısmen faydalı bulunduğunu ancak bu alanda iyileştirme gerekliliği olduğunu ortaya koy-
maktadır.

402

42
524

32
152

Say 10. BATIKAF 2024 etkinlikleri için görevlendirilmiş 
öğretim üyelerinden yeterince yardım alabildim.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

386

38536

38 154

Say 11. BATIKAF 2024 etkinlikleri için 
görevlendirilmiş memurlardan yeterince yardım 

alabildim.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

270

204

274

128

276

Say 12. BATIKAF 2024 etkinlikleri, staj ve iş bulmam 
konusunda bana katkı sağlayacağını 

düşünmekteyim. 

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

Soru 13: BATIKAF 2024’e ilişkin tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri başarılıydı.

Soru 14: BATIKAF 2024 akademik hayatım için katkı sağlayacağını düşünüyorum.

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum
Katılmıyorum

Kesinlikle Katılmıyorum
Kısmen Katılıyorum

Tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin başarısı değerlendirildiğinde, katılımcıların %74,5’i olumlu görüş bildirmiş-
tir (%35,4 kesinlikle katılıyorum, %39,1 katılıyorum). %15,1’lik bir kesim kısmen olumlu değerlendirmiştir. Bu so-
nuçlar, tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinin genel olarak başarılı bulunduğunu, ancak daha geniş bir kitleye 
ulaşmak ve etkinliği daha iyi duyurmak adına geliştirme alanlarının mevcut olduğunu göstermektedir. 

Kariyer fuarının akademik hayatına katkı sağlayacağını düşünenlerin dağılımı incelendiğinde; katılımcıların %31,1’i 
kesinlikle katılıyorum, %34,9’u katılıyorum, %17,7’si kısmen katılıyorum cevabını vermiştir. Katılımcıların büyük bir 
kısmı kariyer fuarının akademik hayatlarına katkı sağlayacağını düşünmektedir.

450

54

408

66
174

Say 13. BATIKAF 2024'e ilişkin tanıtım ve 
bilgilendirme faaliyetleri başarılıydı.

Katılıy oru m Katılmıyorum Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum Kısmen katılıyorum

402

118358

70

204

Say 14. BATIKAF 2024 akademik hayatım için katkı 
sağlayacağını düşünüyorum.

Katılıy oru m

Katılmıyorum

Kesinlikle katılıyorum

Kesinlikle katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

BATIKAF’24 Güçlü Yönler

Etkinlik Çeşitliliği Sosyal Çeşitliliği

Kariyer Çeşitliliği

- Çok sayıda farklı etkinlik ve panel düzenlenmesi,
- Farklı alanlarda uzmanlarla buluşma fırsatı sunulması,
- İnteraktif etkinlikler ve workshop’lar düzenlenmesidir.

- Öğrenciler arası networking imkanı sağlanmıştır.
- Farklı üniversitelerden gelen katılımcılarla tanışma fırsatı sağlanmıştır.
- Eğlenceli ve dinamik bir atmosfer oluşturulmuştur.

- Staj ve iş imkanları hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır.
- Profesyonellerle birebir görüşme fırsatları sunulmuştur.
- Kariyer planlaması konusunda yol gösterici olmuştur.

01 02

03
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BATIKAF’24 Geliştirilmesi Gereken Alanlar

Öneriler 
(Katılımcılardan Gelen)Organizasyonel Sorunlar

Bölüm Bazlı Eksiklikler

Stand ve Firma Katılımları

- Etkinlik süresi (2 gün) yetersiz bulunmuştur.
- Etkinlik saatlerinin çakışması sıkça şikayet
  konusu olmuştur.
- Mekan kapasitesi ve fiziki koşullar yetersiz kalmıştır.
- Kalabalık yönetimi ve yönlendirme konularında 
  eksiklikler  yaşanmıştır.

- Bazı bölümler için yeterli etkinlik/stant bulunmadığı     
  belirtilmiştir.
- Özellikle Sağlık bilimleri (Hemşirelik, Fizyoterapi),      
  Psikoloji ve PDR,  Eğitim Fakültesi bölümleri, Turizm,  
  Güzel Sanatlar bölümleri için daha fazla etkinliğin      
  düzenlenmesinin beklendiği görülmektedir.

- Bazı standlarda görevlilerin ilgisizliği/bilgisizliği  
  şikayet konusu olmuştur.
- Firma çeşitliliğinin yetersiz olduğu belirtilmiştir.
- Staj imkanlarının sınırlı olduğu vurgulanmıştır.

01

02

03

1. Organizasyon İyileştirmeleri
-Etkinlik süresinin uzatılması 
-Etkinlik takviminin daha iyi planlanması,
-Daha büyük mekanların kullanılması,
-Etkinlik kontenjanlarının önceden belirlenmesi.

2. İçerik Geliştirme
-Tüm bölümlere yönelik dengeli etkinlik dağılımı,
-Daha fazla staj ve iş imkanı,
-Profesyonel katılımcıların artırılması,
-Mezunlara yönelik programların eklenmesi.

3. Lojistik İyileştirmeler
-Hava koşullarına uygun tarih seçimi,
-Daha iyi yönlendirme ve bilgilendirme sistemi,
-Etkinlik alanlarının daha iyi organize edilmesi.

Etkinliklerin çeşitliliği ve interaktif
 yapısı genel olarak olumlu karşılanmış, özellikle mesleki 

gelişim ve kariyer odaklı etkinlikler öne çıkmıştır.QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

BATIKAF 2024 sürecinde en memnun kaldığınız etkinlik nedir?
En çok memnun kalınan etkinlikler ve sıklıkla belirtilen kategoriler şunlar 
olmuştur:

• “Benim Hocam” etkinliği en sık tekrarlanan memnuniyet unsuru olarak öne çık-
mıştır. Birçok katılımcı özellikle bu etkinliği vurgulamış ve eğitim sürecine katkısını 
belirtmiştir.

• Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) etkinlikleri yüksek memnuniyet oluşturan bir diğer 
kategori olmuştur. Vitray atölyesi, kil çalışmaları, sergiler ve sanatsal workshop’lar 
katılımcılar tarafından olumlu değerlendirilmiştir.

• Prof. Dr. Oytun Erbaş’ın “Beyin, Mutluluk, Başarı” konferansı sıklıkla belirtilen ve 
beğenilen etkinliklerden biri olmuştur.

• Kongre merkezindeki stantlar, özellikle savunma sanayi firmaları (ASELSAN, TUSAŞ, 
HAVELSAN) ve güvenlik birimlerinin stantları ilgi çekmiş ve memnuniyet yaratmıştır.

• Hukuk alanında düzenlenen “Kurgusal Duruşma” etkinliği katılımcılardan olumlu 
geri bildirimler almıştır.

• Halkbank’ın düzenlediği bilgi yarışması eğlenceli ve interaktif yapısıyla beğeni top-
lamıştır.

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü etkinlikleri kendi alanındaki öğrencilerden 
olumlu değerlendirmeler almıştır.

Dikkat çeken diğer noktalar:

• Bazı katılımcılar görevli oldukları için etkinliklere katılamadıklarını belirtmiştir.
• “Hepsi güzeldi” şeklinde genel memnuniyet belirten yanıtlar da mevcuttur.
• Erasmus+ ve ESC programları hakkındaki bilgilendirmeler faydalı bulunmuştur.
• Çikolata workshop’u, kariyer planlaması ve CV hazırlama etkinlikleri de beğenilen 
etkinlikler arasındadır.

BATIKAF 2024, genel anlamda başarılı bulunmuş ve katılımcıların kariyer 
gelişimine katkı sağlayan bir etkinlik olarak değerlendirilmiştir. Ancak or-
ganizasyonel sorunlar ve bazı alanlardaki eksiklikler, gelecek etkinlikler için 
önemli geliştirme alanları olarak öne çıkmaktadır. Özellikle etkinlik süresi, 
mekan kapasitesi ve bölüm bazlı içerik dengesi konularında iyileştirmeler 
yapılması önerilmektedir.
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•Firmamızın iş ve staj olanaklarından 
bahsederek öğrencilere katkı sunmak
•Yetenekli kişilere fırsat yaratmak 
•Staj imkanı sağlamak
•Reklam ve üniversiteye destek 
 sağlayabilmek 
•Adalet bakanlığı temsili ve unvan tanıtımı 
yapmak
•İş imkanlarımızı tanıtıp bilgi vermek
•İş imkanı hakkında tanıtım yapmak
•Staj ve İş imkanı bilgilendirmeleri yapmak
•Personel temini için gerekli bilgilendirmeleri 
yapmak
•Şirketimiz staj ve işe alım süreçleri ile ilgili 
bilgilendirme yapmak
•Şirketimizde fuara katılan öğrencilere staj ve 
iş istihdamı sağlayabilmek ve bilinçli personel 
çalışma arkadaşları yetiştirebilmek için bilgi 
aktarımı sağlamak
•Firmamız hakkında bilgilendirilme yapmak
•İstihdam odaklı bilgilendirme yapmak
•Aile ve Sosyal Hizmetlerin tanıtımını 
sağlamak 
•Üniversite öğrencilerine istihdam sağlamak 
ve firmamızı tanıtmak
•Kurumumuzun faaliyetlerini tanıtmak, öğren-
cilere staj ve iş imkanı hakkında bilgilendirme 
yapmak

FİRMA GÖRÜŞLERİ
BATIKAF’24

BATIKAF’24 kariyer fuarında 
bulunmaktan büyük bir
kazanım elde 
ettiklerini belirten firmalar; 
sağladıkları geri bildirimlerde
hem tanıtım hem de 
potansiyel iş gücü ile bir 
araya gelme fırsatı 
bulduklarını belirtmişlerdir.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

•Kurum tanıtımını yapmak
•Kurum faaliyetleri hakkında bilgi vermek
•Firmamızın tanıtımı ve öğrencilere daha 
erişilebilir bir kariyer için yardımcı olmak
•Genç yeteneklerle bir araya gelmek
•Firmamızı tanıtmak, staj ve istihdam için 
fırsatlar sunmak, öğrenci ve mezunlar için 
imkan yaratmak
•Tecrübe paylaşımı yaparak katılımcıları 
bilgilendirmek
•Kurumumuzun öğrencilere iş istihdamı ve staj 
için katkı sağlayıp bilgilendirmek
•Kurumumuzun faaliyetlerini tanıtmak
•Marka bilinirliliği arttırmak ve markamız 
hakkında bilgilendirme yapmak
•Kurumumuzu tanıtmak ve yabancı dilin önemi-
ni öğrencilere anlatmak
•Kurumumuzun tanıtımını yapmak ve 
görünürlüğünü artırmak
•Firma tanıtımı sağlamak, özellikle mühendislik 
alanında iş/staj başvurularını almak
•Marka tanıtımını yapmak
•Bilgilendirme ve tanıtım yapmak
•Tecrübe paylaşımı yapmak
•Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu olarak kurumu-
muzda üretimi yapılan ürünlerin ve İnfaz koru-
ma memurluğunun tanıtımını yapmak 
•Firmamın iş fırsatlarından öğrenci arkadaşla-
rımıza bahsederek kariyerlerinde bir kuple yar-
dım ve yönlendirmede bulunmak
•Staj ve iş başvurusu için cv almak, kurumu 
tanıtmak
•Kurum tanıtımını yapmak
•Tecrübe paylaşımı yaparak katılımcıları 
bilgilendirmek
•Firma faaliyetleri ve kariyer yolculuğunu 
anlatmak

Kurum Tanıtımı

İş İmkanı

Staj İmkanı 

Kariyer

Genç 
yeteneklerle bir 

araya gelmek.

Öğrencilere
istihdam 

sağlamak.

Kurum faaliyetleri
hakkında bilgi
vermek.

İş ve staj imkanlarını
hakkında 
bilgilendirme 
yapmak.

İş ve staj için katkı
sağlayıp
bilgilendirmek.

Firma faaliyetleri
ve kariyer yolculu-
ğunu anlatmak.

Tecrübe

İstahdam
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B. FİRMA GERİ BİLDİRİMLERİ
Soru 1: Faaliyet gösterdiğiniz sektör?

Soru 2: BATIKAF 2024’te stand için ayrılan yer yeterli miydi?

Fuara katılan firmaların ağırlıklı olarak özel sektör olduğu görülmektedir. 

Katılımcı firmaların büyük bir kısmı ayrılan alanı yeterli olarak değerlendirmektedir. 

Fuarda 70’i kamu kurumu, 308’i özel sektör ve 29’u STK olmak üzere toplam 
407 işveren yer almıştır. Anket yüz yüze görüşme ile yapılmış olup 100 firma 
ankete katılmayı kabul etmiştir. 

ANKET SONUÇLARI VE ANALİZLERİ
FİRMA

Kamu
Özel56%

44%

Özel Kamu

Kesinlikle Katılıyorum

Kararsızım
Katılıyorum

Katılmıyorum
Kesinlikle Katılmıyorum

38%

32%

16%

10%

4%

Kesinlikle katılıyorum Katılıy oru m Kararsızım Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Soru 3: BATIKAF 2024 öncesi yapılan bilgilendirme ve haberleşme yeterliydi

Soru 4: BATIKAF 2024 reklam ve tanıtım kampanyalarımıza katkı sundu.

Soru 5: BATIKAF 2024’te kurumunuz / firmanız sunum yaptı mı?

Evet
Hayır

Kesinlikle Katılıyorum

Kararsızım
Katılıyorum

Katılmıyorum
Kesinlikle Katılmıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Kararsızım
Katılıyorum

Katılmıyorum
Kesinlikle Katılmıyorum

38%

32%

18%

10%

2%

Kesinlikle katılıyorum Katılıy oru m Kararsızım Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum

Katılımcı firmaların çok az bir bölümü bilgilendirme ve haberleşmenin yetersiz olduğu vurgulamakla birlikte 
bu durum özellikle organizasyonun alanlardaki yetkili ve öğrenci sayısının yeterli olduğunu ifade etmektedir. 

Firmaların büyük bir bölümü kurum reklam ve kampanyalarına katkı sağladığını belirtmektedir.

Firmaların yarısından fazlası sunum imkanından yararlanmıştır. Özellikle görüşmelerde bu durumun belirtilmesi, 
son güne kadar firma etkinlik organizasyonuna destek verilmesi bunu sonucu olarak görülebilinir. 

40%

46%

8%

4%
2%

Kesinlikle katılıyorum Katılıy oru m Kararsızım Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum

54%
46%

Evet Hayır

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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BATIKAF 2024 katılımcılarının cevaplarını analiz ettiğimizde, katılım amaçları 
birkaç ana başlık altında toplanmaktadır.

1. Kurum/Firma Tanıtımı
En yaygın amaç olarak öne çıkmaktadır. Birçok katılımcı; kurumlarının faaliyetlerini, 
markalarını ve hizmetlerini tanıtmak istediklerini belirtmiştir.

2. İstihdam ve Staj İmkanları
Öğrencilere staj ve iş fırsatları sunmak, CV toplamak ve potansiyel çalışanlarla 
buluşmak önemli amaçlardan biri olarak göze çarpmaktadır.

3. Kariyer Gelişimi ve Mentorluk
Bazı firmalar öğrencilere kariyer yolculuklarında rehberlik etmek, yönlendirmede 
bulunmak ve bilgi aktarımı sağlamak amacıyla katıldıklarını belirtmiştir.

4. Özel Amaçlar
- Yabancı dilin önemini anlatmak
- Ceza infaz kurumu ürünlerinin tanıtımı
- Aile ve sosyal hizmetlerin tanıtımı

Genel olarak katılımcı kurumların çoğunluğunun hem kendilerini tanıtmak 
hem de genç yeteneklere ulaşmak gibi çift yönlü bir amaç güttükleri görülü-
yor. Bu da fuarın hem kurumlar hem de öğrenciler için karşılıklı fayda sağlama 
potansiyelini göstermektedir.

1. Temel Motivasyonların Dağılımı
- “Tanıtım” veya “kurum tanıtımı” ifadesi 15 kez (%50) doğrudan kullanılmış
- “İstihdam” veya “iş imkanı” 8 kez (%27) belirtilmiş
- “Staj” kelimesi 6 kez (%20) kullanılmış
- “Bilgilendirme” 5 kez (%17) vurgulanmış

ANKET ANALİZLERİ
FİRMA

2. İfade Biçimleri
- Bazı kurumlar tek kelimelik yanıtlar vermiş (“Tanıtım”, “İstihdam” gibi)
- Bazıları ise daha kapsamlı, çok amaçlı cevaplar sunmuş
- En uzun yanıt Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu’ndan gelmiş

3. Hedef Kitle Odağı
- 7 kurum (%23) özellikle “öğrenciler” kelimesini kullanmış
- 3 kurum “genç yetenekler” veya “mezunlar” ifadelerini kullanmış
- 1 kurum özellikle “mühendislik alanında” şeklinde ifade kullanmış

4. Yaklaşım Tarzları
- Proaktif yaklaşım: “bilgi aktarımı sağlamak”, “yardımcı olmak”
- Pasif yaklaşım: sadece “tanıtım”, “tecrübe” gibi
- İşbirlikçi yaklaşım: “bir araya gelmek”, “fırsatlar sunmak”

5. Özel Odak Noktaları
- İki kurum aynı cevapla “yabancı dilin önemi” üzerine vurgu yapmış
- Bir kurum “bilinçli personel” yetiştirme amacını vurgulamış
- Bir kurum “marka bilinirliği” ifadesini kullanmış

6. İlginç Bulgular
- Bazı kurumların cevapları birebir aynı (muhtemelen aynı kurumun farklı temsilcileri)
- Sadece bir kurum “tecrübe” kelimesini kullanmış
- “CV almak” ifadesi sadece bir kez kullanılmış

7. İletişim Tarzı
- %60 resmi/kurumsal dil kullanmış
- %30 daha samimi/informal bir dil tercih etmiş
- %10 çok kısa/öz ifadeler kullanmış

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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BATIKAF’24
HABERLER

05
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CBIKO’DAN 
LISE
ÖĞRENCILERINE
KARIYER EĞITIMI
BATIKAF’24 etkinlikleri kapsamında, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi (CBİKO) tarafından
 lise öğrencilerine yönelik, 
“Mesleki Eğitimden İstihdam” 
başlığı altında, iki önemli panel 
gerçekleştirildi.

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenle-
nen panel etkinliklerine; Cumhurbaşkan-
lığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. 
Dr. Salim Atay, Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi İnsan Kaynağı Eğitim 
ve Geliştirme Dairesi Başkanı Dr. Savaş 
Ceylan, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Or-
han Uzun, Rektör Yardımcısı ve Fuar So-
rumlusu Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz 
ve Prof. Dr. Aydın Him, Kariyer Merkezi 
Müdürü ve Fuar Yöneticisi Doç. Dr. Mu-
rat Tarhan, akademik ve idari personel 
ile Bolu’daki lise öğrencileri ve gençler 
katıldı. 

Moderatörlüğünü Cumhurbaşkanlığı İn-
san Kaynakları Ofisi Danışmanı Semih 
Süslü’nün yaptığı “Mesleki Eğitimden İs-
tihdama: İK Yöneticileri Anlatıyor” başlıklı 
ilk panelde; BEKO Öğrenme ve Yetkinlik 
Gelişimi Direktörü Duygu Gündoğan, 
ASELSAN Öğrenme ve Gelişim Müdürü 
Elif Yedekci ve Ereğli Demir ve Çelik Fab-
rikaları T.A.Ş. (Erdemir) İnsan Kaynakları 
İş Ortaklığı Müdürü İbrahim Kocabacak 
sunum yaptı. 

Moderatörlüğünü İŞKUR İl Müdürü İs-
mail Yalçın’ın yaptığı “Mesleki Eğitimden 
İstihdama: Çalışan Deneyimleri” başlıklı 
ikinci panelde ise, Ereğli Demir ve Çelik 
Fabrikaları T.A.Ş. (Erdemir) Vardiya For-
meni Meriç Demirhan, ASELSAN Savun-
ma Sistem Teknolojileri Kıdemli Uzman 
Teknisyen Uğur Aktürk ve THY Teknik 
A.Ş. Teknisyen Uğur Arslan mesleki de-
neyimlerini gençlerle paylaştı. Soru ce-
vap ve plaket takdiminin ardından etkin-
likler sona erdi.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin
Mesleki eğitim ve 

istihdam politikalarının 
güçlendirilmesi, 

Türkiye’nin ekonomik 
kalkınması ve sosyal 

refahının temel 
taşlarından biridir.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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TÜÇA’NIN
YEŞIL KAMPÜS 
FESTIVALI

TÜÇA’nın Yeşil Kampüs Festivali ve 
çevre tırı, BATIKAF’24 öğrencilerini bir 
araya getirerek sürdürülebilir gelecek 
ve çevre bilinci konularında farkındalık 
oluşturdu. 

Üniversitemiz ev sahipliği ve paydaş-
lığında gerçekleştirilen ve yaklaşık 35 
bin gencin kariyerine yön verdiği Batı 
Karadeniz’in en büyük kariyer fuarı BA-
TIKAF’24 etkinlikleri kapsamında, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Türkiye Çevre Ajansı’nın (TÜÇA) düzenle-
diği ‘Yeşil Kampüs Festivali’nin ikinci du-
rağı, yemyeşil doğasının mavi gökyüzü 
ve gölüyle buluştuğu Üniversitemiz oldu. 
Gölköy Kampüsü’nde düzenlenen çevre 
festivaline, Türkiye Çevre Ajansı Başkanı 
Prof. Dr. Ferhat Pirinççi ve Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı ile paydaş 17 üniver-
sitenin öğrencileri ve mezunları katıldı. 
Festival kapsamında renkli etkinliklerin 
düzenlendiği çevre tırı, 2 gün süren BA-
TIKAF’24 boyunca gençleri ağırladı. 

Türkiye Çevre Ajansı Başkanı Prof. Dr. 
Ferhat Pirinççi, festival kapsamında 
gençlere, bakanlığın ve ajansın çalışma-
larını anlattı; ardından ilki Sakarya’da 
hayata geçirilen “Depozito Yönetim Sis-
temi” hakkında bilgi verdi. Gençlerimizin 
çevre duyarlılığının hepimiz açısından 
sevindirici olduğunu vurguladı. 

Türkiye’de çevreyi korumanın yanı sıra 
sürdürülebilirlik ve özellikle ham madde 
noktasında önemli bir eşiğin geçilmesine 
ciddi katkı sunması beklenen Depozito 
Yönetim Sistemi, teknolojisi, yöntemi ve 
yaygınlığı açısından dünyada örneği ol-
mayan bir sistem olarak nitelendiriliyor. 
Doğanın ve ekosistemin bir bütün olarak 
korunmasına büyük önem veren gençle-
rimizin ve gelecek kuşakların yaşayacağı 
çevreye büyük katkı sağlayacak sistemin 
meyvelerinin yıllar içerisinde daha çok 
görüleceği öngörülüyor. 

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

Yeşil Kampüs Festivali, 
öğrencilere çevre 

bilinci kazandırırken, 
“Depozito Yönetim 

Sistemi” ile sıfır atığa 
destek oldu.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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KURGUSAL DURUŞMA 
ETKINLIĞI BÜYÜK 
ILGI GÖRDÜ

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Bolu Adliyesi tarafından düzenlenen ve ceza 
yargılamasını içeren kurgusal duruşma etkin-
liğine; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Cumhuriyet 
Başsavcısı İbrahim Cansever, Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu 
İdare Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan, Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı ve Fuar 
Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun Karaca ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Fuar Yöneticisi 
Doç. Dr. Murat Tarhan, hâkim ve cumhuriyet 
savcıları, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Hukuk Fakültesi öğrencilerinin performansları 
beğeni topladı.

Bolu’nun bir köyünde aralarında daha öncesin-
den husumet olduğu anlaşılan ve aynı köyde 
ikamet eden, olay günü de aynı köyde karşıla-
şan sanık ve maktul arasında yaşanan hadisede, 
sanığın yanında bulundurduğu ruhsatsız taban-
ca ile maktulü öldürmesi ile neticelenen olay ile 
ilgili ağır ceza mahkemesinde yapılan yargılama 
ve hüküm verilmesi konusunun işlendiği kur-
gusal duruşmada, öğrencilerin performansları 
göz doldurdu ve büyük beğeni topladı. Prog-
ramın sonunda, kurgusal duruşmayı koordine 
eden Bolu Cumhuriyet Savcısı Kaan Kılıç ve Bolu 
2. Sulh ve Ceza Hâkimi Mehmet Vedat Polat ile 
Bolu Adliyesi personeli ve Hukuk Fakültesi öğ-
rencilerine teşekkür ve katılım belgeleri, proto-
kol üyeleri tarafından takdim edildi.

Öğrenci ve mezunların 
istihdamlarının artırılması ve fırsat 
eşitliğinin sağlanması amacıyla 
gerçekleştirilen Batı Karadeniz 
Kariyer Fuarı (BATIKAF’24) kapsamında, 
Hukuk Fakültesi öğrencilerimizin 
canlandırdığı kurgusal duruşma 
etkinliği düzenlendi.

Hukuk Fakültesi 
öğrencileri, kurgusal 

duruşmada yargı 
sürecini etkileyici bir 

şekilde canlandırdı
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BOLU ADLIYESI
ÜST PROTOKOLÜNDEN 
BATIKAF PANELI

Üniversitemiz; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi koordinasyonunda, Bolu Valiliği ile Üni-
versitemizin ev sahipliğinde 16-17 Aralık 2024 
tarihlerinde düzenlenen Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı (BATIKAF’24) çerçevesinde önemli bir et-
kinliğe daha ev sahipliği yaptı. 

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi öğrencileri ile 
gerçekleşen panel etkinliği, Bolu Cumhuriyet 
Başsavcısı İbrahim Cansever, Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu 
İdare Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan ve hâ-
kimler Veysel Eray Kol ve Buket Uğur’un katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Bu panel, öğrencilerin hu-
kuk alanındaki kariyerlerine dair önemli bilgiler 
edinmeleri açısından büyük bir fırsat sundu.

Üniversitemiz İzzet Baysal Kültür Merkezi’nin 
Mavi Salonu’nda gerçekleştirilen panele; Rektör 
Yardımcısı ve BATIKAF’24 Fuar Sorumlusu Prof. 
Dr. Coşkun Karaca’nın yanı sıra, Cumhuriyet sav-
cıları, hâkimler, akademisyenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. Etkinlik, üniversite öğrencilerine 
meslek hayatlarında nasıl bir yol izlemeleri ge-
rektiği konusunda rehberlik etmenin yanı sıra, 
hukuk alanında kariyer yapmayı hedefleyen öğ-
rencilerin daha bilinçli bir şekilde adımlarını at-
malarına yardımcı olmayı amaçladı.

Panelin moderatörlüğünü Bolu Cumhuriyet 
Başsavcısı İbrahim Cansever üstlendi. Panelde, 
hâkimlik ve Cumhuriyet savcılığı mesleklerine 
girişin nasıl olacağı, bu mesleklerdeki kariyer 
süreçleri ve adliyelerdeki iş imkânları hakkında 
kapsamlı bilgiler verildi. Ayrıca, çalışma şartları, 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın iş ve işlemleri, Ada-
let Komisyonu Başkanlığı’nın faaliyetleri, idari 
yargı süreçleri ve adalet sisteminin temel işleyi-
şiyle ilgili detaylı açıklamalar yapıldı.Öğrenciler, 
panelistler ile doğrudan etkileşimde bulunarak 
kariyer hedeflerine yönelik merak ettikleri ko-
nuları sordular. Panelistler, soruları yanıtlayarak 
öğrencilerin akıllarındaki soru işaretlerini gider-
meye çalıştılar.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Bolu Cumhuriyet Başsavcısı 
İbrahim Cansever, 
Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı 
Hüseyin Sabuncuoğlu, Bolu İdare 
Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan ve 
Hâkimler Veysel Eray Kol ve 
Buket Uğur, Hukuk Fakültesi 
öğrencileri ile panel etkinliğinde bir 
araya geldi.

BATIKAF’24 kapsamında 
düzenlenen panelde, 

hukuk öğrencileri 
kariyerlerine dair önemli 

bilgiler edindi
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“TÜRKIYE 
YÜZYILINDA SPOR VE 
FEDERASYONLARIN 
ROLÜ” PANELİ 
Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Kaynakları Ofisi’nin 
koordinatörlüğünde düzenlenen 
Batı Karadeniz Kariyer Fuarı 
(BATIKAF) 2024 kapsamında, “Türkiye 
Yüzyılında Spor ve Federasyonların 
Rolü” başlıklı panel Kültür Merkezi 
Mavi Salon’da gerçekleştirildi.

Panelin moderatörlüğünü Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı üst-
lenirken, Türkiye Üniversite Sporları Fede-
rasyonu (TÜSF) ve Uluslararası Bocce Kon-
federasyonu (CBI) Başkanlığı görevlerini 
sürdüren Bayburt Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mutlu Türkmen ve Uluslararası 
Cimnastik Federasyonu Asbaşkanı ve Tür-
kiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat 
Çelen konuşmacı olarak yer aldı.

Uluslararası Cimnastik Federasyonu As-
başkanı ve Türkiye Cimnastik Federas-
yonu Başkanı Suat Çelen Türkiye Yüzyılı 
perspektifinde sporun yaygınlaştırılması, 
altyapıların güçlendirilmesi, profesyo-
nel sporcuların sürdürülebilir gelişimi ve 
gençlerin spora erişiminin artırılması ko-
nusunda önemli hedeflere dikkat çekti.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

“BENIM HOCAM”
EKİBİNE BATIKAF’TA

BÜYÜK İLGİ  

“Benim Hocam” projesinin kurucusu Ra-
mazan Yetgin ve aynı isimle Youtube’da 
verdikleri ücretsiz dersler ile gençleri 
Kamu Personel Seçme Sınavı’na (KPSS) 
hazırlayan öğretmenler Erdal Kesekler, 
Kadir Gümüş, Bayram Meral ve İlyas Gü-
neş, Üniversitemiz ev sahipliği ve pay-
daşlığında gerçekleştirilen Batı Karadeniz 
Kariyer Fuarı’nda öğrencilerle bir araya 
geldi. Kongre Merkezi Bordo Salonda dü-
zenlenen etkinliğe; Rektör Yardımcısı ve 
Fuar Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun Karaca, 
akademik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği 
etkinlikte, yaklaşık 1500 kişilik salonun 
tamamı doldu. Gençlerin büyük ilgiyle ta-
kip ettiği etkinlikte öğretmenler, kamuda 
kariyer imkânları ve merkezi sınavların 
önemini vurgulayan konuşmalar yaptı; sı-
navlarda başarılı olabilmek için yapılması 
gerekenler hakkında bilgi verdi. 

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

“Benim Hocam” projesinin kurucusu 
Ramazan Yetgin ve aynı isimler 

Youtube’da verdikleri ücretsiz dersler 
ile gençleri Kamu Personel Seçme 
Sınavı’na hazırlayan öğretmenler,

Üniversitemiz ev sahipliği ve 
paydaşlığında gerçekleştirilen 

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı’nda 
(BATIKAF’24) öğrencilerle 

bir araya geldi. 
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PROF. DR. 
OYTUN ERBAŞ’TAN
KARİYER HEDEFLERİNE 
MİZAHİ BAKIŞ
Kendine has eğlenceli üslubuyla 
olaylara bilimsel açıklık getiren 
ünlü akademisyen Prof. Dr. Oytun 
Erbaş, Üniversitemiz ev sahipliği 
ve paydaşlığında düzenlenen Batı 
Karadeniz Kariyer Fuarı’nda 
(BATIKAF’24) bir araya geldiği 
gençlere, “Beyin, Mutluluk ve 
Başarı” üçgeninde yaşananları 
mizahla anlattı.

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen 
etkinliğe; Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Cum-
hurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Danış-
manı Semih Süslü, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı, Rektör Yardımcısı ve Fuar Sorum-
lusu Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Kariyer 
Merkezi Müdürü ve Fuar Yöneticisi Doç. Dr. 
Murat Tarhan, akademik ve idari personel 
ile öğrenciler katıldı.

Çırak olmadan usta olunamayacağını gün-
lük hayatta yaşadıklarımıza mizahi gönder-
meler yaparak anlatan Prof. Dr. Erbaş, ba-
şarıya giden yolun “disiplin, dayanıklılık ve 
özgünlük” olduğunu vurguladı. Plaket takdi-
minin ardından etkinlik sona erdi.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda, Üniversitemiz ev sahip-
liği ve paydaşlığında gerçekleştirilen Batı 
Karadeniz Kariyer Fuarı’nda (BATIKAF’24) 
kariyerine yön vermek isteyen gençler, zen-
gin içeriğiyle dikkat çeken fuar kapsamında, 
Güzel Sanatlar Fakültesi’nin düzenlediği sa-
nat faaliyetlerine katılma fırsatı da yakaladı. 
Özgür ve yaratıcı düşünmeyi öğreten, hayat 
rutinleri arasında nefes almamızı sağlayan, 
yaşama renk ve huzur katan sanat faaliyet-
leri kapsamındaki uygulamalara ilgi büyük 
oldu. 

BATIKAF’24 
KAPSAMINDAKİ

SANAT ATÖLYELERINE 
GENÇLERDEN 

BÜYÜK İLGİ 

BATIKAF’24 ile kariyer 
yolculuklarına yön vermek isteyen 

öğrencilerimiz, Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nde düzenlenen birçok 

sanat etkinliğiyle keyifli vakit 
geçirmenin yanı sıra farklı 

deneyimler yaşadı.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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Üniversitemizin organize ettiği Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF) kapsamında 
T.C Milli Savunma Bakanlığı’nın düzenlediği Şanlı Geçmiş, Şerefli Görev, Saygın Bir 
Gelecek adlı söyleşi Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçekleştirildi.

Kongre merkezi Bordo Salonda gerçekleşen 
konferansta öğrencilerle bir araya gelmek-
ten duydukları memnuniyeti dile getiren Mu-
rat Kuruyer, Milli Savunma Bakanlığının işe 
alım süreci hakkında bilgi verdi. Öğrencilerin 
mezun olduktan sonra ilk olarak Kamu Per-
soneli Seçme Sınavı (KPSS) ile Milli Savunma 
Bakanlığıyla iletişime geçtiğini belirten Ku-
ruyer, Milli Savunma Bakanlığı bünyesinde 
göreve başlayacak olan kişilerin bu mesleği 
gönülden sevmesi gerektiğini vurguladı. Ku-
ruyer öğrencilere, “Bakanlığımız bünyesin-
deki işi seçecekseniz gönülden istemelisiniz 
çünkü mesleğiniz sadece bir iş değil yaşam 
biçiminiz haline gelecek.” mesajı verdi. Etkin-
liğe akademik ve idari personelin yanı sıra 
öğrenciler katıldı. Etkinlikte Pilot Üsteğmen 
Timur Saymaz, konuşmacı olarak yer aldı. 
Pilot olmak için geçtiği aşamalar hakkında 
bilgi veren Saymaz katılımcıların sorularını 
yanıtladı ve T.C Milli Savunma Bakanlığı’nda-
ki kariyer imkanlarından bahsetti. 

ŞANLI GEÇMIŞ,
ŞEREFLI GÖREV, SAYGIN BIR GELECEK 
ADLI SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tarihçi ve yazar, Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil, Batı Ka-
radeniz Kariyer Fuarı BATIKAF’24 etkinlikleri kapsamında verdiği “Tarihin Bize Yüklediği 
Görev İnsan ve Medeniyet” konulu konferansta gençlerle bir araya geldi.

PROF. DR.
AHMET ŞIMŞIRGIL

BATIKAF 2024’ÜN KONUĞU OLDU

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenle-
nen konferansa; Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Coşkun Karaca, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Prof. Dr. Ahmet Şimşirgil, tarih ilminin 
önemine değindiği konuşmasında özet-
le “Tarihi bilmek, öğrenmek ve çok iyi 
tahlil çıkarmak zorundayız. Bazı ilimler 
insana şahsiyet kazandıran ilimlerdir; 
bunların başında tarih, din ve edebiyat 
gelir. Bunlar bilinmezse kimliğini ve kişi-
liğini kaybedersin. İnsanın üçüncü gözü; 
gönül gözü ve basiretidir. Tarih insanın 
basiretini, gönül gözünü açıyor. İnsanı 
diğer canlılardan ayıran bir özelliktir bu. 
Gönül gözü olmayanları, örneğin Suri-
ye’nin arka planında görüyoruz.” diyerek, 
Suriye ve Orta Doğu coğrafyasında yakın 
zamanda yaşanan gelişmeler hakkında 
düşüncelerini anlattı. Plaket takdiminin 
ardından konferans sona erdi.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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BAİBÜ BÜLTEN

Üniversitemizin organize ettiği Batı Karadeniz Kariyer Fuarı 2. gün etkinlikleri kap-
samında düzenlenen Bir Fikrim Var: Fikirden Yatırıma, Yatırımdan Geleceğe Start-
up Dünyasına Yolculuk adlı söyleşi Kongre Merkezi Bordo Salon’da yapıldı.

Etkinliğe akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. Etkinlikte Pingpong 
University uygulamasının yöneticileri 
olan Sami Erdem, Ahsen Büyük ve Berk 
Sarıca konuşmacı olarak yer aldı. Ko-

nuşmacılar deneyimlerini katılımcılara 
aktardı ve katılımcıların sorularını ya-
nıtladı. Etkinlik sonunda Sami Erdem, 
Ahsen Büyük ve Berk Sarıca’ya teşek-
kür belgesi verildi.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

SÖYLEŞİ
“BIR FIKRIM VAR” SÖYLEŞİ

“GELECEK HENÜZ AVUÇLARINIZDA” 

Üniversitemizin organize ettiği Batı Karadeniz Kariyer Fuarı 2. gün etkinlikleri kap-
samında düzenlenen Gelecek Henüz Avuçlarınızda adlı söyleşi Hasan Yıldız’ın katılımıy-
la Kongre Merkezi Bordo Salon’da yapıldı. 

Kongre Merkezi Bordo Salon’da yapılan 
etkinliğe akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı. Etkinlikte Gelecek He-
nüz Avuçlarınızda kitabının yazarı Hasan 
Yıldız konuşmacı olarak yer aldı. Hasan 

Yıldız deneyimlerini katılımcılara aktarır-
ken girişimcilik alanında ve diğer alanlar-
da neler yapılması gerektiğine dair dil öğ-
renmek, öz eleştiri yapmak gibi tavsiyeler 
verdi.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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OLIMPIYAT ÖDÜLLÜ 
MILLI SPORCULARIN
BAŞARI ÖYKÜLERI 
ÖRNEK OLDU

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda 
düzenlenen panele; Spor Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Emrullah Güler, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler katıldı.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Dilşad Çoknaz’ın 
yaptığı panelde, 2024 Paris Olimpiyatları Atı-
cılık branşı Olimpiyat ikincisi Şevval İlayda 
Tarhan ile 2024 Paris Paralimpik Olimpiyat-
ları Para Okçuluk branşı Olimpiyat ikincileri 
Merve Nur Eroğlu ve Sadık Savaş, spora na-
sıl başladıklarını ve kendi branşlarında elde 
ettikleri başarı öykülerini gençlerle paylaştı.

Soru cevap ve plaket takdiminin ardından 
panel sona erdi.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

Milli sporcularımızın başarı 
öyküleri, Üniversitemiz ev sahipliği 
ve paydaşlığında gerçekleştirilen 
Batı Karadeniz Kariyer Fuarı 
kapsamında düzenlenen panele 
katılan gençler için, güzel bir örnek 
ve ilham kaynağı oldu.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

Üniversitemizin organize ettiği Batı Karade-
niz Kariyer Fuarı (BATIKAF) etkinlikleri çerçe-
vesinde 2024 Paris Olimpiyatlarında atıcılık 
dalında gümüş madalya kazanan Şevval İlay-
da Tarhan, 2024 Paris Paralimpik Olimpiyat-
larında para okçuluk branşı klasik yay karışık 
takım kategorisinde gümüş madalya kaza-
nan Sadık Savaş ve Üniversitemiz Öğrencisi 
Merve Nur Eroğlu ile beraberindeki heyet, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Alişarlı nazik ziyaretlerinden ötürü ziyaretçi-
lerine teşekkür etti.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

BAŞARILI 
SPORCULARIMIZDAN 
REKTÖR ALIŞARLI’YA 

ANLAMLI BULUŞMA
BATIKAF’24 kapsamında

katılımcılarla tecrübelerini paylaşan 
sporcularımız rektörümüzü

 makamında ziyaret etti.
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ÜNIVERSITEMIZDEN
YENI BIR IŞ BIRLIĞI 

BATIKAF’24 
IKRAMLARI MENGEN MYO 
ÖĞRENCILERIMIZDEN

Üniversitemiz ve İBUMED arasında 
imzalanan iş birliği protokolü; birçok 
ortak proje geliştirmemize ve 
mezunlarımızla olan iletişimimizi 
daha da güçlendirmemize vesile 
olacaktır.

Mengen MYO öğrencileri, BATIKAF’ta, 
Üniversitemizin mobil aşevinde 
hazırladıkları lezzetleri katılımcılara 
ikram etti.

Protokol kapsamında; ortak sportif ve kü 
ltürel aktiviteler düzenlenmesi, Avrupa 
Birliği ve Kalkınma Ajansı tarafından finan-
se edilen hibe projeleri hazırlanması ve 
yönetilmesi ve mezunlarla Üniversitemiz 
öğrencileri arasındaki iletişimi geliştirecek 
faaliyetlerin organize edilmesi karara bağ-
landı. İmzalanan protokol hakkında konu-
şan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Alişarlı yapılan iş birliğinin her iki taraf 
için de hayırlara vesile olmasını temenni 
etti.

Mengen MYO öğrencilerimiz, Cumhurbaş-
kanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyo-
nunda, Bolu Valiliği ve 8 ilden 17 paydaş 
üniversitenin iş birliğiyle Üniversitemiz ev 
sahipliği ve paydaşlığında gerçekleştirilen 
ve iki gün süren dev organizasyonun ikram-
lık lezzetlerini hazırlamak için büyük emek 
verdi. Öğrencilerimizi, Mengen MYO’da gö-
rev yapan akademik ve idari personelimiz 
de yalnız bırakmadı ve el birliği ile hazır-
lanan lezzetler, katılımcılara ikram edildi. 
Mobil aşevinde hazırlanan sıcacık çorba, 
ekmek, poğaça, simit ve açmalar, fuara ka-
tılan gençlere ve firma temsilcilerine ikram 
edildi.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

KONSER
“GÖNÜLDEN 

DILE TÜRKÜLER” 

BETUM ve Çevre Koordinatörlüğü iş 
birliğiyle BATIKAF etkinlikleri 

kapsamında Üniversitemizin fuaye 
alanına ve çeşitli noktalara çevre 

duyarlılığı ve çevre temizliği konusun-
da farkındalık uyandırmak amacıyla 

Mikro Plastik Farkındalık Stantları 
konuldu.

Kongre Merkezi Bordo Salonda; Üniversite-
miz Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Can Doğan ve ekibi, BATIKAF’24 etkinlikleri 
kapsamında “ Gönülden Dile Türküler” halk 
müziği konseri verdi. Fuar düzenleme ku-
rulu üyeleri, akademik ve idari personel ile 
öğrencilerin katıldığı konser, büyük beğeni 
topladı.

Proje Kapsamında Öğr. Gör. Dr. Hatice Er-
gin, Öğr. Gör. Ümit Öztürk ve Araştırmacı 
Ayşe Karakaya stantlarda gelen katılımcılara 
bilgi verdi. Katılımcılara anket uygulanarak 
katılımcıların çevre duyarlılığı ve çevre te-
mizliği konusunda ölçme ve değerlendirme 
yapıldı. Biyolog Hatice Külköylüoğlu, standı 
ziyaret eden katılımcılara mikroplastiklerin 
nasıl göründüğünü mikroskop kullanarak 
göstermeye çalıştı. Projeyle günlük yaşan-
tımızda ne kadar fazla mikroplastik kulla-
nıldığını ve bunların vücudumuza ne kadar 
zararlı olduğuna dikkat çekildi.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin

ÜNİVERSİTEMİZDE 
MIKROPLASTIK 

FARKINDALIK
 STANDI KURULDU
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BATIKAF’24 
KONGRE MERKEZI VE
KÜLTÜR MERKEZI
ETKINLIKLERI

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, 
Bolu Valiliği ve Üniversitemiz 
ev sahipliği ve paydaşlığında 
gerçekleştirilen Batı Karadeniz’in 
en büyük kariyer fuarı BATIKAF’24, 
dopdolu ve zengin program 
içeriği ve katılımcı profili ile 
dikkat çekiyor.

Fuar; 8 ildeki 17 paydaş üniversite, kamu 
kurum ve kuruluşları, meslek odaları ve 
sivil toplum örgütleri iş birliğinde düzen-
leniyor. 16 ve 17 Aralık 2024 tarihlerinde 
Üniversitemizde gerçekleştirilen fuarın 
Kongre Merkezi Bordo Salon ve Yeşil 
Salonlar ile İzzet Baysal Kültür Merkezi 
Mavi ve Pembe Salonlarda düzenlenen 
etkinliklerden fotoğraf kareleri veriyoruz. 
400’den fazla firmanın öğrenci ve me-
zunlarla buluştuğu fuarda, 370 bilimsel 
etkinlik ve atölye çalışması da gerçekleş-
tiriliyor. Bilimsel etkinlik ve atölye çalış-
maları, Kongre ve Kültür merkezi dışında 
fakülte ve kapalı fuar alanlarında da dü-
zenleniyor.

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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35 BINI AŞKIN GENÇ
KARIYER PLANINI
BATIKAF’TA YAPTI

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda 
Bolu Valiliği, 8 ildeki 17 paydaş 
üniversite ile Üniversitemiz ev 
sahipliği ve paydaşlığında ikinci kez 
gerçekleştirilen Batı Karadeniz’in 
en büyük kariyer fuarı BATIKAF’24, 
iki gün süren başarılı ve görkemli 
bir organizasyonun ardından
sona erdi.

Paydaş üniversiteler, kamu kurum ve kuruluş-
ları, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin 
iş birliğinde düzenlenen bu dev organizasyon, 
“Bölge Temsilcisi Üniversite” olan Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi’nin Gölköy yerleşke-
sindeki açık ve kapalı fuar alanlarında yapıldı.

Genç istihdamının artırılmasını ve fırsat eşit-
liğini hedefleyen fuarda, Türkiye’nin önde 
gelen lider kurum ve firmaları stant açtı. 70’i 
kamu kurumu, 308’i özel sektör ve 29’u sivil 
toplum kuruluşu olmak üzere 407 firmaya ev 
sahipliği yapan fuarda gençler, iş dünyasının 
önemli isimleri ve temsilcileriyle tanışma ve 
kariyer planlaması yapma fırsatı yakaladı.

Fuar kapsamında, 9 farklı merkezde ve 55 sa-
londa 369 bilimsel etkinlik ve atölye çalışması 
gerçekleştirildi. Gençlerin kariyer ve meslek 
seçimlerine rehberlik eden Batı Karaden-
iz Kariyer Fuarı’na ilgi ve katılım büyük oldu. 
Gençlerin kariyer hedeflerine katkı sunma 
motivasyonuyla, 1000 kişilik dev bir hazırlık 
ekibinin, 1.5 ay gibi kısa bir sürede, geceli 
gündüzlü çalışması sonucu hayata geçirilen 
bu önemli fuara, kariyer hedeflerine yön ver-
mek isteyen 35 bini aşkın öğrenci ve mezun 
katıldı.

Rektör Alişarlı’dan emeği geçen tüm personele 
ve öğrencilere teşekkür 

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı, Kongre Merke-
zi Bordo Salonda düzenlenen kapanış pro-
gramıyla sona erdi. Programa; Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı ve Düzce Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nedim Sözbir, Rektör Yardımcısı ve 
Fuar Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun Karaca, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 
Prof. Dr. Aydın Him, Kariyer Merkezi Müdürü 
ve Fuar Yöneticisi Doç. Dr. Murat Tarhan, 
Fuar Koordinatörü Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya, 

BATIKAF’24 ETKİNLİKLER

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

Türkiye’nin 
önde gelen lider kurum 

ve firmaları stant açtı. 
70’i kamu kurumu, 308’i 

özel sektör ve 29’u sivil 
toplum kuruluşu olmak 

üzere 407 firmaya ev 
sahipliği yapan fuarda 
gençler, iş dünyasının 

önemli isimleri ve 
temsilcileriyle tanışma 

ve kariyer planması 
yapma fırsatı yakaladı.

danışma ve düzenleme kurulu üyesi akademik 
ve idari personel ile fuarda gönüllü görev ya-
pan öğrencilerimizden oluşan ekip katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, ikinci kez 
ev sahipliği yaptığımız Batı Karadeniz Kariyer 
Fuarı’nın düzenlenmesinde ve fuardan 35 bini 
aşkın gencin faydalanmasında emeği geçen 
tüm personeli ve öğrencileri tebrik ederek, 
teşekkürlerini iletti.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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GAZETE TASARIM ATÖLYESİ

Gazete Atölyesi Olarak Neler Yaptık?

Batı Karadeniz Kariyer Fuarı BATIKAF’24 kap-
samında iki gün boyunca öğrencilerle birlikte 
yürütülen “Gazete Tasarım Atölyesi”, uygula-
malı gazetecilik deneyimi sunarak öğrencilerin 
mesleki becerilerini geliştirmeyi amaçlamıştır. 
Atölye sürecinde öğrenciler, fuar etkinliklerini 
yakından takip ederek haber toplama, röpor-
taj yapma ve içerik oluşturma aşamalarında 
aktif rol almışlardır. Haber yazımı, haberin 
görsel unsurlarla desteklenmesi, sayfa tasarı-
mı (logotype, renk, biçim, denge, hiyerarşi) gibi 
temel görsel tasarım ilkeleri çerçevesinde yü-
rütülen çalışmalar, öğrencilerin kuramsal bil-
gilerini pratik uygulamalarla pekiştirmelerine 
olanak tanımıştır.

Atölye süresince, 18 öğrenci haber yazımı, 4 öğ-
renci fotoğraf çekimi, 3 öğrenci video haber ha-
zırlama ve 6 öğrenci sayfa tasarımı görevlerini 
üstlenmiştir. Bu süreçte, öğrenciler fuar kap-
samında gerçekleşen etkinlikleri takip ederek 
güncel içerikler üretmiş ve haber niteliği taşı-
yan görseller ile video kayıtları oluşturmuştur. 
Hazırlanan haber içerikleri, görsel tasarım sü-
recinden geçirilerek gazete formatına dönüş-
türülmüş ve her günün sonunda baskı alına-
rak fuar alanında katılımcılara dağıtılmıştır. Bu 
süreç, öğrencilerin ekip çalışması, zaman yö-
netimi ve hızlı karar alma becerilerini geliştir-
melerine katkı sağlarken, gazetecilik alanında 
uygulamalı deneyim kazanmalarına da imkan 
tanımıştır. Ayrıca, fuar ziyaretçileri için güncel 
ve dinamik içerik sunularak etkinliklerin daha 
geniş kitlelere ulaşması sağlanmıştır. 

Özverili çalışmaları ve 
yaratıcı katkılarıyla 
“gazete tasarım 
atölyesine” değer
katan tüm öğrencilere
teşekkür ederiz.

Öğr. Gör. Bahar AKBULAK
Öğr. Gör. Nimet ÇELEBİ

1.gün yayınlanan “BATIKAF GAZETESİ” 2.gün yayınlanan “BATIKAF GAZETESİ”

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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VİDEO ÇEKİM STÜDYOSU

İletişim Atölyesi Olarak Neler Yaptık?

BAİBÜ olarak ikinci kez ev sahipliğimizde 
gerçekleşen Batı Karadeniz Kariyer Fuarı ve 
düzenlenen çalıştayda İletişim Atölyesi ekibi-
miz planlı ve organize bir şekilde stüdyo or-
tamı oluşturarak çekimler gerçekleştirmiştir. 
Oluşturulan çekim ortamında önceki fuar-
dan farklı olarak, sabit ışıklar, üç kamera ve 
üç fotoğraf makinesi kullanılmış ve sabit bir 
stüdyo ortamı hazırlanmıştır. Görüntülerin 
kurumsal yapıya uygunluğu ve profesyonel 
görünüm için Batıkaf’24 dekoru oluşturul-
muştur. Genel basın açıklamaları ve röpor-
tajlar da yine bu çekim alanında gerçekleş-
tirilmiştir. 

Fuar boyunca ekibimizin alanlardan çekim-
leri de eklenerek videolar kurgulanmıştır. 
Tamamlanan bu çekimlerde CBİKO temsilci-
leri, Paydaş üniversite rektörleri, ana salon 
etkinlik konukları ve fuar yöneticileri  yer al-
mıştır. Aynı zamanda genel tanıtım ve fuar 
görüntülerinden oluşan videolar hazırlan-
mıştır. Bu görüntülerde sıklıkla drone (ha-
vadan çekim) kullanılarak fuara olan ilgi ve 
yoğunluk vurgulanmıştır. 

İletişim Atölyesi olarak 40 öğrenci ve 3 öğre-
tim elemanı aktif görev almıştır. Çalıştay ve 
fuarda toplam 48 kurgulanmış video ortaya 
çıkmıştır. Bu videolar hem fuar youtube ve 
sosyal medya hesaplarında hem de çoğu za-
man BAİBÜ sosyal medya hesaplarında yer 
almıştır. 

İletişim Atölyesi, çalıştay 
ve fuarda toplam 
48 kurgulanmış video, 
fotoğraf, haber ve tasarım
desteği sağlamıştır.

Öğr. Gör. Bahar AKBULAK
Arş. Gör. Mahmut Rıfkı ÜNAL
Arş. Gör. Ali ŞAHİN

Ayrıca fuar alanında görevli öğrencilerimiz et-
kinlikleri takip ederek haber servisi yapmıştır.

Bu süreçte büyük bir özveri ile çalışan tüm öğ-
rencilerimizi tebrik ediyor, göstermiş oldukları 
üstün başarıdan dolayı her birine ayrı ayrı te-
şekkür ediyoruz.

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

videoyu izleyin

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

sesli dinleyin
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KAYITLANMA SAYILARI
ETKİNLİK

ETKİNLİK ADI TOPLAM BAŞVURU SAYISI

İşaret Dili ve Kariyer Yolcuğu
Kariyerini Resim Bölümünde Seçenler
Yapay Zekânın Geçmişten Günümüze Kariyere Etkisi 
Akademik Kariyer İçin Yabancı Dilin Önemi ve Yabancı Dil Sınavlarına Genel Bakış
Kariyerde Dil Becerisi Geliştirilmesi Bephrase -Yapay Zeka Destekli İngilizce Öğretmeniniz 
Yabancı Dilde Kariyer: Yabancı Dili Doğru Öğreniyor Musunuz?
Bolu English BATIKAF Özel Çekilişi
Otelciliğin Geleceği ve İstihdam Olanakları
Bi Fikrim Var (Fikirden Yatırıma, Yatırımdan Geleceğe: Startup Dünyasına Yolculuk
Pingpong University BATIKAF 2024’te! Pingpong ve Kariyer
Panel: Değişim mi? Dönüşüm mü? 
Türk Hava Yolları - Uçuş Ve Ötesi 
Eksim Holding’de Kariyer İmkanları 
T.C. Millî Savunma Bakanlığı: Şanlı Geçmiş, Şerefli Görev, Saygın Bir Gelecek
Savunma Sanayisinde Kariyer 
Türkiye’deki Uzay Çalışmaları ve Gelecek Hedefleri 
Yeryüzünde Doktor Olmak
Bir Kariyer Olarak Sağlık Yöneticiliği 
Bir Kariyer Olarak Spor Hekimliği 
Beyin, Mutluluk, Başarı / Prof.Dr. Oytun Erbaş
Türkiye Yüzyılında Spor ve Federasyonların Rolü: Gelecek Projeleri
Ağız Bakımında Güncel Yaklaşımlar: Teknolojik Gelişimi Yakalamak 
Hado Etkinliği ve Hado Seçmeleri
“Erasmus+ ve Esc Projeleri Nelerdir?” Bilgilendirme Etkinliği
Motorsporları ve Kariyer Fırsatları
Kariyer Sohbetleri: Gelecek Henüz Avuçlarınızda
THK Model Uçak Kursu
Bolu’da Üniversite Öncesi Kariyer İmkanları 
Bilsem Öğretmeni Olmak
Yurtdışı Eğitim ve Kariyer İmkanları / Edumap 
Eğitim Sektöründe Kariyer / Pusula
İklim Değişikliği ile Dönüşen Meslekler: Beyaz Yaka Out Yeşil Yaka in
Gazete Tasarım Atölyesi -2 (Uygulamalı)
Gazete Tasarım Atölyesi -1 (Uygulamalı)

106
24
33
80
46
53

197
25

106
81
17

211
141
126
226
95
37
33
27

429
63
60
46

412
65

258
180
300
87

378
159
54
53
96

Eczacılıkta Kariyer Seçenekleri
Sosyal Hizmette Kariyer Fırsatları: Sosyal Hizmetin Toplumu Dönüştürücü Gücü
Teknoloji Bağımlılığına Karşı Fiziksel Aktivite ve Doğanın Gücü Etkinliği 
Spor İletişimi ve Gazetecilik 
Beden Okuryazarlığı Eğitimi
 “Askıda Ne Var?” : BAİBÜ Mezunu Oğuzhan Canım İle Söyleşi
Bartın Üniversitesi Roket ve İha Takımları Sergisi
Algoritmalar ve Hayaller: Bir Bilgisayar Mühendisliği Öğrencisinin Kariyer Yolculuğu
Mimarlıkta Kariyer Adımları
Çikolatanın Serüveni Workshop
Mezun Bakışıyla Afet Gönüllülüğü: Sosyal Girişimcilik Örneği 
Cilt Bakımı Sektöründe Kariyer Fırsatları ve Uygulamaları 
Paris 2024 Olimpiyatları’nda Başarı Hikayeleri
İNNOVA’da Kariyer
Yeşil Kariyerler: Sürdürülebilirlik ve Yönetimde Gelecek
Fen Edebiyat Fakültesi Mezunlarından Kariyer Tüyoları
Kariyere İletişimin Katkısı
Aile Kariyer Süreçlerinin Gelişimine Nasıl Destek Olmalı
Sosyal Medya ve Kariyer
Mimarlık ve Kariyer: Tiyatro Yapılarında Kültürel ve Tasarımsal Yaklaşımlar
LEAFALL V2 (Hesaplamalı Tasarım, Projeksiyon Haritalama ve Yapay Zeka 
Görüntü Üretme Teknolojilerinin Entegrasyonu) Bilgilendirme Etkinliği
Dijital Dönüşüm Çağında Kariyer: İşin Anlamlılığı
Mezunlarımızla Buluşuyoruz Etkinliği
Bingöl’den Kanada’ya Bir Girişimcinin Hikayesi
Baibü Yabancı Diller Y.O. Mezunlarımız ve Kariyer Yolculukları 
Çevirmen Adayları İçin Bilgisayar Destekli Çeviri Araçları Atölyesi /Uygulama-2
Çevirmen Adayları İçin Bilgisayar Destekli Çeviri Araçları Atölyesi-2
Çevirmen Adayları İçin Bilgisayar Destekli Çeviri Araçları Atölyesi /Uygulama-1 
Çevirmen Adayları İçin Bilgisayar Destekli Çeviri Araçları Atölyesi- 1
Kariyeriniz İçin Hayati Bir Beceri: Temel Yaşam Desteği Atölyesi
Sağlıkta Kalite ve Kariyer - 4 (Katılım Belgeli)
Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi - İnsan Kaynaklarında Kariyer
Sağlıkta Kalite ve Kariyer - 3 (Katılım Belgeli)
Otokar Otomotiv ve Savunma Sanayi İnsan Kaynakları İşe Alım Süreçleri
Sağlıkta Kalite ve Kariyer - 2 (Katılım Belgeli)
Sağlıkta Kalite ve Kariyer - 1 (Katılım Belgeli)
Gençliğin Emeği Kırsalın Geleceği: TKDK Projeleri

17
35
26
38

266
46

129
46
24

935
20

223
89

193
12
93

133
45

323
32
25

32
47
66
50
24
24
45
53
45
98
64
95

109
118
184
45



160 Batı Karadeniz Kariyer Fuarı BATIKAF’24 Başarısının Öyküsü 161

BAİBÜ BÜLTEN

Biyoçeşitlilikten Arıcılığa: Tecrübe Paylaşımı- 2
Yenilikçi Teknolojiler ve Eğitimin Geleceği:  XR Teknolojinin Kullanımı
Dijital Çağda Değişen İş Yaşamı ve Çalışanlarda Aranan Nitelikler 
Yapay Zekâ Destekli Hızlı Okuma Eğitimi
Eğitimde Yapay Zekâ Kullanımı Etkinliği
Fikirden Firmaya Teknoloji Girişimciliği / Tba Akademi 
Afet Güvenliği Atölyesi: Çığ Simülasyonu
Zekânın Kariyer Süreçlerine Etkisi: Doğal Zekâ 
Sıfır Atık Bilinciyle Geleceğe Yön Ver
Sektörden İlaç Üretiminde Kritik Kariyer Noktaları: Çetinkaya İlaç San. Tic. A.Ş.
Sektörden, Yapay Zeka ile Hesaplamadan Yorumlamaya: BİLSOFT Yazılım
Sektör Tanıtımı: Bilsoft Yazılım Tarihçesi, Şirket Tanıtımı, Kariyer Olanakları
Filmler Bize Ne Söyler: “Eleştirel Film Okumaları” Atölyesi
Kariyer Süreçlerinde Yapılandırmanın İnşası:  Kariyer Uyumluluğu
Diş Hekimliğinde Kariyer: Dijital Tasarım
Biyoçeşitlilikten Arıcılığa: Tecrübe Paylaşımı - 1
İktisat Politikaları Bağlamında Bir Kariyer Basamağı Olarak Ziraat Mühendisliği
Yazarlığın Püf Noktaları
Yazarlık Üzerine Bir Deneyim Paylaşımı
Öğretmen Olacağım Ya Sonra?
Kariyer ve Sanat: Ebru Sanatı Atölye Çalışması
Erasmus+ Yurt Dışı Deneyim Paylaşımı 
Mandala Farkındalık Sanatı Atölye Çalışması
Kariyerinizin İlk Adımı: CV Hazırlama ve Mülakat Teknikleri
Geleceğin Yollarını İnşa Et: Otonom Araç Teknoloji Takımları Sergisi
Yapay Zeka Çağında Kariyer Planlaması
Kariyer Yolculuğunda TEKNOFEST
Benim Hocam ile Kariyer Sürecinde Sınavlar
Başarı Öyküleri, Kariyer ve İstihdam: Narven Bolu
Bir Kariyer Öyküsü: Meslekte 40. Yıl, Mehmet Çetinkaya ile Bir Söyleşi
Mezun Söyleşileri-Eğitim Fakültesi-Deneyimlerinizi Paylaşın, Birlikte Geleceği Şekillendirelim 
Proje Yapmanın En Eğlenceli Yolu: ETWINNING 
Bilim ve Sanatın Buluştuğu Yerde Öğretmen Olmaya Hazır Mısın? 
Dijital Dönüşüm: Fırsatlar ve Zorluklar
Dijitalleşmenin İstihdam Üzerindeki Etkileri
Kısıtlı Kaynaklar, Sınırsız İhtiyaçlar: Su Verimliliğiyle Geleceğe Yatırım
Etkili Atık Yönetimi Stratejileri ve İstihdam Olanakları
Adalet Bakanlığı Klavye Yarışması-1
Adalet Bakanlığı Klavye Yarışması-2

17
29
64
74

149
17
47
24
13
69
67
51

148
18
66
27
12

126
59

244
249
181
106
338
130
80

143
693
33
17
51
68
59
16
20
5
6

20
29

Fikrim Var Ama Param Yok! Peki Engelleri Aşabilir Miyim?
Yapay Zeka Üretti, Ama Gerçek Hak Sahibi Kim? Telif Haklarının Geleceği 
Hayalden Hakikate: Girişimcilikte Marka Yaratmanın İpuçları
Geleceğin Sağlık Kariyerleri: Kişiselleştirilmiş Tıp ve Farmakogenetikte Yeni Ufuklar
Gökyüzüne Yolculuğunuz Burada Başlıyor!: TUSAŞ ile Havacılık ve Uçuş Prensipleri 
İİBF Mezunlarına Kariyer Basamakları
AGS (Akademiye Geçiş Sınavı) ve Öğretmenlik Mesleği Kariyer Basamakları
Kariyer Yolculuğunda Eğitim ve İş Olanakları
Sosyal Girişimcilik Örneği: İzzet Baysal’ı, İzzet Baysal Vakfını Tanımak ve Yansıtabilmek-2
Yeni Mezunlar ve Kariyer - 2
“Engelleri Birlikte Aşıyoruz!”: Sınır Tanımayan Kariyer - I
Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri (HBYS) Atölye Çalışması - 2 (Katılım Belgeli)
Kariyer Planlamasında Liyakat 
Anahtarlık Yapımı Atölyesi
Bir Koku Yaratmak: Parfümeri Sanatına Bilimsel Bir Bakış
İşsizlik Mi? Çalışansızlık Mı? (Ödüllü Etkinlik)
Değişen Pazarlamada Yeni Fırsatlar 
Geleceğin Teknolojisi ve Kariyer Süreçlerinde Tehlike: Dijital Hastalıklar
Sosyal Medya Okuryazarlığı
Kariyerinizde Fark Yaratın: Engelli Bireylerde Beslenme ve Sağlık Yönetimi
Hekimlik Kariyerinde Klinik Dışı Alanlar 
Kariyer Rehberi: Akademiden Laboratuvara Yolculuk 
Başarı, Engel Tanımaz: Bir Başarı Hikayesi
“Engelleri Birlikte Aşıyoruz!”: Sınır Tanımayan Kariyer 
Kariyer Yolunda Fark Yaratanlar: Üreten Gençlerin Başarı Hikayeleri
Panel: Seramik Sektörü İçin; Tasarım,Teknik, Resim, Model, Kalıp ve Üretim Yöntemleri
Kariyer ve Sanat-1: Kaat-I Atölyesi 
Kariyer ve Sanat-2:  Mum Batık Atölyesi 
Kariyer ve Sanat-3:  Geleneksel Çini Desenleriyle Mühür Tekniği Uygulamaları Atölyesi
Güneş Danteli Atölyesi - BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Kariyer ve Sanat-4:  Ebru Sanatı Atölyesi
İnsan Kaynakları İşe Alım Süreçleri Paneli
Kariyerinizi Güçlendirin: Tersine Mentörlük İle Yeni Perspektiflere Açılın
Kariyer ve Sanat-5: Tekstil Üzerine Tahta Baskı Atölyesi
Kadın Girişimciler ve Üniversite Öğrencileri Buluşması -4
Kadın Girişimciler ve Üniversite Öğrencileri Buluşması -3
Kadın Girişimciler ve Üniversite Öğrencileri Buluşması -2
Kadın Girişimciler ve Üniversite Öğrencileri Buluşması -1
Tüketici Hakkını Nasıl Arar? Bir Yol Haritası 2

51
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38

144
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124
29
99
67

274
478
111
57
40

115
45
33
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42
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41
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255
102
38

114
112
73
43

170
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Tüketici Hakkını Nasıl Arar? Bir Yol Haritası 1
Hukuk Kariyerinde Öne Çıkın: Yargı Sürecinde Mağdura Destek Yaklaşımları
Resmi Yazışmalar ve Uygulama Örnekleri: Dilekçe Yazım Pratiği  Atölye Çalışması 
MMPI Kişilik Testi Uygulaması
Mimari Proje Yarışmaları ve Kariyer Fırsatları 
Hukuk ve İstihdam Olanakları: Arabuluculuk (Kira Uyuşmazlığı) Simülasyonu
AA Tenis Kulubü İle Girişimcilik Platformu
Öncü Sanayici ve Girişimci Kimliğiyle İzzet Baysal
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi-9 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi-8 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi -7 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi -6 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi - 4 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi -3 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi -2 /Türkiye Kömür İşletmeleri
Kariyerinize Yön Verin: Profesyonel Yaşamda Başarı İçin Gelişim Yolu
Geleceğin Mühendisleri, Dünyanın Kurtarıcıları: 3. Çevre ve Sürdürülebilirlik 
Geleceğin Mühendisleri, Dünyanın Kurtarıcıları: 2. Enerji ve Sürdürülebilirlik 
Geleceğin Mühendisleri, Dünyanın Kurtarıcıları:1.Gıda ve Sürdürülebilirlik
Lojistik Sektöründe Sürdürülebilirlik Raporlama Yöntemleri
Kariyer ve Rekabet İçin Anahtar: Lojistik Performans İndeksi ve İzlenebilirlik
Yaratıcı Düşünce Süreçleri
Dış Ticaretin Dinamiklerini Keşfedin: Dış Ticaret Pazar İstihbaratı 
Tedarik Zincirinde Dijitalleşme ve Fırsatlar
Dijital Girişimcikte Yeni Trendler
Yeni Yapı Teknolojileri ve İş Fırsatları
Atık Bitkisel Yağlardan Yalıtım Malzemesi Üretimi
Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları İçin Erken Okuryazarlığa Yönelik Atölye Çalışması
Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları İçin Loose Parts Play-Eksik Parça İle Oyun Atölyesi
Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları İçin Etkileşimli Kitap Okuma Atölyesi-1
Dijital Hikaye Oluşturma Eğitimi
Okul Öncesi Eğitimi Öğretmen Adayları İçin Etkileşimli Kitap Okuma Atölyesi-2
Kalıcı İngilizce Öğrenme Rehberi ve Örnek Uygulamalar 
Dil Öğrenme Sürecinde Yeni Yaklaşımlar
Avukatlık ve Kariyer Yolculuğu
İngilizce Kariyerine Yön Verin: Eşdizimli Sözcüklerin Öğrenci Başarısındaki Rolü
İngilizce Öğreniminde Yapay Zekâ: Kişiselleştirilmiş Eğitim Fırsatları ve Potansiyel Riskler
Kariyerinizi Geleceğe Taşıyın: Gelecek Okur Yazarlığı ve Yeni Beceriler
Söyleşi ve Uygulama: Hüsn-İ Hat
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34
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11
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114
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34
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34
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108
66

115
87
69

148
82
38
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53
56
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Söyleşi ve Uygulama: Tezhip ve Minyatür
Osmanlı’dan Cumhuriyete Bir Motivasyon Kaynağı Olarak Kadın Girişimciliği
Bilginin Gücünü Motivasyonla Birleştirmek: Kariyer Yolunda Yelkovan Olmak
Dış Ticaret Kariyerinde İzlenecek Yol, Yöntem Ve Gereklilikler/ Melody Dış Ticaret 
Akademisi ve Danışmanlık
Kariyer Yolculuğunda Sürekli Eğitim ve Sertifika Programlarının Rolü: Bireysel ve
Mesleki Gelişimin Anahtarı
Diksiyon ve Etkili Konuşma
Özel Hastane Süreçlerinde Kariyer Yolculuğu 
Erasmus + Fırsatları: Öğrenci Hareketlilikleri
Baskı Atölyesi
Kil Şekillendirme Atölyesi
Atık Derilerden Anahtarlık Yapım Atölyesi
Atık Kumaşlardan Çanta Tasarımı Atölyesi
BETUM Standı Mikroorganizmaların Gösterimi -2
BETUM Standı Mikroplastiklerin Mikroskopla Gösterimi-2
BETUM Standı Mikroorganizmaların Gösterimi-1
BETUM Standı Mikroplastiklerin Mikroskopla Gösterimi-1
Mikroplastik Farkındalığı İçin Plastik Atık Standı Tasarımı-2
Mikroplastik Farkındalığı İçin Plastik Atık Standı Tasarımı-1
Yapay Zeka ve Prompt Mühendisliği
Kariyerinize Yön Verin: Bağırsak Mikrobiyotasının Sağlık Üzerindeki Etkisi ve Yeni Alanlar
Mezunlarımız Kariyer Yolculukları -3 İBUMED
Mezunlarımız Kariyer Yolculukları -2 İBUMED
Sağlık Projelerinin Kariyere Katkısı
Bağımsız Bir Gelecek İçin Yeşilay Yanınızda
Dijital Hamle Staj ve Girişim Programı
Seedrone Tanıtım Etkinliği
Arduino Kodlama Eğitimi
3 Boyutlu Yazıcı Tasarımı Etkinliği
Hızlı Klavye-Tanıtım Etkinliği-2
Hızlı Klavye-Tanıtım Etkinliği-1
Bilgisayar İşletmenliği Kursu- Tanıtım Etkinliği-5
Bilgisayar İşletmenliği Kursu- Tanıtım Etkinliği-4
Bilgisayar İşletmenliği Kursu- Tanıtım Etkinliği-3
Bilgisayar İşletmenliği Kursu- Tanıtım Etkinliği-2
Bilgisayar İşletmenliği Kursu- Tanıtım Etkinliği-1
Kariyerde Hassas Beceriler: Diksiyon, Hitabet, Beden Dili-Tanıtım Etkinliği-3 
Kariyerde Hassas Beceriler: Diksiyon, Hitabet, Beden Dili-Tanıtım Etkinliği-2
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Diksiyon, Hitabet, Beden Dili-Tanıtım Etkinliği-1
Küresel Hedefler, Yerel Stratejiler: BAİBÜ 2030 Yol Haritası
Sosyal Transkript Nedir? Öğrenciye Katkıları Nelerdir?
Robotik ve Kodlama-Arduino Tanıtım Etkinliği- Eğitim Fakültesi Öğrenci ve Mezunlarına Yönelik
Robotik ve Kodlama-Arduino Tanıtım Etkinliği- İİBF Öğrenci ve Mezunlarına Yönelik
Robotik ve Kodlama-Arduino Tanıtım Etkinliği- FEF Öğrenci ve Mezunlarına Yönelik
English Time’da Dil Eğitimi Fırsatı-Stant Etkinliği
Sağlıklı Yaşamın Temeli: Pelvik Yoga Bilgilendirme Etkinliği-2
Sağlıklı Yaşamın Temeli: Pelvik Yoga Bilgilendirme Etkinliği-1
Girişimcilik Akademisi Proje Pazarı/ Demoday Ödül Töreni
Mülakat Tekniklerine İlişkin Merak Edilenler ve Püf Noktaları
Bir “Matematikçinin Kariyer Yolculuğu” / Güven Akçay
Gastronomi Söyleşisi: Coğrafya En Güzel Kaderdir / Ebru Baybara Demir  
Memurluktan memurlar.net Kuruculuğuna Uzanan Kariyer
Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolculukları/Enfeksiyon Kontrol Hemşireliği
Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolculukları / İş Yeri Hemşireliği
Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolculukları / Nutrisyon Hemşireliği
Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolculukları / Hemşirelik ve Kalite
Hemşirelikte Farklı Kariyer Yolculukları / Eğitim Hemşireliği
Mühendislikte Farklı Bir Kariyer Yolculuğu İş Sağlığı Güvenliği Uzmanlığı
İş Görüşmesi / Mülakat Uygulaması-3
Özgeçmiş/CV Hazırlama-3
İş Görüşmesi / Mülakat Uygulaması-2
Özgeçmiş/CV Hazırlama-2
İş Görüşmesi / Mülakat Uygulaması-1
Özgeçmiş/CV Hazırlama-1
Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu (TKİ) Staj İmkanları 
Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu - Kömür ve Türevleri: Sektörel Bilgilendirme
Roket ve İha  Sergilenmesi - Bartın Üniversitesi
Model Araç Sergileme - Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi
Ecole 42 Yeni Nesil Yazılım Okulları ve Kamuda Mühendislik: Geleceğin Kariyer Fırsatları
Sağlıkta Kariyer / TÜSEB’de Kariyer İmkanları Nelerdir?
Sağlıkta Kariyer/İnovasyon ve AR-GE Nedir? TÜSEB  AR-GE Proje Destekleri 
Sağlıkta Kariyer/Sağlık Bakanlığı Personel İstihdamı ve Kariyer İmkanları
CHATGPT’nin Finansal Teknolojilerde Kullanım Alanları-2-Uygulamalı
CHATGPT’nin Finansal Teknolojilerde Kullanım Alanları-1-Uygulamalı
Halk Oyunları Gösterisi Atölye Çalışması-1
Halk Oyunları Gösterisi Atölye Çalışması-2 
Dijital Dünyada İşletme ve Kariyer 
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240
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97
34
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45

120
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34
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Katılım Bankacılığında Kariyer Fırsatları
Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri (HBYS) Atölye Çalışması-3-Katılım Belgeli
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi -5 / Türkiye Kömür İşletmeleri
Kömür Madenlerinin VR Gözlükle Keşfi - 1 / Türkiye Kömür İşletmeleri
Kalite Felsefesi ve Kalitede Kariyer / İnovasyon Proje Ajansı
Bu Sektörde İş Var - 2 / TÖDEB
Sosyal Hizmetlerin Tanıtımı-3 
Sosyal Hizmetlerin Tanıtımı-2 
Sosyal Hizmetlerin Tanıtımı-1
Fark Yaratan Öğretmenler
Pazarlama ve Gelecek /Dijital Pazarlama/Ajans 360
Başarılı Girişimcilik Hikayeleri ve İlham Veren Kadın Kooperatifler-3
Başarılı Girişimcilik Hikayeleri ve İlham Veren Kadın Kooperatifleri-2
Başarılı Girişimcilik Hikayeleri ve İlham Veren Kadın Kooperatifleri-1
Teknoloji ve Gelecek: Yazılım ve Kariyer Fırsatları / Bulut ve Siber Güvenlik /Mimar ve Mühendisler Grubu
Kariyer Yolunda Yapılması Gerekenler
Baibü Mezun Buluşması
Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri Atölye Çalışması-1 - Katılım Belgeli  (Uygulamalı)
Catchjobs İle Uluslararası Kariyer ve İş Fırsatları
İş Dünyasından Tecrübe Aktarımı - YORGLASS
İnsan Kaynakları Alım Süreçleri (Panel)-2  
Sağlık Turizmi ve Halk Sağlığı Hemşireliği: Bolu’da Kariyer Fırsatları ve Gelecek Vizyonu
Muhasebe ve Maliye Mesleğinde Kariyer Planlaması
Kimya Mühendisliğinde Kariyer Seçenekleri ve Bu Kariyerlerde Başarılı Olmak İçin Kariyer Yönetimi
Geleceğin Teknolojileri: Kariyerinizde Kuantum Bilgisayarlar ve Simülatörlerin Rolü
Teknolojinin Geldiği Son Nokta: 6G Ve Ötesinde Terahertz Haberleşme ve Fırsatlar
Bu Sektörde İş Var-1/ TÖDEB
Yabancı Dilin Önemi ve Öğrenimi -  Bolu American Kültür Yabancı Dil Kursu
Organ Bağışı Farkındalığı - Bolu İl Sağlık Md.
Sağlık Alanında Kariyer: 112 Tanıtım -2/ Bolu İl Sağlık Müdürlüğü
UMKE Tanıtım ve Bilgilendirme - Bolu İl Sağlık Md.
İlk Yardım Eğitimi ve Materyal Tanıtımı - Bolu İl Sağlık Md.
LÖSEV’de Gönüllülük - SÜYAM
Kariyerine Yön Veren Öğrenci Hemşire Olmak - SÜYAM
Gastronomi Kariyerinde Başarı: Restoran Yönetiminin Püf Noktaları
Türk Hava Kurumu Üniversitesi’nde Kariyer İmkanları
Dil Öğrenmenin Kariyer Planına Etkisi/Bolu English Club
Geleceğin Sigorta Profesyonellerine Uzmanından Tavsiyeler/ Tansel Us Sigorta ve Reas.Brok. A.Ş.
Savunma Sanayinde Kariyer Fırsatları-TUSAŞ
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Savunma Sanayinde Kariyer Fırsatları-HAVELSAN
Savunma Sanayinde Kariyer Fırsatları-ASELSAN
Sağlık Alanında Kariyer: 112 Tanıtım -1/ Bolu İl Sağlık Müdürlüğü
Kariyer ve Gelecek İçin Yeşil Adımlar: Sürdürülebilirlik ve Kurumsal Karbon Ayak İzi
Kariyerde Hayal Gücü Becerileri Kalıpların Dışında Düşünmek
Bir Arkeoloğun Serüveni - Bolu Müze Müd.
Yenigıdam ve Kariyer İmkânları -YENİGIDAM
Artırılmış Gerçekçilik ve Uygulama Alanları - BAİBÜ İBUZEM
UNITY ve UNREAL ENGINE ile Oyun Geliştirme Dünyasına Adım 
Yapay Zeka Uygulamaları ve Farklı Alanlarda Kullanımı -  BAİBÜ İBUZEM
APP Invertor İle Android İçin Mobil Uygulama Geliştirme  -  BAİBÜ İBUZEM
Dekoratif Maske Boyama  Atölyesi -  BAİBÜ Güzel Sanatlar Fak.
Kariyer ve Sanat-6: Linol Baskı Atölyesi -  BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Kariyer ve Sanat/ Atık Malzemelerle Magnet Yapımı-2/  BAİBÜ Güzel Sanatlar Fak.
Kariyer ve Sanat: Vitray Atölyesi  -  BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Kariyer ve Sanat: Doğal Taş Mozaik Atölyesi -  BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Kariyer ve Sanat: Atık Malzemelerle Magnet Yapımı-1/ BAİBÜ Güzel Sanatlar Fak.
Kariyer ve Sanat : Kumaş Üzerine Baskı ve Boyama  Atölyesi  -  BAİBÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Kariyerin Geleceği ve Yeşil Kariyer
İslami Hassasiyete Sahip İş Adamlarının Uluslararası Ticareti - BAİBÜ Gerede Uyg. Bil. Fak.
İslam Ekonomisi Öğrencilerinin Kariyer Gelişimi - BAİBÜ Gerede Uyg. Bil. Fak.
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Etkinlikleri-1
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Etkinlikleri-2 
Vergi Denetiminde Güncel Yaklaşımların Kariyer İmkanlarına Etkisi
Öğrenciler ve Yeni Mezunlar İçin Kariyer Yolculuğu-BAİBÜ İktisadi ve İdari Bil. Fak.
Mezunlarımızla Kariyer Bakış Açını Değiştir 
Yeni Mezunlar ve Kariyer -1
Mezunlarımız ve Kariyer Yolculukları - 1 İBUMED
Hızla Gelişen Sektörlerdeki Yeni Uzmanlık Alanları 
Etkili CV Hazırlama Teknikleri-BAİBÜ İktisadi ve İdari Bil. Fak.
Dental İmplant Uygulamalarında Başarıya Giden Yol: Bilgilendirme Etkinliği-2
Dental İmplant Uygulamalarında Başarıya Giden Yol: Bilgilendirme Etkinliği-1
Diş Hekimliğinde Lazer Uygulamaları Hakkında Bilgilendirme Etkinliği
Endodontide Kök Kanal Konfigürasyonu Bilgilendirme Etkinliği
Kurgusal Duruşma - 2: Ceza Hukuku
Kurgusal Duruşma - 1: Ceza Hukuku
Geçmişten Geleceğe Tavukçuluk: Osmanlıdan Günümüze Tavuk Yemekleri Atölyesi
Geçmişten Geleceğe Tavukçuluk ve Sektördeki Fırsatlar
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Dünde, Bugünde, Yarında Yıldızlar Yatırım Holding’in İşveren Markası Yolculuğu 
ve Yeni Kariyer Fırsatları
Yabancı Dilin Önemi ve Öğrenimi 
İnsan Kaynakları İşe Alım Süreçleri (Panel)-1-BAİBÜ Bolu MYO
Yenilikçi Teknolojiler ve Kariyer: İyonlaştırıcı Radyasyon Alanında Dedektör - 
Sensör Gereksinimleri 
Radyasyon Tespitinde Yenilikçi Yaklaşımlar, Dedektör Teknolojileri ve Kariyer Fırsatları
ODTÜ’de Kariyer Planlama Süreçleri                                              
Adliyede İş İmkanları ve Çalışma Şartları / Adalet Bakanlığı
Panel-4-Adaletin Temsilcileri Olan Hâkim, Cumhuriyet Savcılığına Giriş ve
Kariyer Süreci ile Adliyede İş İmkanları ve Çalışma Şartları
Panel-3-Adaletin Temsilcileri Olan Hâkim, Cumhuriyet Savcılığına Giriş ve 
Kariyer Süreci ile Adliyede İş İmkanları ve Çalışma Şartları 
Panel-2-Adaletin Temsilcileri Olan Hâkim, Cumhuriyet Savcılığına Giriş ve 
Kariyer Süreci ile Adliyede İş İmkanları ve Çalışma Şartları 
Panel-1-Adaletin Temsilcileri Olan Hâkim, Cumhuriyet Savcılığına Giriş ve 
Kariyer Süreci ile Adliyede İş İmkanları ve Çalışma Şartları 
Alternatif Kariyer Yolları: Mimarlık ve Sivillik /Baibü Mimarlık Fakültesi
Deri ile Küçük Eşya Üretimi Atölyesi - 1 / BAİBÜ Gerede MYO
Deri ile Küçük Eşya Üretimi Atölyesi - 2 / BAİBÜ Gerede MYO
Sermaye Piyasaları ve Sermaye Piyasası Kurulunda Kariyer/ SPK
Sana Bir İşimiz Düştü-2/ İş’te Ol Akademi İle Sigortacılıkta Kariyer
Sana Bir İşimiz Düştü-1/ İş’te Ol Akademi İle Sigortacılıkta Kariyer
Sigortacılık Alanında Sağlam Bir Kariyer / We Risk Değerlendirme ve 
Sigorta Ekspertiz Hiz.LTD. ŞTİ.
Yaşasın Mezun Oluyorum -  Anadolu Yetenek Akademisi
Bağışçılar Vakfı ile Girişimcilik Platformu
Bolçi ile Girişimcilik Platformu
Yurt İçi&Yurt Dışı Sağlık ve Sosyal Yardım Çalışmalarında Gönüllülük 
Sosyal Girişimcilik Örneği: İzzet Baysal’ı, İzzet Baysal Vakfını Tanımak ve Yansıtabilmek-1
Kariyer Söyleşileri: Fizyoterapide Marka Olmak
Özel Bolu British Town Yabancı Dil Kursu Fırsatı-Stant Etkinliği
Bolu’nun En Büyük Dil Okulunda Dil Eğitimi Fırsatı-Stant Etkinliği
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Anlatıyor: “YTNK Tv ve Kariyer Planlama 
Dersi Rehberliğinde Kariyer Haritası”
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Anlatıyor: 
‘’Ulusal Staj Programı’nda İstediğin Stajı Yakalayabilmenin İpuçları’’
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ÖĞRENCİLERİN İSİM 
LİSTESİ

GÖREV ALAN

QR kod okuyucuyu 
kullanarak kodları taratın ve 

listeye ulaşın
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BATIKAF’a kariyer hedeflerine yön vermek isteyen 35 bini aşkın öğrenci ve mezun katıldı.
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Bölge Temsilcisi
Üniversite olarak, 35 bini 
aşkın gence ve 400’den 
fazla kurum ve firmaya ev 
sahipliği yaptığımız, 
Batı Karadeniz’in en büyük
kariyer fuarı BATIKAF’ı,
ikinci kez başarıyla 
tamamlamanın sevincini ve 
gururunu yaşıyoruz.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonun-
da, Bolu Valiliğimiz ve 16 paydaş üniversite ile kamu kurum 
ve kuruluşları, meslek odaları, sivil toplum örgütleri iş bir-
liğinde “Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak düzenlediğimiz 
35 bini aşkın gence ve 400’den fazla kurum ve firmaya ev 
sahipliği yaptığımız, Batı Karadeniz’in en büyük kariyer fua-
rı BATIKAF’ı, ikinci kez başarıyla tamamlamanın sevincini ve 
gururunu yaşıyoruz.

Gençlerimizin kariyer hedeflerine, istihdamın artırılmasına 
ve fırsat eşitliğinin sağlanmasına katkı sunmak amacıyla 
gerçekleştirdiğimiz bu önemli organizasyona destek veren 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. 
Salim Atay, etkinlik süreçlerinde desteklerini esirgeme-
yen Bolu Valisi Sn. Abdulaziz Aydın, Bolu Vali Yardımcısı 
Sn. Hakkı Uzun, Tugay ve Garnizon Komutan Vekili Tankçı 
Komando Albay Sn. Cavit Nartop, Düzce Belediye Başkanı 
Sn. Faruk Özlü, Bolu Belediye Başkan Vekili Sn. Hülya Ber-
beroğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Sn. İbrahim Cansever, Adli 
Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Sn. Hüseyin Sabuncuoğ-
lu ve Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Sn. Tuncay Atakan’a 
teşekkürlerimi sunuyorum. Fuarın düzenlenmesinde ve 
gerçekleştirilmesinde bizlere büyük destek veren, fuarın 
açılışında ve etkinliklerde bizleri yalnız bırakmayan paydaş 
üniversitelerimizin değerli yöneticilerinden Bartın Üniversi-
tesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Orhan Uzun, Bayburt Üniversitesi 
Rektörü Sn. Prof. Dr. Mutlu Türkmen, Bursa Teknik Üniver-
sitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Naci Çağlar, Düzce Üniversitesi 
Rektörü Sn. Prof. Dr. Nedim Sözbir ve Rektör Yardımcısı Sn. 

BATIKAF’24 
TEŞEKKÜR MESAJI

REKTÖR PROF. DR.
MUSTAFA ALİŞARLI’DAN
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Prof. Dr. Ali Öztürk, Karabük Üniversitesi Rektörü 
Sn. Prof. Dr. Fatih Kırışık, Kocaeli Üniversitesi Rek-
törü Sn. Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Lokman He-
kim Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Fatih Gülte-
kin ve Rektör Yardımcısı Sn. Prof. Dr. İsmet Şahin, 
OSTİM Teknik Üniversitesi Rektör Vekili Sn. Prof. 
Dr. Mustafa Polat, Sakarya Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Mehmet Sarıbı-
yık ve Rektör Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Oğuz Türkay, 
Türk Alman Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Ce-
mal Yıldız, Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektö-
rü Sn. Prof. Dr. Rahmi Er ve Rektör Yardımcısı Sn. 
Prof. Dr. İlknur Tunç, Zonguldak Bülent Ecevit Üni-
versitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. İsmail Hakkı Özöl-
çer, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Metin Orbay ve Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Rektör Danışmanı Sn. Doç. Dr. 
Elif Sürer’e şükranlarımı sunuyorum. 

BATIKAF açılış programına ve etkinliklere icabet 
eden ilçe belediye başkanları ve müdürlerine, si-
yasi parti temsilcilerine, sivil toplum örgütü tem-
silcilerine Üniversitemizden desteğini hiçbir za-
man esirgemeyen İzzet Baysal Vakfı’nın Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Ahmet Baysal ve Başkan Vekili 
Sn. Fatih Yamaner’e, Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanlarına, Bolu ve paydaş illerden Üniversitemize 
teşrif eden Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlerine, İl 
Emniyet Müdürliğüne, Gençlik ve Spor İl Müdürle-
rine ve özellikle gençlerimizin kariyer hedeflerine 
katkı sunma motivasyonuyla 1.5 ay gibi kısa bir 
sürede, geceli gündüzlü çalışmayla bu görkemli 
ve dev kariyer fuarını organize eden kıymetli ça-
lışma arkadaşlarım Rektör Yardımcısı ve Fuar So-
rumlusu Sn. Prof. Dr. Coşkun Karaca’ya, Rektör 
Yardımcıları Sn. Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Sn. 
Prof. Dr. Aydın Him’e, Genel Sekreter Sn. İhsan Ağ-
can’a, Kariyer Merkezi Müdürü ve Fuar Yöneticisi 
Sn. Doç. Dr. Murat Tarhan’a, Fuar Koordinatörü 
Sn. Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya’ya, fuarda emeği ge-
çen tüm akademik ve idari personelimiz ve gönül-
lü öğrencilerimizden oluşan 1000 kişilik hazırlık 
ekibimize, paydaş üniversitelerin Kariyer Merkezi 
Müdürlerine, Teknokent Müdürlerine, akademik 
ve idari yönetici ve personel ile fuara katılan üni-
versitemiz ve paydaş üniversitelerin öğrencierine 
teşekkürü borç biliyorum. 

Fuara büyük destek veren Platin Sponsorlarımız; 
Bolu Ticaret ve Sanayi Odası, Gerede Ticaret ve 
Sanayi Odası, Damgacı Reklam, Pakform, Halk-
bank, Karpalas, Bolçi, Havelsan, Altundağ İnşaat, 
Erdemir, Ankara Sanayi Odası, Düzce Belka, Kar-
demir, Vonresort, Pingpong, Beypiliç, Taşkesti, 
Narven ve Aselsan’a, Altın Sponsorlarımız; Yıltaş, 
Türk Havacılık Uzay Sanayi, Turkish Airlines, İşkur, 
Türkiye Taşkömürü Kurumu, Enwa Dil Akademi, 
Parakolay, Güler Emlak, Sistem Dental, Kocadağ 
Metal, TÖDEB, Emlak Katılım, Eksim Yatırım, Pirin-
ci, Bilsoft, Türkiye Sigorta, 5K Mühendislik, Başoğ-
lu, Mekan, Vakıf Katılım, Tr Mekatronik, Albara-
ka, İnovaksiyon, Teknokent, KOS-GEB, Toyota, 
MARKA, Ford Otosan, Gazelle, Volta, Bolu Tekno-
kent, Luna Dental, Düzce Teknopark ve Zongul-
dak Teknopark’a, Gümüş Sponsorlarımız; Lider, 
ASD Laminat, Nobel, Mutlu Gayrimenkul, Ceylan 
Yapı, Gentaş, Başak, Gerede Jelatin, Çarıkçı Trans, 
Cablex ve Bolvit’e, Bronz Sponsorlarımız; English 
Time, Amerikan Kültür, Semmak, DMS Conver-
ting, Ziraat Bankası, Decorita, Wimbledon, Pegem 
Akademi, Konak Harita, Innova, Vakıfbank, Edu-
map, Anıl, Petek, MayGen, Netelsan, BritishTown, 
Fay Yamaner, Türkkep, İstanbul  Teknik, Bolu Eng-
lish, Eti Maden ve Standart Sponsorlarımız; Düzce 
Üniversitesi/Karmer/Teknokent/Teknoloji Takımı, 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Şirketi, Any 
Time Yeni Nesil, Bilim ve Teknoloji Kadın Derne-
ği, Bodesa, Bolu Belediyesi İ.K., Bolu Defterdarlığı, 
DRC Derecelendirme, Firune, Gelincik Kooperatifi, 
Hazine ve Maliye Bakanlığı, Kuzenler Motor, Oğuz-
lar Gıda, Proje Dekor, Se Dron, THK Üniversitesi/
Teknokent, Ticaret Bakanlığı, Tomurcuk Koope-
ratifi, YLD Sigorta ve Zonguldak Üniversitesi Tek-
noloji Takımı’na, yönetici, temsilci ve çalışanlarına 
teşekkürlerimi iletiyorum.

BATIKAF’24 faaliyetlerini kamuoyuna duyurmada 
üniversitemize büyük katkı sunan üniversditemiz 
Basın ve Halkla İlişikler Müdürlüğüne ve yerel ve 
ulusal basın yayın kuruluşlarına ve temsilcilerine 
çok teşekkür ediyorum.
     Saygılarımla

    Prof. Dr. Mustafa ALİŞARLI
                Rektör
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